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  Ještě jsem nezažil derby, které by 
se mi nelíbilo, řekl jeden známý 
americký kolega. Každý rok si 
tuhle větu připomínám, protože 
platí i pro České derby a ve 
stručnosti vystihuje jeho kouzlo. 
Není to jen nevyčerpatelný rez-
ervoár příběhů, ale také obrovská 
loterie, protože se tady hraje se 
stále novými a neokoukanými 
kartami. Jak odhadnout šance 
koní, o jejichž možnostech mnoh-
dy nemají přesnou představu ani 
jejich realizační týmy?
  Indicií je vždy poskrovnu. 
Někdy jen stačí se pozorně dívat 
a správně vyhodnotit malé de-
taily, jindy výsledek derby nap-
rosto obrátí veškeré jarní prog-
nózy na hlavu. K období kolem 
derby zkrátka patří určitý  „rauš“ 
– věcnost, rozvaha a nahlédnutí 
pravého stavu věcí se dostaví 
až v létě a na podzim. V tomhle 
„rauši“ lze velmi snadno udělat fa-
tální chybu. Pokud se týká pouze 
diváka a sázkaře, škody nemusí 
být až tak velké. Horší je, když 
se špatného rozhodnutí dopustí 
realizační týmy jednotlivých koní.

  Z různých stran slyšíme, že 94. 
Charvát České derby bude vy-
rovnanou záležitostí, ale to se do 
značné míry dá říci o každém 
derby. I letos jsou ale ve star-
tovním poli individuality, které 
mají veškeré předpoklady „ukrást 
show“ pro sebe a napsat příběh, 
který se zařadí do zlatého fondu 
derby. Cheeky Chappie (ž. Jiří 
Chaloupka) byl koupen s jediným 
cílem – završit unikátní derby-
hattrick stáje Monte Negro a 
trenér Radek Holčák měl celé jaro 
takříkajíc volnou ruku, jakou ces-
tou se k tomuto cíli propracovat. 
Irský hřebec naznačil dostatečnou 
třídu i vytrvalecké schopnosti, 
teprve teď ale má ukázat naplno, 
co skutečně umí. Neporažený 
Honzik Chipera (Martina 
Havelková) zase může ukončit de-
setileté čekání prezidenta Jockey 
Clubu Jiřího Charváta na úspěch 
v derby a postarat se o třetí 
vítězství jezdkyně v historii, ačkoli 
přijel před sezónou do Česka jako 
rekonvalescent s nejistou perspek-
tivou po mikrozlomenině.
  Kdyby potvrdil svůj triumf z pos-
ledního trialu Tannhaeuser (Jan 
Verner), přinesl by obrovskou 
satisfakci svému trenérovi Tomáši 
Váňovi, který před loňskou 
sezónou přišel o většinu koní v 
tréninku a musel poněkolikáté v 
kariéře začínat prakticky od nuly. 
Valach francouzského původu byl 
na začátku sezóny vypsán v kursu 
70:1 a ještě než vyběhl koncem 
dubna ke svému debutu, vystřídal 

tři různé trenéry. Velkým come-
back by ale mohl ukázat i zimní 
favorit Jambul (Jan Rája), jehož 
vrcholem měla být původně Velká 
jarní cena a „dál“ se s ním jaksi 
nepočítalo kvůli sprinterskému 
původu. Jambul však na jaře 
prohrál dostihy, které měl podle 
původních předpokladů vyhrát, a 
pak ukázal stoupající formu tam, 
kde se s ním nepočítalo – ve Velké 
červnové ceně. Rušné týdny zažil 
i realizační tým Buonarrotiho 
(Jaromír Šafář), který vstoupil 
dobře do sezóny ve Velké jarní 
ceně, ale pak ho vyřadily zdravot-
ní problémy, musel vynechat pos-
lední trial a nejspíš ani Josef Váňa 
momentálně úplně přesně neví, co 
od něj čekat.
  A pak jsou tady „černí koně“. 
Castellon (Bajuržan Murzabajev) 
na jaře postupně stoupal výš a výš, 
Zakhar Stara (Patrick Dobbs) 
neváhal jeho trenér Šavujev poslat 
do francouzské klasiky v Long-
champ a stáj Lokotrans dodatečně 
dohlásila před měsícem importo-
vanou Dekatmii (Radek Koplík), 
jež vlastní handicap opravňující 
k solidním výhlídkám. Domácí 
odchovanec Vajgaros (Milan 
Zatloukal) byl chystán opatrně, 
postupně se zlepšoval a v případě 
dobré konstelace může i on 
pomýšlet na slušný výsledek. An-
ebo snad zazáří někdo z koní, 
kterým dosud na absolutní výs-
luní něco chybělo? Jsou tu členové 
loňské dvouleté špičky Win Front 
(Tomáš Lukášek), Le Conte Noire 

(Dušan Andrés), Love Me a Vain-
akh (Patrick Cosgrave), Greg 
Wroblewski se stále snaží přijít 
na náladovou Naviku (Károly 
Kerekes) a František Holčák číhá 
na příležitost s podceňovaným 
New Attackem (Zdenko Šmida). 
Lze někoho odepsat na základě 
jednoho nebo dvou nepove-
dených dostihů? Tak, ale dost 
možná úplně jinak budou v neděli 
uvažovat stovky sázkařů a budou 
se snažit najít svou vlastní, zcela 
neotřelou cestu ke správnému 
tipu.
  Není to ale jen samotná záplet-
ka dostihu, která by nás v neděli 
měla zajímat. Derby vždy bylo a 
je lakmusovým papírkem celko-
vého stavu českého turfu, jakousi 
průběžnou zprávou o jeho kvalitě 
a pozici. Jaké pokrytí má v mé-
diích, má jako vrchol sezóny 
šanci oslovit diváky mimo dosti-
hovou komunitu? Dává smysl 
současná cesta do derby se stáva-
jícími trialy? Mají úspěšní koně 
z derby co běhat po 22. červnu a 
existuje aspoň teoretická šance, 
že si na sebe mohou vydělat? 
Zajímá nás ještě stále původní 
náboj derby jako vrcholné chova-
telské zkoušky, nebo se mezitím 
nenápadně proměnilo na po-
dobnou jednorázovou sportovní 
událost jako je finále fotbalové 
ligy? Každá z těchto otázek stojí za 
samostatnou odpověď a chvilku 
přemýšlení.

94. České derby:
Začíná nový příběh!

DERBY DEN



VELKÁ JARNÍ CENA
1.  Simply Ozzy                          10:1
2.  CHEEKY CHAPPIE            3:1
3.  BUONARROTI                     7:1
4.  Master Of Gold                   7,8:1
5.  JAMBUL                                 7:1
Jistě 1 1/4-1 1/4-2 1/4-hlava

Jaroslav Fabris
(galopp-reporter.cz)

Velká jarní cena je sice vrcholem 
sezóny pro tříleté mílaře, ovšem 
mnohonásobně vyšší dotace kla-
sických dostihů oproti ostatním 
jedničkám způsobují, že na její 
start pravidelně míří i koně, kteří 
by optimum měli nalézt na vy-

trvaleckých distancích. Vždyť na 
startu první části klasické tro-
jkoruny byli čtyři z posledních 
pěti vítězů Českého derby a tři z 
nich se v ní dokázali umístit do 
čtvrtého místa. Letošní edici Velké 
jarní sice ovládl majitel kratšího 
původu Simply Ozzy, který do 
derby nebyl ani přihlášen, ale 
zbylé medailové pozice naopak 
obsadila dvojice vážných adeptů 
na úspěch ve vrcholu rovinového 
kalendáře. Druhé místo při své 
české premiéře získal Cheeky 
Chappie. Ten upoutal mohut-
nou koncovkou, takže šance stáje 
Monte Negro na završení derby 
hattricku druhou květnovou 

neděli výrazně stouply. Třetí pak 
skončil Buonarroti, který byl 
před sezónou vypsán jako největší 
derby favorit. Svěřenec Josefa 
Váni ve Velké jarní vstupoval do 
sezóny a vzhledem ke zdravot-
ním problémům už další start 
před derby neabsolvoval. Nabízí 
se tak paralela s vítězem Epsom 
derby Austalia, protože O’Brienův 
svěřenec se před zmíněným tri-
umfem rozcvičil rovněž pouze 
bronzem v jarní klasice. Mezi 
pětici koní, kteří jsou pro derby 
vypsáni v jednociferném kurzu, 
patří také pátý z Velké jarní Jam-
bul.
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Ve Velké jarní se 
vytrvalci neztratili

_______________________________________________________________________________________

MEMORIÁL 
DR. FRANKENBERGERA

1.  HONZIK CHIPERA        2,5:1
2.  TANNHAEUSER                  6:1
3.  Monsieur Bachir                    5:1
7.  LE CONTE NOIRE           11:1
Lehce 1 3/4-1 3/4

Jaroslav Fabris
(galopp-reporter.cz)

Memoriál dr. Frankenbergera je 
tradičně prvním jedničkovým 
dostihem pro tříleté přes dva kilo-
metry a tudíž také první 

předzkouškou pro České derby. 
V předchozích dvou letech v něm 
sice nestartoval žádný kůň, který 
by se v derby umístil aspoň na 
tabuli, ale třeba jeho vítěz z roku 
2011 Averu skončil ve vrcholu 
sezóny druhý. Letošní 

edice Frankenbergera rozhodně 
patřila k těm kvalitnějším, když 
se na jejím startu objevili dva 
ze tří největších derby favoritů. 
Konkrétně se jedná o Honzika 
Chiperu a Tannhaeusera, kteří 
shodně absolvovali v Mostě 

teprve druhé životní vystoupení. 
Úspěšnější byl dříve jmenovaný 
svěřenec Tomáše Šatry. Dosud 
neporažený hřebec sice začal 
pomaleji, ale v cílové rovině se s 
lehkostí prohnal kolem soupeřů 
a už před cílem se tak dočkal 
pochvaly od žokejky Martiny 
Havelkové. Ta se může stát třetí 
ženou na listině vítězů derby. 
Honzik Chipera reprezentuje stáj 
prezidenta Jockey Clubu Jiřího 
Charváta, který měl na staru 
derby už řadu šancových koní, 
ale na vítězství nedosáhl žádný z 
nich. Ve Frankenbergerovi druhý 
Tannhaeuser sice ukázal výrazné 
zlepšení oproti karlovarskému 
debutu, ale že bude patřit před
derby mezi neskloňovanější 
jména, začalo být jasnější až o 
dva týdny později – tedy po Velké 
červnové ceně.

Ve Frankenbergerovi zazářil “Čipera”

Honzik Chipera při svém vítězném debutu (fotokisza.com)



teprve druhé životní vystoupení. 
Úspěšnější byl dříve jmenovaný 
svěřenec Tomáše Šatry. Dosud 
neporažený hřebec sice začal 
pomaleji, ale v cílové rovině se s 
lehkostí prohnal kolem soupeřů a 
už před cílem se tak dočkal poch-
valy od žokejky Martiny Havelko-
vé. Ta se může stát třetí ženou na 
listině vítězů derby. Honzik Chi-
pera reprezentuje stáj prezidenta 
Jockey Clubu Jiřího Charváta, 
který měl na staru derby už řadu 
šancových koní, ale na vítězství 
nedosáhl žádný z nich. Ve Frank-
enbergerovi druhý Tannhaeuser 
sice ukázal výrazné zlepšení 
oproti karlovarskému debutu, ale 
že bude patřit před derby mezi 
neskloňovanější jména, začalo být 
jasnější až o dva týdny později – 
tedy po Velké červnové ceně.

Tannhaeuser opanoval Velkou 
červnovou (fotokisza.com)
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VELKÁ ČERVNOVÁ CENA
1.  TANNHAEUSER              6,5:1
2.  JAMBUL                               14:1
3.  CHEEKY CHAPPIE            2:1
4.  CASTELLON                      20:1
5.  ZAKHAR STAR                7,8:1
6.  VAJGAROS                         7,8:1
9.  VAINAKH                           25:1
10.  NAVIKA                             11:1
11.  LE CONTE NOIRE         30:1
ZN  NEW ATTACK                20:1

Jaroslav Fabris
(galopp-reporter.cz)

Velká červnová cena je bezpochy-
by hlavním trialem pro České der-
by. Loni se kvůli povodním neko-
nala, ale v jejích předchozích třech 
ročnících hned dvakrát zvítězili 
koně (Talgado a Roches Cross), 
kteří se prosadili také o tři týdny 
později ve vrcholu rovinového 

kalendáře. Letos bude na startu 
derby plná desítka účastníků 
Velké červnové. Jejím vítězem 
se stal Tannhaeuser, jenž se od 
startu pohyboval blízko čela a v 
cílové rovině ho nikdo nedokázal 
ohrozit. Neděje na úspěch v 
derby tak živí Tomáš Váňa, který 
přípravu Tannhaeusera převzal v 
březnu jako jeho už třetí trenér, 
a žokej Jan Verner. Ten je sice 
jeničkou stáje Rabbit Trhový 
Štěpánov, jejíž barvy bude v derby 
reprezentovat Love Me, přesto 
mu bylo umožněno setrvat v se-
dle reprezentanta Stáje Englicovi. 
Druhou příčku obsadil ve Velké 
Červnové Jambul, jehož vrchol 
měl sice vzhledem ke kratšímu 
původu přijít ve Velké jarní, ale 
kvůli v zimě prodělaným zdra-
votním problémům se s formou 
potkal později. Vůbec nejlepší do-

jem ovšem v hlavní předzkoušce 
zanechal Cheeky Chappie. Ten 
sice nesplnil roli favorita, ale žokej 
Jiří Chaloupka ho příliš nezmáčkl 
a v závěrečných metrech doslova 
letěl. Kromě známého faktu o 
vítězství stáje Monte Negro v 
předchozích dvou edicích derby 
za zmínku stojí také skutečnost, 
že Jiří Chaloupka se počínaje St. 
Legerem 2011 zúčastnil osmi 
dostihů trojkoruny, přičemž v 
žádném z nich neupadl z tabule a 
hned ve třech dokázal zvítězit.

Velká červnová 
viděla desítku 

derbystů

Charvát České derby
2013 MISTER AVIATION(IRE)     ž. Ján Havlík    2:31,97 Holčák František     16:1
2012 KADYNY(GB)  ž. Jiří Chaloupka 2:30,76 Holčák František       20:1
2011 ROCHES CROSS(IRE) ž. Jan Rája 2:30,31 Váňa  Josef                 2,2:1
2010 TALGADO(GB)  María Rossak 2:28,46 Neuberg Filip            8:1
2009 AGE OF JAPE(POL) ž. Jean Pierre Lopez2:31,37 Holčák František            2,5:1
2008 TULLAMORE(USA) ž. Václav Janáček 2:30,62 Koplík  Zdeno                     14:1
2007 MEDEO(IRE)  ž. Paul Eddery 2:31,13 Šavujev Arslangirej 8,5:1
2006 LAUREAT(GER)     ž. Václav Janáček     2:30,25 Neuberg Filip              11:1
2005 READY FOR LIFE  ž. Jiří Palík 2:37,93 Váňa  Josef                       12:1
2004 DARSALAM(IRE)  ž. Stanley Chin 2:30,28 Šavujev Arslangirej 1,7:1



1  NAVIKA(FR), 3                 ž. Károly Kerekes    56,5 
– její polosestra Turning For Home zvítězila v listed, a i proto jako roček 
stála 80.000 euro. Od startu kariéry tedy měla vysoké ambice, které pot-
vrdila vítězstvími při jediném juniorském startu i při vstupu do letošní 
sezóny. Tehdy upoutala silnou koncovkou, takže v Jarní ceně klisen 
patřila k favoritkám, ale nakonec se musela spokojit se sedmou příčkou. 
Ve Velké červnové si i díky metrům navíc měla napravit reputaci, což 
se ovšem nepodařilo. Zkušený trenér Grzegorz Wroblewski si jí cenní 
vysoko a doufá, že jí probere změna jezdce. Naší důvěru ale vzhledem k 
posledním formám nemá.
Grzegorz Wroblewski: „V posledních startech jsme experimentovali s 
pomůckou zvanou „uši“. Bylo to kvůli tomu, že při prvním startu s ní 
měl žokej problém už ve zkušebním cvalu. Ona je potomek New Ap-
proache, kteří jsou známi tím, že sice mají hodně třídy, ale také bývají 
psychicky labilní. Navika je v práci pohodová klisna, v dostihu se to 
ale změní. Nicméně „uši“ v Derby mít určitě nebude, možná zkusíme 
blinkers, ale to musíme ještě probrat s majitelem. Žokeje jsme změnili, 
protože jsme měli dojem, že si s ní moc nerozumí. Chtěli jsme někoho 
působícího v Německu, někteří ale už měli sjednané závazky, tak jsme 
zvolili Kerekéše, který byl volný.“

2  LE CONTE NOIRE(FR), 3 ž. Dušan Andrés      58,0
– v zimě byl velkým adeptem úspěchu v derby. Vždyť loni ovládl dvojici 
kvalitně obsazených dostihů na distancích 1600 a 1750 metrů, přičemž 
jeho polosestra Terre Du Vent má na svém kontě například těsné druhé 
místo z francouzské Gr.2 na trati 2400 metrů. Ve třech startech v aktuál-
ní sezóně ale zůstal daleko za očekáváním, když ve Frankenbergerovi 
skončil sedmý a ve Velké červnové dokonce až jedenáctý. V hlavním 
derby trialu před ním skončilo hned osm z jeho nynějších soupeřů, 
takže se nevyhne roli outsidera.
Artur Resulov: „Kůň je v pořádku, příprava proběhla podle předpokladů 
a uvidíme v neděli odpoledne.“ 

3  JAMBUL(GB), 3                      ž. Jan Rája                   58,0
– loni s přehledem ovládl Cenu zimního favorita, což z něj dělalo ante-
post favorita Velké jarní ceny. Během zimy ho ale trápilo zdraví, takže 
na jaře ještě nebyl v optimální formě, což rezonovalo ve čtvrté místo v 
Michalově memoriálu a pátou příčkou ve Velké jarní. Před třemi týdny 
ovšem už pohled do paddocku prozrazoval, že je na tom lépe, a přestože 
mu metry navíc měly komplikovat situaci, vybojoval ve Velké červnové 
druhý honorář. Stoprocentním vytrvalcem zřejmě není, ale protože jde s 
formou nahoru, umístění na konci tabule může být v jeho silách.   
Artur Resulov: „Kůň je v pořádku, příprava proběhla podle předpokladů 
a uvidíme v neděli odpoledne.“ 

4  NEW ATTACK(SPA), 3         ž. Zdenko Šmida        58,0
– co se týče počtu startů, je nejpilnějším účastníkem derby. Přívlastku 
nezvítězivší se zbavil už při debutu a od té doby se snaží zabodo-
vat mezi špičkou ročníku, což se mu ale nikdy výrazněji nepovedlo. 
Nejhodnotnější výkon podal ve Velké jarní. V ní skončil osmý, když ho 
od čtvrtého místa dělily pouze tři hlavy a krk. Ve Velké červnové mu ale 
krátce po startu ujelo sedlo, takže vytrvaleckou distanci v nohách nemá, 
a protože jeho matka sbírala největší úspěchy na rovném kilometru, 
pravděpodobně jí prostát nedokáže. 
František Holčák: „Jedu do Prahy na překvapení. Samozřejmě mě 
mrzel ten poslední dostih, chtěl jsem si ho zkusit dokola, takto jdeme 
rovnou z nuly. Kůň mě těší, podle mého je to zajímavý kůň, ale i majiteli 

jsem řekl, že můžeme být do pátého místa, ale také desátí. Před tím měl 
dobré výsledky, proto jedeme do Prahy spíš pro překvapení.“

5  WIN FRONT(USA), 3             ž. Tomáš Lukášek     58,0
– loni obsadit třetí místo v Ceně zimního favorita a v jeho rakouském 
ekvivalentu si ještě o příčku polepšil, ovšem po zimní pause se mezi 
nejužší špičkou ročníku udržet nedokázal. Po vzdáleném pátém místě v 
Michalově memoriálu skončil ve Velké jarní až jedenáctý. Ve slovenské 
jarní klasice to sice bylo lepší, když cílem procválal jako čtvrtý, jenže 
v Bratislavě se sešla výrazně slabší konkurence. Přes 1700 metrů navíc 
poběží poprvé a podle původu na vytrvalce nevypadá.  
Zdeno Koplík: „Oba koně jsou na tom dobře, teď už potřebujeme 
jenom to štěstí, aby byli zavedeni do mašiny, a uvidíme, jak to dopadne. 
Připravení budou všichni. Win Front byl raný a je třídový. Tullam-
ore také nešel před derby dokola a dokázal vyhrát, tak by mu absence 
dlouhého dostihu neměla vadit.“

6  BUONARROTI(GER), 3             ž. Jaromír Šafář              58,0
– vlastní výborný původ (matka Boccassini zvítězila v Gr.2) i exteriér, 
takže v dražebním ringu se jeho cena vyšplhala až na 90.000 euro. Po-
zornost tedy poutal od prvních dostihových krůčků. Ve třech loňských 
startech se postupně zlepšoval a sezónu uzavřel vítězstvím v Gerschově 
memoriálu, přičemž i v něm jeho projev nabízel prostor ke zlepšení. 
Letos vstoupil do sezóny solidním bronzem ve Velké jarní, ale Velkou 
červnovou musel kvůli horečkám vynechat. Zatím šel maximálně míli, 
ovšem kariéra jeho jediného staršího polosourozence Broughtona 
napovídá, že by vytrvalost mít měl. Své umístění z jarní klasiky tedy 
může minimálně zopakovat.
Josef Váňa: „Necháme se překvapit, já sám nevím, jak na tom jsme. 
Příprava byla poznamenána teplotou před třemi týdny, a když slyším, 
že Honzik Chipera poráží v práci Chardonney Tcheque, tak je mi z 
toho špatně. Buonarroti chodí v práci s Misterem Westminsterem, ale 
rozhodně nemohu říci, že by byl lepší. Ještě máme tři dny na doladění 
formy, uvidíme, ukázaná platí.“

7  LOVE ME, 3                   ž. Petr Foret                   58,0
– po vítězném brněnském debutu absolvoval pětici jedničkových 
dostihů. Ve třech z nich sice vybojoval dotované umístění, ale na 
nejlepší vrstevníky mu přeci jen trocha třídy schází. Letos skončil mezi 
poraženými v Michalově memoriálu i ve Velké jarní ceně. V jejím slov-
enském ekvivalentu sice poté překvapil třetí místem, ale jednak v ní 
narazil na slabší společnost a jednak jeho ofenzivní taktice menší brati-
slavská dráha sedí lépe. Vytrvaleckou distanci půjde poprvé, a i když 
by si s ní vzhledem k původu poradit mohl, výraznou roli by v závěru 
dostihu hrát neměl.
Allan Petrlík: „Takhle dlouhou distanci ještě nešel, takže je to 
samozřejmě trochu otazník. V jeho původu je ale dost vytrvalosti, a 
tak myslím, že pokud to nebude přepálené, měl by to prostát. S pos-
lední prací jsem spokojen, šel s Monte Wellsem, který umí udělat dobré 
tempo. Los k nám byl příznivý, box č. 7 je ideální. Na nejlepší mu asi 
trochu třídy chybí, ale Love Me je velký srdcař a bojovník a na dráze 
nechá všechno.“

8  CASTELLON(FR), 3    ž. Bauyrzhan Murzabayev  58,0
– dostihovou kariéru zahájil první letošní neděli mnoho neříkajícím 
pátým místem, ovšem v dalším startu už si řekl o výraznější pozornost, 
když na distanci 2200 metrů porazil několik ambiciózních soupeřů. 
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94. CHARVÁT ČESKÉ DERBY
(Rovina - cena - Gd-3 - 2400 m)

2.500.000 Kč (1000000 - 550000 - 350000 - 250000 - 175000 - 100000 - 75000)
Majitelská prémie: 80.000 Kč

Pro 3leté koně. Hmotnost: 58 kg. Všichni startující se musí zúčastnit slavnostní přehlídky.



Neztratil se ani v rakouském Trial-Stakes, v němž navzdory ubrání 
metrů skončil třetí. Ve Velké červnové obsadil čtvrtou příčku, přičemž 
od svých přemožitelů nebyl daleko a úvod dostihu byl v jeho podání 
dost divoký. Vytrvalost mu neschází a vzhledem ke startovnímu číslu by 
se měl dočkat lepšího průběhu než posledně. Vypadá tak jako ideální tip 
pro sázku na tabuli. 
Helena Blažková: „Je pohodovým typem, v padocku to sice vypadá, že 
spí, v dostihu se ale umí probrat. To ukázal v Červnové, kde ho splašil 
volný New Attack a žokeji na chvíli „vzal ruku“. V konci to sice vypadalo, 
že už toho má dost, bylo to ale spíš tím, že byl v cílové rovině sám a 
neměl s kým bojovat. Pokud bude mít v začátku klid, jsem přesvědčená, 
že ukáže i pěkný závěr. V práci si ho jezdím sama, a i když k němu 
nemáme jako sparingpartnera typického vytrvalce, tak jsem s přípravou 
spokojená. Původně měl být v sedle D. Moffat, pan majitel si ale přál B. 
Murzabayeva, který o Derby dni jezdí všechny koně jeho stáje.“

9  ZAKHAR STAR(USA), 3 ž. Patrick Dobbs       58,0
 – vzhledem k přihlášce do francouzské jarní klasiky byl bedlivě sle-
dován už zkraje sezóny, ale i když v prvních dvou startech obsadil 
druhou a první příčku, předvedenými výkony zas tak neoslnil. Nutno 
ovšem dotad, že postupem času tyto formy získali na hodnotě. V Long-
champ sice skončil předposlední, ale předvedl kvalitní výkon, když na 
vítěze ztrácel jen 8 délek a obdržel tak solidní Racing Post Rating 99 
liber. V Červnové skončil pátý, ale před ním byla výraznější díra a jeho 
optimum by mělo ležet na distancích do dvou kilometrů. Přes jezdecké 
posílení se tedy tentokrát na tabuli asi nevejde.
Arslangirej Šavujev: „Koně jsou v pořádku, příprava zatím probíhá po-
dle plánu, to musím zaťukat. Ambice máme jako vždy vysoké, ale na 
koně od pana Holčáka asi stačit nebudeme. S majitelem jsem se dohodl, 
že na Zakhar Stara přijede Dobbs, s kterým spolupracuje.“ 

10  TANNHAEUSER(FR), 3       ž. Jan Verner        58,0
– na dráze se objevil pouze třikrát a jeho formy mají vzestupnou ten-
denci. Po třetím místě mezi nezvítězivšími totiž nestačil v Memoriálu dr. 
Franenbergera pouze na Honzika Chiperu a Velkou červnovou dokonce 
snadno ovládl. Nutno ovšem podotknout, že se v ní měl na rozdíl od 
řady soupeřů ideální průběh, když cválal nikým nerušen hned za tempo 
diktujícím Vainakhem. V derby pravděpodobně tolik klidu mít nebude. 
Pokud ale naváže na svůj progres, může dosáhnout na umístění mezi 
trojicí nejlepších.
Tomáš Váňa: „Je to kůň bezproblémový na ježdění, udělá, co po něm 
chcete. Možná se mohlo zdát, že v Mostě byl trochu chtivější, ale to byl 
spíš rozjetý z míle, kterou absolvoval na debut ve Varech. Pevnější dráha 
mu bude sedět, určitě potřebuje tempo. Kdyby se mělo klusat, asi by to 
musel vzít na sebe, ale to si nemyslím, že se stane. V pondělí šel práci 
na 2000 metrů, měla ho manželka Iveta. Pracoval s Equestrem, kterého 
jsem měl já, a vše proběhlo ke spokojenosti. Největší soupeř je pro nás 
Honzik Chipera, ten na mě udělal velký dojem, s jakou lehkostí zvítězil 
v Mostě.“

11 VAINAKH(FR), 3                     ž. Robert Havlín      58,0 
– loni se sice vešel na tabuli ve trojici významných dostihů juniorského 
kalendáře, ale boj o vítězství se ho ani v jednom případě netýkal. První 
životní triumf tak vybojoval až zkraje letošní sezóny ve dvojkovém 
dostihu, ovšem další průběh sezónu ukázal, že hodnota této formy není 
tak vysoká, jak se zdálo v dubnu. Ve Frankenbergerovi poté skončil 
čtvrtý, ale na vítězného Honzika Chiperu ztrácel dlouhých 8 délek. Velk-
ou Červnovou odvodil a v jejím závěru odcouval na deváté místo. Tem-
po, jaké zvolil před třemi týdny, bylo sice poctivé, ale nikoliv přepálené, 
takže výrazně lepší výsledek se od něj nedá čekat ani za jiného průběhu.  
Arlasngirej Šavujev: „Koně jsou v pořádku, příprava zatím probíhá po-
dle plánu, to musím zaťukat. Ambice máme jako vždy vysoké, ale na 
koně od pana Holčáka asi stačit nebudeme. Vainakha měl jezdit Bauyr-
zhan, ale nakonec dostal lepšího koně, tak přijede ještě jeden Angličan. 
Ani mu nic nevyčítám, řekl jsem mu rovnou, že pokud bude mít lepšího 
koně, ať si ho vybere.“

12 DEKATMIE(FR), 3                    ž. Radek Koplík     56,5 
– z Francie se do Česka přestěhovala až pár týdnů před derby. V zemi 
galského kohouta vybojovala ve čtyřech startech dvojici vítězství na dis-
tancích přes dva kilometry, za což si vysloužila handicap 37,5 kilo. Pro 
srovnání vítěz Velké jarní Simply Ozzy vlastnil francouzský handicap 
maximálně 35 kg a hodnocení ve Velké jarní čtvrtého Master Of Golda 
se vyšplhalo na 37,5 kg, přičemž ve srovnání s Dekatmií byl podstatně 
více exponován. Čerstvou akvizici stáje Lokotrans je tedy třeba brát 
vážně a její ambice sahají minimálně k tabulovému umístění.  
Zdeno Koplík: „Oba koně jsou na tom dobře, teď už potřebujeme 
jenom to štěstí, aby byli zavedeni do mašiny, a uvidíme, jak to dopadne. 
Připravení budou všichni. Dekatmie je flegmatická kobyla, dobře pracu-
je a žere. V přepočtu na naše hodnocení má poměrně vysoký handicap. 
Potřebovala by měkkou dráhu, ale ta nebude, tak snad to bude aspoň 
pružné.“

13 VAJGAROS, 3                          ž. Milan Zatloukal    58,0 
– před sezónou by ho na startce derby asi nikdo nečekal. Vždyť jeho 
matka Vajgara, jejímž je prvním potomkem, získala v sedmi rovinových 
startech jen jediné dotované umístění a díru do světa neudělala ani na 
překážkách. Vajgaros nicméně nejprve obsadil třetí příčku mezi debu-
tanty (2. Zakhar Star, 5. Castellon) a poté senzačně v kurzu 25:1 ov-
ládl trojkový dostih na derby distanci. Ve Velké červnové neměl ideální 
průběh, ale v jejím závěru se pěkně rozešel a skončil šestý. O jeho vy-
trvalosti netřeba pochybovat a navíc ještě může mít nějaké rezervy. Zisk 
některé ze sedmi dotací je tedy reálným cílem.
Štěpánka Sedláčková: „Vajgaros je na tom dobře, všechny práce zvládl 
podle plánu, je v pohodě a na natěšený na dostih. Naší ambicí je být 
do pátého místa. Velkou červnovou strávil dobře, jediné co nám dělá 
starosti, je skutečnost, že vůbec neprší, potřeboval by přece jen měkčí 
půdu, je to i ze zdravotního hlediska. S Milanem Zatloukalem jsme se 
domluvili už před Velkou červnovou, a když to dopadlo, tak nám řekl, 
že pojede i v derby.“ 

14  CHEEKY CHAPPIE(IRE), 3    ž. Jiří Chaloupka 58,0 
– loni v Irsku debutoval slibným druhým místem a v zimě se stěhoval 
do Velkých Karlovic s ambicemi na zisk derby-hattricku pro stáj Monte 
Negro. Že jsou tyto ambice na místě, ukázal lehkým triumfem v bratis-
lavské jedničce a především druhou příčkou v o poznání silnější Velké 
jarní ceně. V ní navíc přišel s mohutnou koncovkou a ve Velké červnové 
se tak nemohl vyhnout roli favorita. Tu sice nesplnil, přesto z jejích 
účastníků stále vypadá nejlépe. Před třemi týdny totiž rozbalil svůj závěr 
trochu pozdě a navíc ho Jiří Chaloupka příliš nezmáčknul. Distance mu 
sedne, takže nejvyšší ambice jsou v jeho případě na místě. 
Radek Holčák: „Ambice máme velké, kůň je dobře připraven, příprava 
proběhla podle plánů. Koník je dobře naladěný, nic neztratil ze svého 
puncu. Teď už jen se překodrcat přes tu D1 a potom už je to také o štěstí. 
Bude rozhodovat průběh, jakou se nám podaří získat pozici. Pole je vy-
rovnané a kvalitní.“

15HONZIK CHIPERA(GB), 3 ž.Martina Havelková 58,0 
– na dráze se zatím ukázal pouze dvakrát, ale v obou vystoupeních zane-
chal velký dojem. Debut sice absolvoval na trojkové scéně a na krátké 
distanci 1400 metrů, přesto po šetidélkovém triumfu spadl jeho kurz pro 
derby z 30:1 na 8:1. Následně zamířil do Memoriálu dr. Frankenbergera, 
a i když se zpočátku pohyboval v zadní části pole, což v Mostě není 
ideální taktika, v závěru se snadno prohnal kolem kvalitních tempařů 
Tannhaeusera a Monsieur Bachira. V obou startech ukázal velké rezervy 
a i díky svému flegmatickému projevu by si s metry navíc poradit měl. 
Přes nevýhodné nejvyšší číslo je tedy spolufavoritem dostihu.
Tomáš Šatra: „Honzik je na tom dobře, je v pořádku, věříme, že to 
vydrží do neděle. Samozřejmě ambice si děláme, ale je tam několik koní, 
kteří půjdou do dostihu se stejnými ambicemi jako my. Startovní číslo 
není ideální, ale není to žádná tragédie. Angažování Martiny Havelkové 
bylo po dohodě s majitelem, ten má vždy hlavní slovo.“
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Tipařův verdikt: Hlavními aspiranty na vítězství jsou z vnějších boxů 
startující HONZIK CHIPERA a Cheeky Chappie. Oba v Česku 
předvedli dvojici působivých vystoupení, a protože na sebe nenarazili, 
těžko z nich jednoho upřednostnit. Honzik Chipera ale přeci jen měl 
při svých vystoupeních výraznější rezervy a na své domácí dráze by 
tedy mohl udržet neporazitelnost. Nahoru by měl jít také vítěz Velké 

červnové Tannhaeuser. Minimálně medailové ambice má i Buonarroti, 
který ve Velké jarní ukázal, že s delší pausou od posledního startu se 
dokáže vyrovnat. Čtveřici největších favoritů by nejspíše mohla zaskočit 
Dekatmie. Ta vyběhla dobré formy ve Francii a srovnání s českou 
špičkou jí chybí. (jf)

TIPAŘSKÉ OKNO                                                                                  6

_______________________________________________________________________________________

Westminster
 je „Mister“

Ferdinand Minařík
(Whaler)

tiparuvpalec.cz

Derby se kvapem blíží, letošní 
sestava je ale velký rébus, a proto 
radši zvolím starší ostřílené borce. 
Pro hlavní dostih zkusím aspoň 
menší náhled.
Tentokrát vynechám obvyklý 
úvodník, protože psaní je i tak 
dost. Původně jsem měl v plánu 
napsat něco o mé návštěvě v Kar-
lových Varech minulou neděli. 
Myslím ale, že kdo tam nebyl, 
stejně by tomu neuvěřil. Musím se 
ale aspoň zmínit o kameramano-
vi, který pořizoval záznam pro 
dostihovou komisi.
Ten pro nedělní odpoledne 
zvolil formát „skryté kamery“, 
což spočívalo v tom, že byl i s 
přístrojem schován za sloupem 
rozhodčí věže. Díky tomu bylo 
z cílové roviny v 1. dostihu vidět 
posledních cca 150 metrů. To asi 
pánům z komise zcela nevyhovo-
valo, a tak kameraman zvolil pro 
zbytek odpoledne jinou taktiku. 
V ostatních dostizích už cílová 
rovina vidět byla, protože ale neo-
pustil svůj úkryt, chyběla vždy 
nějaká jiná pasáž dostihu, dlouhá 
přibližně 400 metrů. 
Po této zkušenosti už se ani nedi-
vím, že podobné záznamy nechtějí 
závodiště „sdílet“ na stránkách 
výsledků Jockey Clubu. Tak to na 
úvod něco pro zasmání, zbytek 

dění ve Varech už tak vtipný neb-
yl. 
Teď k tomu, proč raději vynechám 
tip na letošní Derby. Původně 
jsem měl v úmyslu napsat něco 
o Cheeky Chappie (3,5:1), který 
neměl v Červnové moc povedený 
průběh. Ukázal ale pěknou kon-
covku a dá se předpokládat, že do 
derby se ještě zvedne. Pak se ale 
vylosovaly startovní boxy a je jas-
né , že z č. 14 čeká Jirku Chaloup-
ku kromě soupeřů jeden problém 
navíc. Derby je Derby a tam se 
jde pro pozice po startu s jinou 
vervou než v jiných dostizích. 
Věřím, že si s tím poradí, ale na 
nějaký tip to pro mě není.
V podobné situaci je i další pop-
ulární kůň, Honzik Chipera 
(4:1), který půjde z nejvyššího 
čísla. Tím se samozřejmě od-
krývá prostor pro jiné koně, jako 
je třeba Tannhauser (5:1). Ten 
měl v Červnové ideální průběh a 
v cílové rovině dával tušit i jisté 
rezervy. Nevím ale, jestli mu ten-
tokrát soupeři dopřejí takový klid 
v závětří za vodičem. Zmínit se 
musí i původní favorit Buonarro-
ti (6:1), který vynechal trial kvůli 
viróze ve stáji. V tom bych neviděl 
takový problém, raději se na něj 
ale nejdřív podívám v padocku 
jak je fit. No a pak je tu Jam-
bul (8:1), který měl v Červnové 
taky slušný průběh, zas jsem ale 
neviděl nějaké rezervy kterými by 
mohl otočit poměr sil s některými 
koňmi zde zmíněnými.
Tím se dostávám ke středu pole, 
kde by se mohlo ukrývat nějaké 
„překvápko“. Nová akvizice trené-
ra Koplíka, Dekatmie (10:1) se 
u nás ukáže poprvé, a proto se 
taky radši podívám, co je to zač. 
U Zakhar Stara (12:1) a New At-
tacka (20:1) příliš nevěřím v jejich 
vytrvalost, Navika (20:1) je zas za

tím rébusem i pro jejího trenéra. 
Nejlepší šanci z této skupiny bych 
viděl pro „kastelána“ Castellona 
(14:1). Prostor na zlepšení by mu 
mohla poskytnout delší distance a 
myslím, že „tabuli“ by trefit měl. 
No a tím se dostávám k poslední 
skupině, která už je tak trochu 
science – fiction, i když i tady se 
nacházejí zajímaví koně s ještě 
zajímavějšími kurzy. Domácí Va-
jgaros (25:1) neměl naposledy 
moc šťastný dostih, přesto zas 
nebyl úplně mimo. Jistý interes 
musí vyvolávat i dvojice, která 
ještě nešla takhle dlouhý dostih, 
což jsou Win Front (50:1) a Love 
Me (70:1). Kdo ví, třeba jim právě 
míle a půl pomůže odhalit dosud 
netušený potenciál? Jak už jsem 
ale napsal, radši se podívám ještě 
před vrcholem dne do padocku a 
kurzy se možná ještě pohnou. Ne-
chám si tedy prostor na nějakou tu 
„live“ sázku, na dva předcházející 
dostihy ale čekat nemusím.  

VCH 15:35, 
Just Fly  

10:1 V (betino),   1 bod
 2,5:1    1-4,   2 body

Favoritem v pěkně obsazené 
míli je samozřejmě Chardonney 
Tcheque (1,5:1). S tím se dá po 
jeho lehkém triumfu v Květnové 
a následném vítězství v Miláně 
určitě souhlasit. Možná i s kurzem, 
ale co s tím? To se dá použít tak 
možná do akovky. Navíc je třeba 
brát v potaz, že Chardonney má 
radši měkčí dráhu a té se v neděli 
nejspíš nedočká. Pak je tu i řada 
kvalitních soupeřů, kteří budou 
čekat na jeho zaváhání. Dobře se 
v Květnové prezentovali i Rab-
bit Motivman a Iceni Girl (oba 

4,5:1) a dá se očekávat, že ani ten-
tokrát neprodají svou kůži lacino. 
U prvně jmenovaného mám ale 
obavy, aby se na něm neprojevil 
velmi náročný dostih z Bratis-
lavy před dvěma týdny. Kdo ho 
neviděl, doporučuji ke shlédnutí. 
Na klisnu je spolehnutí a tady 
bude obhajovat loňské vítězství. 
Tenkrát se ale běželo v Mostě 
a sestava (snad kromě Roches 
Grosse) nebyla tak našlapaná. 
Odepisovat se nedá ani ve stejném 
kurzu nabízený Iryklon, kterému 
se ale před dvěma týdny vstup do 
sezóny moc nevydařil. 
Proto se nabízí se poohlédnout 
po nějaké hodnotnější nabídce. 
Zajímavá může být Maruschka 
(10:1), která šla na jaře hodně na-
horu. Je třeba ale vidět i to, že bez 
dalšího progresu tato líbivá klisna 
na dotaci myslet nemůže. Zmínku 
zaslouží jistě i Nyani Tomba 
(10:1), který na této distanci v 
Ceně Prahy podal svůj nejlepší 
životní výkon. Je to ale dost nevy-
zpytatelný kůň, podle slov trené-
rky nastoupí bez blinkersu a těžko 
říct co od toho očekávat.
Já jsem tady dost dlouho váhal nad 
dvojicí Everest Hill (14:1) a JUST 
FLY. Určitě nesouhlasím s tím, že 
čtyřletý svěřenec trenéra Koplíka 
je tady největší outsider. Tomu se 
sice poslední starty nepovedly, to 
bylo ale dáno hlavně tím, že zůstal 
několik délek v boxech. Tentokrát 
má zažádáno o nejvyšší startovní 
číslo a jsem si jist, že odskočí v 
pohodě. Zvolil jsem ale nakonec 
staršího z této dvojice. Just Fly je 
sice znám hlavně jako sprinter, 
ale jednu velmi slušnou zkušenost 
s touto tratí už má. Míli absol-
voval vloni ve Varšavě, kde byl 
druhý. Sice jména jeho tehdejších 
soupeřů mi moc neříkají, ale 
vzhledem k tomu, že se jednalo o 
polský Derby den, předpokládám, 
že šlo o kvalitní koně. Nakonec, i 
jeho poslední výkon v Ceně jez-
dectví nebyl špatný, a tak myslím, 
že aspoň čtvrté místo by tady v 
jeho silách být mělo.



VCH 16:50, 
Mister Westminster 

4,5:1 V (betino), 2 body

Dostih předcházející vrcholu dne 
je asi nejvyrovnanější v rámcovém 
programu, přesto já tady mám 
výraznějšího favorita, než jak 
to naznačují kurzy. Bookmaker 
ustanovil do rolí favoritů  Sal-
tanat a Always on Sunday (oba 
3,5:1). Klisna zahájila sezónu vel-
mi slušně v Mostě, to je ale dráha, 
která jí jako tempařce maximálně 
sedne. Navíc nebude mít tentokrát 
k dispozici Radka Koplíka. Net-
vrdím, že B. Murzabayev je horší 
žokej, co jsem ale viděl její dosa-

vadní starty, myslím, že právě s 
Radkem si klisna rozumí nejvíce. 
Co se týká Always on Sunday, zdá 
se mi, že loňský vítěz St. Leger 
je svým minulým formám letos 
cosi dlužen. V Ceně Slovenska 
před dvěma týdny se šlo sice v 
pomalém tempu, což mu nemuse-
lo sedět, i tak jsem ale očekával 
lepší výsledek. 
Jeho tehdejší žokej Chaloupka 
bude tentokrát v sedle Airfare 
(5:1), což je takový „držák“ naší 
vytrvalecké scény. Určitě bych jí 
nepodceňoval, vždyť se neztra-
tila ani mezi klisnami v Baden 
– baden. Trochu mám ale z 
poměrně náročného jarního pro-

gramu respekt, přece jen, u toho 
slabšího pohlaví člověk nikdy 
neví… Z ostatních soupeřů může 
být zajímavý ještě držitel stříbra z 
loňského Derby, Talar (6:1). U něj 
je ale otázka, co se týče vytrvalosti 
a je vidět, že i jeho tým se těm 
delším tratím vyhýbal.
Tím se dostávám k mé volbě, 
kterou musí být MISTER WEST-
MINSTER. U něj vloni trvalo 
déle, než trenér a žokejové přišli 
na to, jak na něj. Když se to ale 
povedlo, přišla dvě vítězství v 
Ceně turfu i Ceně prezidenta. 
Kdo si vzpomene ví, že to byly 
triumfy, které se nerodily snadno, 
přesto bylo vidět, jaký má tento 

kůň v sobě potenciál. Proto si 
myslím, že kurz na něj by mohl 
být i nižší, ale promítá se do něj 
poslední forma z Mostu. Tam 
ale Váňův svěřenec neměl dobrý 
průběh. Když se schoval v poli, 
špička, kterou vodila Saltanat mu 
příliš utekla. Na mostecké dráze 
se takový náskok těžko stahuje a 
„Mister“ byl nakonec rád za třetí 
místo. Přesto si myslím, že se ne-
jednalo o žádný propadák a žokej 
Milan Zatloukal, který byl v jeho 
sedle poprvé, si ho aspoň „osahal“. 
Jak se říká: „Chuchle není Most!“, 
a proto je tady pro mě Mister 
Westminster největším adeptem 
na vítězství. Hodně štěstí!
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Sobota 11. října 2014
Pardubické závodiště



1. dostih    Kůň  Vítěz  Místo  1-2  1-3  1-4
101  APINOA  3.5  1.5  1.7  1.3  1.1
102  PEDRICA  5  2  2.5  1.7  1.3
103  LARAN(IRE)  1.7  1.1  1.1  0  0
104   REDUL  12  4  6  3.5  2.5
105   CREOLA TI 6  2.25  3  2  1.5
106   PICCA BIO  7  3  3.5  2.5  2
107  LA LAGION  7  3  3.5  2.5  2
108   ROMAN BE 6  2.25  3  2  1.5

2. dostih  Kůň  Vítěz  Místo  1-2  1-3  1-4
1 RABBIT MOUN  5  2.25  2.5  1.8  1.4
2 KALANISIA  6  2.5  3  2.25  1.7
3 SHEIKA ZUZA  5.5  2.25  2.5  2  1.6
4 LUXANA  1.8  1.2  1.2  1.1  0
5 VALMONT OH  7  3  3.5  2.5  2
6 BELLA CULLEN  6  2.5  3  2.25  1.7
7 AKCELERANCE  5.5  2.25  2.5  2  1.6
8 REALITY SHO  5  2.25  2.5  1.7  1.4
9 QUALIFLYER  5.5  2.25  2.5  2  1.6

3. dostih  Kůň  Vítěz  Místo  1-2  1-3  1-4
1 CUT ME LOOSE 4  2  1.8  0  0
2 SIGN OF THE Z  8  4  4  0  0
3 MIKESH  1.4  1.1  1.1  0  0
4 PRINCE ORPEN 7  3.5  3  0  0
5 HONZIK  3.5  1.7  1.5  0  0

4. dostih  Kůň  Vítěz  Místo  1-2  1-3  1-4
1 JUST FLY  10  4  5  3  2.5
2 ICENI GIRL  4.5  2  2.25  1.7  1.4
3 SAMRUK  8  3  4  2.75  2
4 RABBIT MOTIV  4.5  2  2.25  1.7  1.4
5 CHARDONNEY  1.4  1.1  1.1  0  0
6 NYANI TOMBA 10  4  5  3  2.5
7 MAMBO LADY  10  4  5  3  2.5
8 MARUSCHKA 10  4  5  3  2.5
9 IRYKLON 4.5  2  2  1.6  1.3
10 EVEREST HILL  14  5  7  4  3

5. dostih  Kůň  Vítěz  Místo  1-2  1-3  1-4
1 IZYNKA  16  6  8  5  4
2 MONEY FOR D 8  3  4  2.75  2
3 BAJADERA  16  6  8  5  4
4 CHARMIENA  12  5  6  4  3
5 BAZALKA  10  4  5  3  2.5
6 DALLY HIT 10  4  5  3  2.5
7 SAZAVA  5  2.25  2.5  1.8  1.4

8 SILK       8  3  4  2.75  2
9 PATROLA 7  3  3.5  2.25  1.8
10 LUZNICE  5  2.25  2.5  1.8  1.4
11 VADETA  20  7  10  6  4
12 READY FOR B  20  7  10  6  4
13 RENESSIE  20  7  10  6  4
14 FRANCIE  2.75  1.5  1.6  1.3  0
15 BLACK STARLI 30  10  15  8  6
16 ALHAARTCA 5  2.25  2.5  1.8  1.4

6. dostih  Kůň  Vítěz  Místo  1-2  1-3  1-4
1 EQUESTR  12  5  6  4  3
2 AIRFARE  5  2.25  2.5  1.7  1.4
3 ALWAYS ON SU 3.5  1.7  2  1.6  1.3
4 MISTER WESTM 4.5  2  2.35  1.65  1.35
5 BERYASKA  8  3  4  2.75  2
6 WALLISTO 8  3  4  2.75  2
7 TIZIANO VECE  16  6  8  5  3.5
8 PAAN 6  2.5  3  2.25  1.7
9 SALTANAT  3.5  1.7  2  1.6  1.3
10 TALAR  6  2.5  3  2.25  1.7

7. dostih  Kůň  Vítěz  Místo  1-2  1-3  1-4
1 NAVIKA 20  7  10  6  4
2 LE CONTE NOI  70  24  35  17  8
3 JAMBUL 8.5  3  4  2.75  2
4 NEW ATTACK  20  7  10  6  4
5 WIN FRONT  50  17  25  12  6
6 BUONARROTI  7  2.5  3  2  1.6
7 LOVE ME  70  24  35  17  8
8 CASTELLON  14  5  7  4  3
9 ZAKHAR STAR 12  4  6  3.5  2.5
10 TANNHAEUSE 5  2.25  2.5  2  1.4
11 VAINAKH  25  7  12  6.5  4.5
12 DEKATMIE  10  4  5  3  2.5
13 VAJGAROS  25  7  12  6.5  4.5
14 CHEEKY CHA  3.5  1.7  1.7  1.3  1.1
15 HONZIK CHIP  3  1.6  1.7  1.3  1.1

8. dostih  Kůň  Vítěz  Místo  1-2  1-3  1-4
1 BASIC BARA 1.8  1.2  1.2  1.1  0
2 SEEMACHT  10  4  5  3  2.25
3 MONTE WELLS  4  1.7  2  1.5  1.2
4 NAMID STAR 6  2.5  3  2  1.6
5 WICKER STONE 3.5  1.5  1.7  1.3  1.1
6 OSTKONIG 8  3  4  2.75  2
7 GLOSA  4  1.7  2  1.5  1.2
8 POLYANTE  5  2  2.5  1.8  1.4
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Čtvrteční začátek sázek na 
nedělní dostihy již mírně zahýbal 
kursy. 
V Tattersalls Mile klesl favorizo-
vaný Chardonney Tcheque na 
1,4:1. 
Ve Zlatém poháru mírně klesl 
kurs Mistera Westminstera na 
4:1 a je tak na stejné úrovni jako 
kurs Always On Sunday. 
V derby šel dolů Honzik Chipera  
na 3:1. Naopak třeba Buonarroti 

stoupnul na 7,77:1.
(ob)

Aktuální změny kursů



Jiří Šnajberk
o Epsom Derby

S blížícím se termínem našeho 
klasického dostihového vr-
cholu určitě nebude na škodu 
připomenout si některé zají-
mavosti, které se vážou k tomu 
nejznámějšímu. Velmi specifická 
dráha závodiště v Epsom Downs 
vždy dokonale prověří vytrva-
lecké schopnosti účastníků a 
zdaleka ne vždy se prosadí favori-
té. Při pohledu na výsledek toho 
letošního se ale nabízí jen jedna 
otázka – mohlo to vlastně dopad-
nout jinak ?
Dnes už několik dní známý vítěz 
hřebec AUSTRALIA byl již 
zimním favoritem. Loni byl jen 
opatrně připravován v domácím 
prostředí a absolvoval jen 3 
přípravné dostihy v Irsku. Vzhle-
dem k úspěšnosti trenéra A. 
O’Briena a jeho týmu v posled-
ních letech a zcela výjimečného 
původu hřebce ale málokdo 
pochyboval. V letošním roce byl 
již spolufavoritem 2000 Guin-
eas a i když třetí místo bylo spíše 

zklamáním, jeho příprava byla 
směřována hlavně k červnovému 
vrcholu. Tam se vydal bez 
přípravného dostihu na delší trati, 
ale vzhledem k původu pochyby 
o vytrvalosti nebyly. Otec Gali-
leo (sám Epsom-derby vítěz z 
roku 2001), matka Ouija Board, 
vítězka Oaks rovněž na této dráze, 
která končila svou výjimečnou ka-
riéru vítězstvím v Breeders Cupu 
a třetím místem v Japan Cupu. 
Favoritovi nahrávalo také to, že 
konkurence se neprezentovala ni-
jak skvěle. Vítěz největší přípravy 
Dante Stakes The Grey Gatsby 
se vydal pro výhru do Francie, 
původní spolufavorit godolphin-
ský True Story zklamal a totéž 
potvrdil v samotném derby. A 
tak i ze samotného tábora irského 
favorita před dostihem zcela 
výjimečně zaznělo, že vítězství se 
předpokládá a cokoliv jiného by 
bylo zklamáním. Před dostihem 
se sice objevily menší pochybnosti 
o schopnostech hřebce na měkčí 
dráze, což nakonec alespoň mírně 
zvedlo sázkový kurz na 11/8, ale 
favorit svou roli potvrdil.
K výsledku doplním několik 

zajímavostí. Hřebec se stal teprve 
druhým vítězem ze spojení vítěz 
derby – vítězka oaks (tím prvním 
byl Lammtarra v roce 1995). 
Chovatelem byl zcela symbolicky 
Lord Derby (majitel Ouija Board), 
který hřebce prodal jako ročka 
za 525.000 Gns přímo majitelům 
Coolmoru. Vítězný trenér O’Brien 
zaznamenal čistý hattrick a 
navázal tak na předchozí vítězství 
Camelota a Ruler of the World. 
Rodinné spojení tr. Aidan – jez-
dec-syn Joseph O’Brien

 je už dostatečně známé, letošní 
výsledek nabídl i majitelské. Spo-
lumajitelem vítěze je Derrick 
Smith, majitelem jeho největšího 
konkurenta – druhého v pořadí 
Kingston Hill jeho syn Paul Smith.
Až další dostihy a především 
srovnání se starší konkurencí 
ukáží, jak silný letošní ročník je a 
jestli se alespoň vítěz derby pro-
sadí i v dalších vrcholech. Jeho 
dalšími starty by mělo být domácí 
irské derby, případně King George 
a podzimní Arc.
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Anglické derby – dostihový fenomén

Australia vítězí v Derby       (foto Edward Whitaker - racingpost.com)

Míša Moricová
(Dostihy, láska na celý život)
o Kentucky Derby

Tříletci mají v Americe napilno 
již před Kentucky derby, když 
se chtějí ukázat na trati 2000 
metrů dlouhé trati na pískovém 
ovále Churchill Downs. Dvouletí 
šampioni uvolňují místo jiným, 
post favorita je téměř každý týden 
obměňován podle toho, kdo právě 
vyhrál některou z předzkoušek a s 
nejvyšším počtem bodů vede tab-
ulku koní, přihlášených do derby.
  A nejinak tomu bylo v případě 
letošní hvězdy amerických tratí, 
ryzáka CALIFORNIA CHROME. 
Ten se v nejnižším sázkovém kur-
zu postavil na start prestižního 
Santa Anita Derby a po suverén-
ním výkonu se okamžitě katapul-
toval na místo favorita pro 

Kentucky derby. Už předtím si 
dokázal bez problémů poradit s 
Gr.2 společností, o něco dříve vy-
hrál ještě dva menší dostihy. Do 
prvního dílu Trojkoruny tak na-
stupoval jako v posledních čtyřech 
startech neporažený tříletek, který 
mimo jiné zaujal celkově svým 
projevem ale také poměrně mo-
hutnou konstitucí.
Slova o tom, že California 
Chrome má před sebou velk-
ou budoucnost, se v Kentucky 
derby potvrdila. Hřebec dobře 
odskočil, usadil se na třetí pozici, 
v oblouku se posunul a do cílové 
rovinky už točil jako první. Poté 
se zbytku pole už jen vzdaloval, 
přiblížit se mu dokázal jen na 1 
a ¾ délky zvenčí jdoucí Com-
manding Curve. Po přesvědčivém 
vítězství tak realizační tým směle 
mohl přemýšlet nejen o triumfu 
v Preakness Stakes, ale také o do-

bytí Trojkoruny, jež naposled před 
36 lety získal Affirmed. Svěřenec 
Arta Shermana se tedy po tomto 
vítězství odebral do Pimlica, kde 
opět v pozici favorita nastoupil ke 
svému dalšímu startu. S Victorem 
Espinozou v sedle si ryzák znovu 
se svými soupeři poradil a druhou 
část Trojkoruny, Preakness Stakes, 
rovněž opanoval v působivém 
stylu.
Poslední etapu americké Trojko-
runy tvoří Belmont Stakes, které 
se ovšem běhá na vzdálenosti 
2400 metrů, přičemž předchozí 
zkoušky jsou pouze asi 2000 a 
1900 metrů dlouhé. Další fakta, 
která zhatila cestu za Trojkorunou 
nejednomu výbornému koni, 
jsou den konaní a odpočatější 
soupeři. Trojkoruna se totiž koná 
v rozmezí pěti týdnů a málok-
terý kůň skutečně takto náročný 
program zvládne. A právě v tuto 
chvíli přicházejí na scénu tříletci, 
kteří předcházející dva dostihy 
vynechali a soustředili se pouze 
na Belmont Stakes. 
California Chrome tedy pět 
týdnů po Kentucky derby a tři 
týdny po Preakness Stakes zamířil 

do Belmont Stakes. Těžko říci, 
jestli by bez zranění kopyta, jež 
mu přivodil jiný kůň těsně po 
startu, dopadl v Belmont Parku 
lépe, ale čtvrté místo bylo pro 
někoho zklamáním. Ovšem když 
vezmeme v potaz náročný pro-
gram, délku dostihu a zranění, 
předvedla hvězda amerického 
klasického ročníku velice ob-
stojný výkon. Vždyť dva koně 
doběhnuvší před ním, včetně 
vítězného Tonalista, opravdu star-
tovali ze všech částí Trojkoruny 
jen v Belmontu, navíc už dříve 
měli šanci si místní specifickou 
dráhu ozkoušet, a jediný kůň, 
který s California Chromem 
absolvoval jak derby tak Preak-
ness, Ride On Curlin, zde doběhl 
s obrovskou ztrátou jako úplně 
poslední.
Sen týmu okolo líbivého ryzáka 
tedy neskončil zcela happyendem, 
Trojkoruna dobyta nebyla a Cali-
fornia Chrome dokončil dostih 
se zraněním. To se ale nakonec 
ukázalo jen jako lehké a naděje 
realizačního týmu se nyní upíná k 
jinému klenotu amerického turfu, 
k Breeders‘ Cupu.
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Americkou hvězdou 
California Chrome



V jedničkovém programu při 
derby je pro sprintery vypsána 
Cena TRM. Ač se na startu sejde 
pouhá pětice soupeřů, dostih je 
silně obsazen. Favoritem je Mike-
sh, který na zdejší dráze s jirkou 
Chaloupkou vypiloval techniku k 
dokonalosti a na jaře tu předváděl 
výborné výkony. V mezinárodně 
obsazené Bratislavě mu však 
nevyšel začátek dostihu a i přes 
velmi dobrý výsledek si jde nyní 
spravit chuť. 
Jeho vyzyvatelem je loňský vítěz 
Svatováclavské a přemožitel z 
Gomba Handicapu Cut Me Loose 
i duo nadějných tříletků Honzik 
a Prince Orpen, kteří se po 
neúspěchu ve Velké jarní zaměřili 
na kratší distance.

�����
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Ladislav Nagy, 
asistent trenéra Mikeshe
„Na Slovensku nás překvapil 
pomalým začátkem, ale jinak je 
v pořádku, je na tom stejně jako 
před předchozími dostihy. Jen to 
nevidím, tak jasně jako bookmak-
er. Ač je to pole málopočetné, jsou 
tam kvalitní koně, k soupeřům 
máme respekt, nepodceňuji 
ani tříleté, mají výrazné váhové 
zvýhodnění. Naší obavou je také 
tvrdá půda, raději bychom měli 
měkčí podklad.“

Arslangirej Šavujev, 
trenér Cut Me Loose
„Kůň je v pořádku, příprava 
probíhá podle plánu, a tak máme 
ambice na dobrý výsledek, ale 
v neděli odpoledne budeme 
chytřejší.“

Grzegorz Wroblewski, 
trenér Honzika 
„Distance 1400 metrů, na které 
zvítězil v Mostě je pro něj asi 
vhodnější, protože je typem koně, 
který potřebuje po startu chytit 
rytmus. Podobný dostih ale v 
nejbližší době nebyl a pokud z něj 
chceme mít špičkového sprintera, 
musí zvládnout i 1200 metrů. V 
sedle bude kvůli váze 53 kg Ven-
dula Korečková, která je kvalitní 
jezdkyní a má už i dostatek
zkušeností s velkými dostihy.“

Helena Blažková, 
trenérka Prince Orpena 
„V Bratislavě se utkal s ostřílenými 
sprintery a na to, že to byla jeho 
první zkušenost na této úrovni si 
myslím, že to nebylo tak špatné. 
V oblouku měl navíc kolizi, a 
protože je to kůň s delší cvalo-
vou akcí, zpátky na nohy už se 
nedostal. On pořád ještě dospívá 
a zraje, a tak věřím, že jako star 
bude ještě lepší.“

JEDNIČKOVÉ DOSTIHY                                                                  10

„Mikeš“ se vrací 
na domácí dráhu

Naše mílařská elita se představí 
v Tattersalls Mile, i když bude 
chybět Roches Cross, který přešel 
na překážky. Je tu ale Chardonney 
Tcheque, který patří ke stálicím 
a to letos potvrdil vítězstvím ve 
Velké květnové i následně v Itálii.
Ve Velké květnové na jeho štítě 
zůstali Rabbit Motivman a Iceny 
Girl. Jetu ale i rekonvalescent Ir-
yklon, který ve svých mladších 
letech dokázal bodovat i v Listed 
v Itálii a po minulém rozběhání 
může být také ve hře. Uvidíme, 
jak sI povede Just Fly, jenž se 
dosud specializoval na o něco 

kratší dostihy, ale jeho jediný start 
na míli loni v Polsku nedopadl 
špatně.

�����
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Grzegorz Wroblewski, 
trenér Iceni Girl 
 „Její formy jsou velmi konzistent-
ní, což ukázala i ve Velké květnové. 
Jsme si vědomi, že za normálních 
okolností na Chardonney Tch-
eque nemá, ale je to bojovnice a 
má charakter. Na Turf Gala jsme 
nejeli, i když byla v pořádku a pra-
covala dobře. Byl by to náš jediný 

startující na mítinku, a tak jsme jí 
radši nechali odpočinout.“

Alan Petrlík, 
trenér Rabbit Motivmana
„Naposledy v Bratislavě v Ceně 
Scottish Riffla to byl hodně 
bláznivý dostih, když se na špici 
chytnul s Hidden Flame a Hot 
Favourite. S takovým průběhem 
to nemohlo dopadnout jinak, 
ale tuhle formu bych nebral jako 
nějaké měřítko. My tady budeme 
chtít navázat na výkon z Květnové, 
kdy měl naopak perfektní průběh. 
I když myslím, že o trochu delší 

distance je pro něj lepší, je to poc-
tivý kůň a věřím, že to druhé až 
třetí místo je v jeho silách.“

Helena Blažková, 
trenérka Nyani Tomba
„Pro mě je to pořád trochu nevy-
zpytatelný kůň, myslím si že má 
na víc, než předvádí. V Mostě 
měl karambol, tak to tentokrát 
zkusíme po delší době opět bez 
blinkersu. Myslím si ale i to, že 
Most není dráha pro něj a míle v 
Chuchli by měla být optimální. 
To nakonec ukázal i vloni v Ceně 
Prahy. V pondělí jsem ho jezdila 

Jirka Chaloupka se ohlíží a hledá Mikeshovi soupeře v posledním 
chuchelském vystoupení                                       Foto: fotokisza.com

_______________________________________________________________________________________

Chardonney Tcheque upevňuje 
pozici na mílařském trůně

Cena TRM
2013 WAKA LAURA(IRE), 4 ž. Petr Foret      1:11,20 Luka  Václav                   4:1
2012 JUST FLY(POL), 4          ž. Milan Zatloukal 1:11,50     Zachovalová Kamila 12:1
2011 GOLDEN EAGLE(GB), 5       ž. David Breux 1:10,90 Šavujev Arslangirej 2,5:1
2010 EL HADJI, 8  ž. Filip Minařík 1:11,64 Kub Ivan                             7,7:1



v práci s Prince Orpenem, líbil se 
mi, tak doufám, že to prodá i na 
dráze.“

Zdeno Koplík, 
trenér Everest Hilla
„Everest Hill při minulém startu 
zůstal v boxe, proto jsem tentokrát 

požádal o poslední startovní číslo 
a věřím, že by se také mohl do 
boje o přední příčky zamotat.“
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Tattersalls Mile
2013 ICENI GIRL(GB), 4 ž. Jiří Chaloupka 1:38,73 Wroblewski Grzegorz              2:1
2012 ROCHES CROSS(IRE), 4      ž. Jan Rája 1:37,74 Váňa  Josef                      1,6:1
2011 SHAMALGAN(FR), 4 ž. Tomáš Lukášek 1:37,37 Šavujev Arslangirej 1,3:1
2010 SHARPOUR(IRE), 6 ž. Václav Janáček 1:37,96 Koplík  Zdeno             1,5:1
2009 BLUE CORAL(IRE), 5 ž. Radek Koplík 1:39,18 Šatra Tomáš                   1,7:1
2008 DE ROBERTO(IRE), 5 ž. Martin Dwyer 1:38,82 Holčák František          1,7:1
2007 DE ROBERTO(IRE), 4 ž. Václav Janáček 1:39,13 Holčák František         1,5:1
2006 LE VENT(GER), 4   ž. Dušan Andrés 1:37,30 Koplík  Zdeno            20:1
2005 KIFAAB, 5  ž. Radek Koplík 1:42,93 Wolf Martin                  3,5:1
2004 STIGMA, 5  ž. Jan Korpas 1:36,49 Suchánek Martin         4:1

Cenu Wago zná většina z nás pod 
tradičním názvem Cena Hřebčína 
Napajedla. Jméno kdysi slavné 
chovatelské centrály se vztaho-
valo k tomuto dostihu, protože 
účastnice jsou nadějné tříleté klis-
ny a dostih je považován za hlavní 
předzkoušku klasických Oaks.
Z nich se zatím nejlépe prezen-
tovala Francie, která se v obou 
exfederálních Jarních cenách klis-
en umístila shodně na druhých 
místech. Zda je ale vytrvalkyní, 
bude muset teprve ukázat. Vy-
trvalost by naopak neměla chybět 
její stájové kolegyni Patrola, 
která vyhrála dámskou klasiku 
v Rakousku. To Sázava si již vy-
trvaleckou distanci vyzkoušela 
ve Velké černové a přestože nijak 
nezazářila, v konkurenci silných 
hřebců se neztratila a tady se dá 
očekávat vpředu. Na startu je ale

 řada dalších zájemkyň, které se 
budou chtít před Oaks ukázat v 
dobrém světle. 

�����
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Helena Blažková, 
trenérka Sázavy
 „Nakonec jsme se s majitelem 
rozhodli o startu mezi klisnami 
s tím, že by měla běžet Derby 
v Bratislavě. I jezdce Abíka 
angažoval majitel právě s vyhlíd-
kou na další start. Přes těžké starty 
je v pohodě a vypadá lépe než na 
jaře.

Alan Petrlík, 
trenér Vadety
„Tenhle dostih jdeme hlavně jako 
zkoušku na Oaks, takže chceme 
zjistit co v klisně je. Je to opravdu 
mohutná klisna a měla problémy 

s čipem v karpu. Po operaci jí na 
jaře chvíli trvalo, než se do toho 
dostala a tak musela podstoupit 
velmi těžký sezónní debut proti 
starším klisnám.“

Václav Luka, 
trenér Alhaartcy
 „Bývalá Cena Napajedla je jed-
ním z nejvyrovnanějších dostihů 
odpoledne, tam se velmi těžko 
hledá favoritka, proto to Alhaart-
ca bude mít velmi těžké.“

Tomáš Váňa, 
trenér Bazalky 
„V Mostě zvítězila v menším 
dostihu a velkou zásluhu na tom 
měl žokej. Jdeme to teď zkusit 
proti našim nejlepším klisnám, 
protože majitel by chtěl běhat 
Oaks. Je to taková malá kobylka 
a mám trochu obavy, jak zvládne 
distanci, ale otestovat to musíme.“

Josef Váňa, 
trenér Silk a Ready for Bond
 „Na startu mám dvě tříleté ko-
bylky, které handicapem mezi 
nejlepší nepatří, ale věřím, že 
jedna z nich na tabuli bude, ale 

jenom nevím která.“ Představují se 
naděje do Oaks

Cena WAGO (Cena hřebčína Napajedla)
2013 NIDARA(FR*)               ž. Jiří Chaloupka 2:21,50 Wroblewski Grzegorz             1,7:1
2012 FRENCH QUEBEC(IRE)       ž. Ján Havlík 2:19,59 Olehla Čestmír             1,6:1
2011 ANJOU(GER*)  ž. Jakub Pavlíček 2:19,85 Olehla Čestmír               4,5:1
2010 SERENA            ž. Jiří Chaloupka 2:19,18 Luka Václav                     14:1
2009 PRINCESS OF GRACIE(USA) ž. Václav Janáček2:21,10 Juránek Petr                  8:1
2008 BATALISTYKA(POL) ž. Martin Srnec 2:18,34 Olehla Čestmír               4,5:1
2007 MARY LOU                     ž. Martin Srnec 2:20,03 Suchánek Martin             6:1
2006 SAPORA                           ž. Radek Koplík 2:22,61 Lisek Michal                     11:1
2005 DEDARINA(POL)  ž. Dušan Andrés 2:26,76 Andrés Josef                   3:1
2004 ARGANTA(GER)         ž. Paul Eddery 2:25,84 Olehla Čestmír              1,5:1



Tradiční součástí derby mítinku 
je Zlatý Pohár Rádia Impuls pro 
starší vytrvalce, který se kdysi 
běhal na distanci 2600 metrů, ale 
již delší dobu je jeho trať zkrácena 
na klasických 2400 metrů.
Pozornost zde poutají především 
zástupci loňského klasického 
ročníku. Dva se rozběhali opět v 
Mostě. Lepší zkušenosti s tamní 
dráhou má vítězka Oaks Saltan-
at, jenž v Memoriálu Vlastimila 
Smolíka skončila druhá. Ze třetího 
místa na ní Mister Westminster 
ztrácel, ale jak na podzim ukázal 
svými výhrami ve Velké ceně 
českého turfu i Ceně prezidenta 
republiky, k dobrému výkonu mu 
lépe svědčí dlouhá rovina, kde 
může uplatnit svůj finiš.
Ten má i vítěz Velké jarní Talar, 
který sice loni skončil v derby 
druhý, pak se ale opět zaměřil na 
kratší distance, které mu sedly 
lépe. Letos se ale nějak nemůže 
chytit a tak mu jeho realizační 
tým opět distanci prodloužil. Ni-
jak letos zatím nezářil ani vítěz 
St Legeru Always On Sunday, 
návrat na chuchelskou dráhu by 
mu ale mohl pomoci.
O rok starší je Airfare, která se 
loni vypracovala mezi absolutní 
špičku a nevede si špatně ani letos. 
Německé Listed, kde se naposledy 
pokoušela uspět, je ale přeci jen 
jiné kafe.
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Radek Holčák, 
trenér Always on Sunday
 „Koník měl pozvolný začátek, dá 
se říci, že manko už dohnal, měla 
by mu vyhovovat delší pražská cíl-
ová rovina. Je to kůň spíše na 2600 
nebo 2800 metrů, 2400 metrů 
je tak na hraně. Je na tom taky 
dobře, věřím, že jsme se trefili 
v přípravě a těšíme se na dostih. 
I nadále by měl zůstat na rovině, 
není to skokový typ.“

Josef Váňa, 
trenér Mister Westminstera
 „Mister Westminster je na tom 
perfektně, ale uvidíme v neděli na 
dráze, jak to dopadne.

Václav Luka, 
trenér Talara
 „Talar jde přesně po roce dlouhý
dostih, jdeme to s ním zkusit, 
zatím se nemůže chytit. Je to 
zvláštní kůň, nevidím do něj, jestli 
je přetažený z loňska, nebo mu 
pomůže protažení distance.

Tomáš Váňa, 
trenér Equestra  
„Po vítězství v Mostě nemá co 
běhat, tak to jdeme zkusit a pak 
bude mít prázdniny. Distance je 
možná delší, ale určitě mu to bude 
bližší než sprinty, které běhal dřív.

Při pondělní práci s Tannhaeuser-
em se mi líbil a jsem přesvědčen, 
že ostudu neudělá.“

___________________________

JEDNIČKOVÉ DOSTIHY
Text: 
Ondřej Blahník
Hlasy trenérů: 
Petr Malík
Ferdinand Minařík

www.galopp-reporter.cz
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Zlatý pohár Rádia Impuls
2013 OMNIBUS(POL), 6 ž. Jaromír Šafář 2:32,74 Bartoš Josef               4,5:1
2012 DONN HALLING(IRE), 4     ž. Vendula Korečková2,32,60Luka  Václav                    3,2:1
2011 OUT OF EDEN(GB), 4 ž. Tomáš Lukášek 2:29,72 Šavujev Arslangirej 4:1
2010 MARIYDI(IRE), 4          ž. Filip Minařík 2:30,66 Šatra Tomáš                   3,5:1
2009 CAMILL(IRE), 5            ž. Gary Hind 2:35,00 Kalaš Pavel                    2,1:1
2008 CAMILL(IRE), 4             ž. Gary Hind 2:34,57 Kalaš Pavel                       20:1
2007 RYAN(IRE), 4  ž. Rastislav Juráček2:31,21 Hanáček Jaroslav            2,5:1
2006 MIDEROS, 4  ž. Petr Kubík 2:28,73 Hanáček Jaroslav            10:1
2005 NOLAN(POL), 5             ž. Dušan Andrés 2:36,07 Horáková Lenka             3,5:1
2004 TANKRED(POL), 4 ž. Paul Eddery 2:30,74 Olehla Čestmír                4:1

Loňští tříletí 
se silnou sestavou

Mister Westminster vítězí ve Velké 
ceně českého turfu
Foto: fotokisza.com



14:00 - 1.dostih
CENA STÁJE SOKRATES

(Rovina - cena - IV - 1800 m)
40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000)

Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.1.2013 nezískali jednotlivou cenu 21000 Kč ani 
50000 Kč celkem a v r. 2014 nezvítězili v dostihu s cenou vítězi 15000 Kč více 
než jednou. Hmotnost: 60 kg, od 1.1.2013 za každou jednotlivou cenu 11000 Kč 
+2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 8000 Kč -2,5 kg. Dostih amatérských 
jezdkyň. Dostihu se zúčastní amatérské jezdkyně, jejichž svazy jsou organ-
izovány ve FEGENTRI a budou svými svazy nominovány. Obsazení jezdkyněmi 
bude organizovat pořadatel dostihu ve spolupráci s SČADJ

1  APINOA, 8            am. Alexandra Bihari 58,5
– před měsícem tady odešla od Larana poměrně výrazně poražena. 
Nynější poměr vah jí ale dává minimálně šanci být k němu blíž. 
2  PEDRICA, 7           am. Anna Lupinacci 61,0
– dříve se jí dařilo hlavně na tratích „dokola“, což jí v kombinaci s 
velkou váhou příliš šancí nedává. 
3  LARAN(IRE), 6        am. Martina Luková 62,5
– před měsícem tady všechny překvapil hodně ofenzivní taktikou. Teď 
ponese sice hodně kilo, ale vyjít mu to může znova. 
4  REDUL, 11             am. Cristina Buesa Zubiria 57,5
– v Lysé vyhrál sprinterský handicap nejnižší kategorie. Tady jsou ale 
lepší soupeři a i distance už je nad jeho optimem. 
5  CREOLA TIGER, 4             am. Alena Šíchová    56,0
– při svém posledním vystoupení předvedla výkon, který z její kariéry 
vyčnívá. Pokud na to naváže, bez peněz by odejít neměla. 
6  PICCA BIO, 7        am. Barbara Guenet 62,5
– z jejího výletu do Ebreichsdorfu těžko něco usuzovat, podle dosavad-
ních tuzemských forem tady ale moc dobře nevychází. Navíc její čas 
přichází většinou na podzim. 
7  LA LAGION, 4        am. Michelle Blumenauer 60,0
– všechny tři letošní starty absolvoval na této distanci a dráze a vždy 
vydělal peníze. Podle poměru vah s Creolou Tiger tady ale znovu 
vychází za ní. 
8  ROMAN BEAUTY(GER), 7  am. Radka Hradcová            61,0
– dvě sezóny jí brzdily problémy s kopytem, teď je ale na vzestupu. O 
trochu delší distance by neměl být problém a měla by předvést další 
dobrou formu.

Tipařův verdikt: Podobné dostihy se těžko tipují, těžko říct, co od 
které jezdkyně očekávat. LARAN tady nastoupí v podstatě se stálou 
partnerkou. Před měsícem na stejné trati všechny překvapili trhákem 
hned v úvodu dostihu a to se jim může povést znovu. Jako největší 
soupeř vypadá Apinoa a Roman Beauty, které se po zdravotních prob-
lémech začalo dařit. (fm)

14:30 - 2.dostih
SIMSONOVA CENA

(Rovina - cena - II - 1200 m)
85.000 Kč (42500 - 19550 - 12750 - 5950 - 4250)

MP:25000 Kč (12500 - 7500 -5000)
Pro 2 leté koně, kteří nezískali jednotlivou cenu 50000 Kč. Hmotnost: 
58 kg, nezvítězivší -1,5 kg.

1  RABBIT MOUNTNELSON(GB), 2 ž. Jan Verner 56,5
– Jako roček stál 13 000 liber. Narozen již v lednu. Otec dává spíše 
pozdnější koně. Rychlost a více ranosti najdeme na mateřské straně. 
Díky jezdeckým šachům při derby dni vypadá spíše jako dvo-
jka stáje neboť je to jediný kůň, kterého jezdí ž.Verner pro svého 
zaměstnavatele. 
2  KALANISIA(IRE), 2 žk. Michaela Musialová 56,5
– Ta je naopak jasnou dvojkou stáje a její čas by měl přijít později. 
3  SHEIKA ZUZA, 2 ž. Vendula Korečková 56,5
– Po výborném debutu ve Francii trochu zklamala v Praze. 
Prodloužení distance by jí mělo prospět. Má též výhodnější zátěž. 
Dotace by jí neměla uniknout. 
4  LUXANA(GB), 2  ž. Jan Rája                   58,0
– Při debutu jistě vyhrála. Prodloužení distance by jí nemělo vadit. 
Nenarazí na o mnoho lepší soupeře než při debutu, takže favoritka.
5  VALMONT OHNE, 2 ž. Petr Foret                    56,5
– Delší distance by mu měla prospět. Narazí na několik soupeřů, kteří 
ho již dokázaly porazit ale s některými by si pořadí mohl prohodit. Boj 
o nižší dotace je reálný. 
6  BELLA CULLEN, 2 žk. Michal Mach              56,5
– Metry navíc by i pro ni měly být plusem. Pořadí s favoritkou asi 
neotočí ale o nejvyšší příčky by bojovat měla. 
7  AKCELERANCE, 2 ž. Martina Havelková 58,0
– Překvapivě se prosadila hned při debutu. Otec dává spíše pozdnější 
a delší koně. Nárůst distance by ji dle původu nemusel vadit ale stylem 
jakým absolvovala první start by to mohl být problém. Přesto je s ní 
třeba počítat na nejvyšší příčky. 
8  REALITY SHOW, 2 ž. Tomáš Lukášek      56,5
– I jí by mělo prospět prodloužení distance a mohla by se zlepšit. 
9  QUALIFLYER, 2   ž. Milan Zatloukal    57,0
– Při debutu si vedl velmi dobře a jen těsně nestihl Akceleranci. I on je 
kandidátem na dotované příčky.

Tipařův verdikt: Favoritkou je celkem jasně LUXANA, která jistě 
vyhrála a delší distance by pro ni neměl být problém. Za ní je situace 
velmi vyrovnaná. Několik koní by se mohlo oproti debutu zlepšit a 
měla by jim pomoci i delší distance. Největším soupeřem by jí mohla 
být opět Bella Cullen a potom jediná další vítězka v dostihu Akceler-
ance a Qualiflyer. (tj)
________________________________________________________

15:00 - 3.dostih
CENA TRM

(Rovina - cena - I - 1200 m)
120.000 Kč (60000 - 27600 - 18000 - 8400 - 6000)

MP:40000 Kč (20000 - 12000 - 8000) 4 – 6 letí 50% 7 letí a stš 0 Kč
Pro 3 leté a starší koně. Hmotnost: 3 letí 53 kg, 4 letí 58 kg, kteří od 
1.1.2013 získali jednotlivou cenu 65000 Kč

1  CUT ME LOOSE(GB), 4 ž. Patrick Dobbs        60,0
– i na sprintech užívá svého finiše. Přepálený Gomba handicap mu 
vyhovoval, v dalších startech se ale jeho konkurent Mikesh dokázal 
zklidnit. Jeho úlohu ale může přebrat Prince Orpen. 
2  SIGN OF THE ZODIAC(IRE), 4 ž. Zdenko Šmida 58,0
– loni se zabydlel na sprintech a jeho výkony nejsou špatné. Přesto na 
absolutní špičku zatím nestačil. 
3  MIKESH(IRE), 5  ž. Jiří Chaloupka       60,0
– již loni patřil k naší absolutní sprinterské špičce, ale letos se na tom 
zdá být ještě líp. V Bratislavě mu sice dostih nevyšel, ale tady se opět 
může vrátit do vítězných kolejí. 

VELKÁ CHUCHLE
22. června
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4  PRINCE ORPEN(FR), 3 ž. Bauyrzhan Murzabayev 54,0
ž. Bauyrzhan Murzabayev  54,0 – na začátku sezóny ukázal svoji ry-
chlost a Velkou jarní dle očekávání neprostál. Na vstup mezi sprintery 
si vybral těžkou konkurenci v Bratislavě a neztratil se. To by neměl ani 
tady. 
5  HONZIK(FR*), 3  ž. Vendula Korečková 53,0
ž. Vendula Korečková  53,0 – již loni patřil k elitě dvouletého ročníku 
a vstupem do sezóny to potvrdil. Ve Velké jarní ale zklamal. Zkrá-
cení distance na 1400 metrů mu následně pomohlo a v Mostě porazil 
solidní starší. Zda je ale opravdovým sprinterem, bude muset teprve 
ukázat. 

Tipařův verdikt: Na startu se sice schází jen pět soupeřů, kvalita 
většiny z nich je ale vysoká a vypadá to na zajímavou konfrontaci 
tříletého ročníku se staršími. Ti by ale přeci jen měli mít vrch, protože 
tříletí si sprinty teprve zkouší. V Chuchli se výborně prezentoval 
MIKESH a vypadá to, že letos je v lepší formě než loni. Cut Me Lose 
potřebuje k uplatnění svého finiše rychlý dostih a ani oba tříletí do-
brým výsledkem nepřekvapí. (ob)
________________________________________________________

15:35 - 4.dostih
TATTERSALLS MILE

(Rovina - cena - I - 1600 m)
120.000 Kč (60000 - 27600 - 18000 - 8400 - 6000)

MP:40000 Kč (20000 - 12000 - 8000) 4 – 6 letí 50% 7 letí a stš 0 Kč
Pro 3 leté a starší koně. Hmotnost: 3 letí 53 kg, 4 letí a starší 59 kg, kteří 
od 1.1.2013 získali jednotlivou cenu 65000 Kč +1,5 kg.

1  JUST FLY(POL), 6 ž. Milan Zatloukal    60,5
- loni na míli v Polsku nešel špatně, ale jeho parketou jsou kratší dosti-
hy. Jeho výkon v Mostě byl nadějný, ale jeho doba byla před dvěma lety 
a teď je již nejspíš za zenitem. 
2  ICENI GIRL(GB), 5 ž. Petr Foret                   57,5
– tahle kobylka to na téhle distanci umí a málo kdy není ve hře a ani 
tady by tomu nemělo být jinak. 
3  SAMRUK(IRE), 5 ž. Jiří Chaloupka        59,0
– jde stále nahoru, ale přeci jen na úplnou elitu nemá a tady to vypadá 
na boj o tabuli. 
4  RABBIT MOTIVMAN(GB), 4ž. Tomáš Lukášek 60,5
– záleží na tom, jak si udělá dostih, což je výběru dost ošidné. 
Květnovou ale zaběhl dobře. 
5  CHARDONNEY TCHEQUE(FR), 6ž. Martina Havelková60,5
– přestože loni vybouchl v ceně prahy, patří k naší mílařské elitě a 
dokáže bodovat i v zahraničí, o čemž svědčí jeho letošní starty a proto 
tady nemůže být ničím jiným než favoritem. 
6  NYANI TOMBA(IRE), 4 ž. Bauyrzhan Murzabayev 59,0
– patřil vždycky ke špičce, ale na absolutní vrchol mu něco chybí. Aby 
se zbavil přízviska nezvítězivší, musel do Ebreichsdorfu do slabšího 
dostihu. 
7  MAMBO LADY(FR), 6 žk. Pavlína Filipová  57,5
– minule se jí povedl rychle rozjetý dostih v Chuchli. To ale bylo na 
delší distanci a soupeři jsou dnes o něco lepší. 
8  MARUSCHKA(IRE), 3 ž. Vendula Korečková 53,0
– jde pomalu nahoru a po klasickém umístění si poradila i s 
konkurencí starších klisen. Tohle je ale zas něco jiného. 
9  IRYKLON(POL), 8 ž. Jan Rája                       59,0
- býval elitním mílařem, který dokázal bodovat i v zahraničí. Loni již 
to bylo slabší a trápily ho zdravotní problémy. Návrat na dráhu nebyl 
špatný, ale čekalo se od něj víc. Start v nohou mu ale může pomoci 
mezi nejlepší. 
10  EVEREST HILL(GB), 4 ž. Radek Koplík           59,0
– jeho specialitou je 1400 metrů, ale zvládne i míli. Na nejlepší mu ale 
něco schází a měl by bojovat o nižší dotace.

Tipařův verdikt: Slušně obsazený dostih, ale přeci jen tu ční CHA-
DONNEY TCHEQUE, který se nachází ve velmi dobré formě a letos 
byl zatím suverénní. Start v nohou by mohl pomoci do starých kolejí i 
Irykonovi. V takovýchhle dostizích se většinou neztratí ani Iceny Girl. 

16:10 - 5.dostih
CENA WAGO

(Rovina - cena - I - 2200 m)
120.000 Kč (60000 - 27600 - 18000 - 8400 - 6000)

Majitelské prémie: 40.000 Kč (20000 -12000 - 8000)
Pro 3 leté klisny. Hmotnost: 58 kg, které zvítězily v dostihu s cenou 
vítězi 65000 Kč +1,5 kg.

1  IZYNKA, 3            ž. Dušan Andrés       58,0
– Umístila se jen v průměrné čtyřce. Prodloužení distance by jí mělo 
prospět, ale i tak bez šance. 
2  MONEY FOR DANNY(IRE), 3ž. Jiří Chaloupka 58,0
– V posledních dvou startech se jí tolik nevedlo, i když samozřejmě 
narazila na lepší společnost než v předešlých. Prodloužení distance 
nemusí být plusem. Otec byl univerzál, který zvládl i 2400 metrů, ale 
matka běhala spíše okolo 1600-1800 metrů stejně jako její potomci. 
Vychází tedy okolo středu pole. 
3  BAJADÉRA, 3        žk. Michal Mach           58,0
– Druhý letošní start se jí povedl mnohem lépe. Tentokrát ale narazí na 
ještě lepší konkurenci a hlavně otázkou je prodloužení distance, které 
nemusí být plusem. Na dotaci asi nedosáhne. 
4  CHARMIENA, 3  ž. Jakub Pavlíček          58,0
– U ní by naopak prodloužení distance mělo pomoci. Též očekávané 
poctivější tempo. Podle prvních dvou startů se nedá mnoho odhad-
nout. Díky výbornému českému původu a určitým naznačením třídy 
by mohla bojovat o konec tabule. 
5  BAZALKA(IRE), 3 ž. Bauyrzhan Murzabayev 58,0
– Ačkoli se umístila na míli a vyhrála velmi pomalý dostih na 2000 
metrů v Mostě, tak by si s nárůstem distance měla poradit. Vytrvalosti 
má v původu dost. Otázkou je třída. Boj okolo konce tabule je reálný. 
6  DALLY HIT(IRE), 3 ž. Martina Havelková 58,0
– Své kvality má, ale prodloužení distance nebude to pravé. Takže v 
této konkurenci na dotaci asi nedosáhne. 
7  SÁZAVA(IRE), 3   Michal Abík                    59,5
– Neztratila se ani mezi hřebci a nevyšel ji jen dostih v Bratislavě, kde 
přepálila tempo. I když má 1,5 kila navíc oproti většině soupeřek, tak 
by měla bojovat o vítězství.
8  SILK(GER), 3        ž. Milan Zatloukal          58,0
– Prodloužení distance by jí mělo jednoznačně pomoci neboť dostatek 
vytrvalosti má na obou stranách rodokmenu. Dosti extravagantně si 
před vrcholy tříleté kariéry, kterými by pro klisnu s jejím vytrvaleckým 
rodokmenem měli být Oaks případně St.Leger, vyzkoušela proutky v 
Meranu, kde skončila druhá o 20 délek v poli pěti koní. I přes tento 
experiment by na dotaci mohla dosáhnout.
9  PATROLA(IRE), 3 ž. Tomáš Lukášek           59,5
– Pravý sourozenci se prosazují na bumperech a hirdách, tedy na 
distancích nad 3200 metrů, takže prodloužení distance by mělo být 
plusem. Pravá sestra se prosadila i na úrovni listed. Měla by bojovat o 
dotace a to i vyšší. 
10  LUŽNICE(IRE), 3 ž. Jan Verner                 58,0
– Letos jen jeden start, který ale proti rozběhaným soupeřkám zvládla 
skvěle. Třídu tedy má vysokou. Měla by si poradit i s distancí. Kan-
didátka na boj o vítězství. 
11  VADETA, 3          ž. Petr Foret                58,0
– Prodloužení distance by mělo být rozhodně plusem, ale asi jí bude 
chybět třída. 
12  READY FOR BOND, 3 ž. Jaromír Šafář              58,0
– Tady chybí třída určitě a otázkou je i vytrvalost. 
13  RENESSIE, 3        ž. Zdenko Šmida          58,0
– Pravá sestra Renny Storma nemá jeho třídu a jako vytrvalec taky 
nevypadá. 
14  FRANCIE(IRE), 3 ž. Jan Rája                  59,5
– Tady třída jednoznačně je a asi nejvyšší v poli, ale trochu otazník je 
ohledně vytrvalosti. Pokud trať prostojí, tak by měla vyhrát. 
15  BLACK STARLIGHT(GB), 3žk. Pavlína Filipová 58,0
– Vytrvalá by být měla, ale musela by se hodně zlepšit, aby zde mohla 
pomýšlet alespoň na střed pole. 
16  ALHAARTCA(IRE), 3 ž. Vendula Korečková 58,0
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Určitou třídu předvedla ve Francii i v Bratislavě. Otazníkem je vytrva-
lost. Pokud distanci zvládne, tak by mohla bojovat o nižší dotace.

Tipařův verdikt: Nabitý dostih plný kvalitních klisen. Může být 
nakonec kvalitnější než samotné Oaks. Většina klisen půjde podobnou 
distanci poprvé, takže může dojít i k překvapení. S distancí si již po-
radila SÁZAVA a má i třídu, takže ji opatrně volím před bývalými stá-
jovými kolegyněmi Francií (otazníkem je vytrvalost) a Lužnicí, která 
běhá po delší pauze. Vepředu by měli být i další bývalé či současné 
kolegyně od Vocásků Bazalka a Patrola. Nejvíce by prodloužení dis-
tance mohlo prospět Silk, která ale též bude běhat po pauze. (tj)
________________________________________________________

16:50 - 6.dostih
ZLATÝ POHÁR RÁDIA IMPULS

(Rovina - cena - I - 2400 m)
300.000 Kč (150000 - 69000 - 45000 - 21000 - 15000)

MP:40000 Kč (20000 - 12000 - 8000) 4 – 6 letí 50% 7 letí a stš 0 Kč
Pro 4 leté a starší koně. Hmotnost: 58 kg, kteří od 1.1.2013 získali 
jednotlivou cenu 150000 Kč +1 kg.

1  EQUESTR(FR), 4 ž. Jan Verner              58,0
– poté co opustil sprinterské vody se mu daří, když zvítězil v handicapu 
v Mostě. Tady zkusí další krok výš, co se týče distance i třídy. 
2  AIRFARE, 5                ž. Jiří Chaloupka             58,0
– v německém listed dostihu pro klisny se držela statečně, stačila ale 
jen na jednu soupeřku. S některými ze současných soupeřů se už 
dokázala v minulosti úspěšně poměřit a na dotaci by stačit měla. 
3  ALWAYS ON SUNDAY(FR), 4ž. Zuzana Vokálková 59,0
– vloni zvítězil v St. Leger, ve slovenském Derby byl čtvrtý. Letos za 
loňskými formami trochu zaostává, přesto podceňovat ho nelze. 
4  MISTER WESTMINSTER(GB), 4ž. Milan Zatloukal 59,0
– loňské Derby a St. Leger se mu sice nepodařily, závěr sezóny měl ale 
excelentní. Při vstupu do sezóny v Mostě neměl dobrý průběh, tady by 
ale měl mít cestu k nápravě otevřenou. 
5  BERYASKA(FR), 4 ž. Tomáš Lukášek         57,5
– minulou sezónu ukončila už po Oaks, v té aktuální dvakrát atakovala 
tabuli. To by měl být její cíl i tentokrát, v této společnosti to ale snadné 
nebude. 
6  WALLISTO(GER), 6 ž. Jaromír Šafář             58,0
– vstupy do sezóny měl vždy rozpačité a letos je tomu nejinak. Z Varů 
byl škrtnut, před dvěma týdny dokončil poslední, takže tady má co 
napravovat. 
7  TIZIANO VECELLIO(GB), 5ž. Jan Rája                    58,0
– jeho vítězství z Budapešti se těžko hodnotí. Druhé místo za Aurorou 
ze začátku května tady ale nestačí, takže by se musel zlepšit, aby mohl 
pomýšlet ne dotaci. 
8  PAAN(IRE), 4            ž. Radek Koplík             58,0
– jeho dvě francouzské formy se tady těžko zařazují. Před dvěma 
týdny měl v Bratislavě dobrý průběh, v závěru ho ale několik soupeřů 
předstihlo a tady se nejspíš bude znovu koukat na záda Always on 
Sunday. 
9  SALTANAT(IRE), 4 ž. Bauyrzhan Murzabayev 57,5
– vítězka Oaks zářila ve druhé polovině loňské sezóny. I Smolíkův 
memoriál v Mostě se jí vydařil a tady míří vysoko. Záležet bude na 
tom, jak trefí tempo. 
10  TALAR(GB), 4        ž. Vendula Korečková 59,0
– stříbrnému z loňského Derby se letos ve Francii nedařilo. V 
přepálené Ceně Scottish Riffl  a zas nestíhal, tady by měl mít dobrou 
šanci ukázat, že ještě vše nezapomněl.

Tipařův verdikt: Tohle je asi nejvyrovnanější dostih v rámcovém 
programu Derby dne. Saltanat vstoupila do sezóny na výbornou a tady 
by to měla potvrdit. Pevnější půda by jí měla pasovat, v Chuchli by jí 
ale mosteckou porážku měl vrátit MISTER WESTMINSTER. Tomu by 
měla pomoci delší cílová rovina, kterou by mohl ocenit i Talar, pokud 
mu dva týdny starý bratislavský start nevzal moc sil. (fm)
________________________________________________________

17:30 - 7.dostih
CHARVÁT ČESKÉ DERBY

viz. sekce Derby

18:10 - 8.dostih
CENA EBF

(Rovina - cena - III - 1800 m)
60.000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)

MP: 20000 Kč (10000 - 6000 - 4000)
Pro 3leté nezvítězivší koně, jejichž otcové jsou registrováni v EBF pro 
připouštěcí sezónu 2010, kteří nezískali celkem 70000 Kč. Hmotnost: 
60 kg, kteří se neumístili na II. místě –1 kg, na III. místě –2 kg.

1  BASIC BARA(IRE), 3 ž. Jiří Chaloupka          58,0
– Předvedla skvělý závěr v JCK, ale poté trochu zklamala v Mostě. Na 
vině ale bylo zejména velmi pomalé tempo. Chuchle jí navíc sedne více. 
Měla by bojovat o vítězství. 
2  SEEMACHT(GER), 3 Michal Abík                 54,0
– Zatím nepředvedla nic a není důvod se domnívat, že tentokrát by se 
to mělo změnit. 
3  MONTE WELLS, 3 ž. Tomáš Lukášek             60,0
– Letos startoval už čtyřikrát, ale nevymanil se ze čtyřek. Zde narazí na 
třídovější soupeře, ale nižší dotace by mu neměla uniknout. 
4  NAMID STAR(FR), 3 ž. Milan Zatloukal            60,0
– Platí o něm úplně to samé jako o Monte Wellsovi, ale bude mít ještě 
asi o chloupek nižší třídu. 
5  WICKER STONE(IRE), 3 ž. Martina Havelková 59,0
– Lehce vyhrál poslední start, ale poté byl diskvalifi kován pro o kilo 
nižší hmotnost oproti propozici. Vyhrál hodně lehce, ale mnoho kval-
ity za ním nezůstalo, takže teď by měl ukázat, jaké měl rezervy. Měl by 
bojovat o vítězství. 
6  OSTKÖNIG(IRE), 3 žk. Michal Mach             56,5
– Pozdní původ naznačuje, že by mohl jít nahoru, ale zřejmě by 
potřeboval delší distanci, takže spíše boj o konec tabule. 
7  GLOSA(GER), 3          ž. Vendula Korečková 56,5
5 – Debutantka s dobrým původem na mateřské straně. Otec se zatím 
vůbec neprosadil. Dotovaný doběh bude proti zkušeným soupeřům 
úspěchem. 
8  POLYANTE(GER), 3 žk. Michaela Musialová 53,0
– Prodloužení distance ji rozhodně prospěje, ale třídou bude asi stačit 
jen na konec tabule nebo ani to ne.

Tipařův verdikt: Souboj o vítězství by se měl odehrát mezi BASIC BA-
ROU a Wicker Stone. Volím prvně jmenovanou, protože se neztratila 
v mnohem kvalitnější konkurenci. Wicker Stone ale může mít rezervy 
a Báru potrápit. (tj)

________________________________________________________

REKORDY CHUCHELSKÉ DRÁHY

1000 m  08.09.2013   IV  DEMON KING(IRE)  0:58,92
1200 m  24.09.2006   L  SCYRIS(POL)              1:09,11
1400 m  24.04.2011   I  FALCOHILL(IRE)        1:22,48
1600 m  19.09.2010   Gd-3  CORCOVADA(IRE)  1:35,84
1800 m  13.04.2003   NL  MONTE CARLO         1:50,00
2200 m  02.08.1998   I  NORA JEANE(IRE)  2:15,30
2400 m  27.06.2010   Gd-3  TALGADO(GB)           2:28,46
2800 m  28.08.2005   L  READY FOR LIFE   2:56,33
3200 m  02.11.2003   NL  KETTY SHARP           3:27,33
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1 14:00  CENA STÁJE SOKRATES
R - cena IV.kat. - 4+  - 1800 m - 40 000 K�

3,5 1 APINOA am. Alexandra Bihari
Bully Pulpit - Amantka (Five Star Camp) 8

EUROFRAME-VÁ�OVÁ (Vá�ová Hana, Ing. 0)

58.5

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

    2,800 K�
   41,850 K�
  345,950 K�

�íslo délkyT cena

   3
   6
  32

   0
   0
   6

   1
   6
  15

 101

SD

                                    28

(  2.0)

0

25.05.2014 Velká Chuchle 1800mR Šafá� 2 J. 56.5 4 1:56.60 60.5   2,800 K�    35  64 /  7 127 [5 3/4]
Laran55 (3) D'artagnan58 (k.hl.) Swakopmund53 (2 3/4) APINOA56.5 (2) Lakar57 (1 1/4) Larika54 (9) Vysmata Bara55

  40
L

3.1

10.05.2014 Slušovice 1800mR Havelková M. 58.0 3 1:52.68 63.0   90  76 /10  84 [8]
Gloushek57.5 (1/2) Openly58.5 (1) Stinger57.5 (k.hl.) Reini's Boy61.5 (3) Longmus58.5 (3 1/2) APINOA58 (k.hl.) Rebeca55.5 (1 1/4) Nonhalema58 (4 1/2) Speed Of Gracie57 (sou�.) Daliyni57.5

  45
B

4.2

27.04.2014 Velká Chuchle 1800mR Pátková M. 53.0 3 1:54.44 64.5  150  79 /14  49 [5 1/2]
Yes Man59 (1 1/4) Dilinger51 (3/4) Lamiranda58.5 (1 1/4) Amssio57 (krk) Byskovic53 (hl.) Nasia59 (3/4) Novellette60 (krk) Trop61 (1) APINOA53 (2) Atestace57 (krk) Matter For Love59 (3/4) Clasa Cafe57.5 (1 1/4)

Purple Risk54.5 (4) Straightwhiskey64

  60
J

3.0

28.10.2013 Slušovice 1800mR Šafá� 2 J. 60.0 3 1:56.97 64.5  10,350 K�    37  52 /  9 466 [3/4]
Reini's Boy58.5 (3/4) APINOA60 (3/4) La Flor56 (3 1/2) Va Bien58 (1 1/4) Picca Bio58 (3/4) Larika58.5 (4) Saras58.5 (5) Rabbit Araafa59.5 (8) Realta56

  45
B

4.0

5 2 PEDRICA am. Anna Lupinacci
Look Honey - Penny Protector (Hector Protector) 7

EUROFRAME-VÁ�OVÁ (Bodlák Radim 0)

61.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

    2,000 K�
   13,800 K�
  127,350 K�

�íslo délkyT cena

   1
   6
  22

   0
   0
   4

   1
   1
   7

 102

SD

                                         14

( -7.0)

0

08.06.2014 Velká Chuchle 1600mR Jirásková N. 61.0 4 1:40.31    2,000 K�    40  85 /10 154 [7 1/4]
Dariane52.5 (1 1/4) Saola59.5 (4) Santino57.5 (2) Cailean62.5 (nos) PEDRICA61 (1 1/4) Valtz59 (krk) Savage61.5 (k.hl.) Maquia52 (2 1/2) Taurus48 (sou�.) Cecilka52

  40
J

2.5

25.05.2014 Bratislava (SVK) 1700mR Jirásková N. 59.5 5 1:54.77 54.0 52 /  87039 [1/2]
Paná�ek61 (1/2) PEDRICA59.5 (4) Van Damme62 (2 3/4) Tacanas61 (1 1/4) Agromerace61.5 (1 1/2) Run The Win54 (2 1/2) Seemacht52.5 (1 3/4) Pepejean63B

4.2     14 195 EUR

20.10.2013 Velká Chuchle 2400mR Lukášek T. 59.0 4 2:42.02 52.0  100 1410 /14 446 [17 1/4]
Mama Charlotte58 (3 3/4) Fencer59 (3) Allegro58 (3) Tygr Rokytenský56.5 (1/2) Shannyn56.5 (krk) Elen52 (3 1/4) Champagne Rose56 (2 1/4) Fartina55 (1 1/4) Igrá�ek57 (k.hl.) PEDRICA59 (5) Portugal54 (2) Pepi

Josephy48.5 (1 1/4) D'artagnan58 (krk) Green Va

  40
V

3.9

06.10.2013 Velká Chuchle 2400mR Fedorowiczová 50.5 3 2:38.88 58.0  100  28 /  8 415 [13 1/4]
Shadow Moon64.5 (krk) Bailando58 (3) Aromatica60 (2) Honey Bunny60.5 (nos) Fast Gabriel48 (3 1/4) Passion56 (3) Igrá�ek52.5 (1 3/4) PEDRICA50.5

  60
T

2.5

1,7 3 LARAN(IRE) am. Martina Luková
Black Sam Bellamy - Larana (Lavirco) 6

DS MAENTIVA (Luka 2 Václav, Ing. 5)

62.5

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

thdv

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   22,800 K�
   19,950 K�
  202,800 K�

�íslo délkyT cena

   2
   4
  18

   1
   0
   2

   1
   4
  13

 103

SD

                                                      28

(  4.0)

2

25.05.2014 Velká Chuchle 1800mR Luková M. 55.0 4 1:56.60 66.5  20,000 K�  4   25/  71 127 [3]
LARAN55 (3) D'artagnan58 (k.hl.) Swakopmund53 (2 3/4) Apinoa56.5 (2) Lakar57 (1 1/4) Larika54 (9) Vysmata Bara55

  40
L

3.1

06.04.2014 Velká Chuchle 2200mR Luková M. 55.0 4 2:25.13 66.5   2,800 K�    45 114 /12   8 [2 3/4]
Tygr Rokytenský56 (hl.) Champagne Rose56 (2 3/4) Lord Beccari60 (nos) LARAN55 (3/4) Romeo58 (1) Shannyn56 (1) Dunáta58.5 (3/4) Dilinger60 (5) Lorax56 (1/2) Echo Rules60 (2 1/4) Herbebois56 (2 1/4) Partyspiel56

  40
T

3.2

28.10.2013 Slušovice 1800mR Luková M. 56.0 4 1:57.38 70.5   6,900 K�    27  32 /12 471 [hl.]
Zairo61 (hl.) LARAN56 (hl.) Kind Girl58 (1 3/4) Night King56.5 (1 3/4) Athabasca58 (1/2) La Milla55 (2) Ardua55.5 (10) Lakar58 (1 1/2) Caffi55.5 (2 1/2) Calabrie58 (2 1/2) Born Slippy59.5 (13) Paná�ek59

  30
B

4.0

12.10.2013 Pardubice 1900mR Luková M. 54.5 4 2:05.79 74.5   8,050 K�    60  12 /12 417 [3 1/4]
Medula56 (3 1/4) LARAN54.5 (5) Mainly Rocco59 (3/4) Merlyp59.5 (krk) Siran56.5 (1 1/4) Zairo58 (3/4) Rolling Ocean58 (2 1/4) Nucals Star61 (krk) Angel Rocco55.5 (11) Apolenka54 (1 1/4) Terasa56 (14) Saguara50.5

  35
L

5.0

12 4 REDUL am. Cristina Buesa
House Rules - Redana (Jolly Groom)11

SOKRATES (Chaloupka Václav, Ing. 3)

57.5

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

thdv

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

    7,500 K�
    9,250 K�

  194,600 K�

�íslo délkyT cena

   2
   4
  65

   1
   0
   7

   0
   4
  26

 104

SD

                               15

(-18.0)

0

07.06.2014 Lysá nad Labem 1300mR Chaloupka J. 58.0 5 1:20.21    7,500 K�    78  3/121 144 [1 1/2]
REDUL58 (1 1/2) Fascinating Hill58.5 (1) Nextreme58.5 (1/2) Tadyhomáme60 (1 1/4) Portyr52 (1/2) Ibar55.5 (1) Lenzir63.5 (nos) Perito Stixen63 (3 1/4) Profese50.5 (3 1/2) First Lady52 (1 1/4) Heli Baa50 (4)

Takeela61.5

  15
J

3.0

01.05.2014 Lysá nad Labem 1300mR Šíchová A. 52.0 5 1:20.50 39.5   60  88 /11  55 [12]
Noddy59 (5) Portyr48 (krk) Tadyhomáme57 (1 3/4) Lenzir65 (3/4) Ibar54 (2 1/4) Profese49 (3/4) Notalert61 (1 1/4) REDUL52 (3/4) First Lady52 (krk) Cherokee Rose54 (8) Taurus54

  15
L

4.0

19.10.2013 Most 1600mR Foret P. 56.5 5 1:44.09 41.5   3,000 K�  1   253 /13 438 [4 1/4]
Noddy54 (4 1/4) Amadea58 (hl.) REDUL56.5 (1/2) Lav57 (3/4) La Lagion58 (1/2) Barletta57.5 (1 1/4) Nerátor48.5 (2 1/4) Mario Bond48 (1 3/4) Barka48 (2 1/4) Lenzir67.5 (4 1/2) Varda48 (2 1/4) Vrmisa55 (2) Taurus52.5

  20
L

3.8

25.08.2013 Benešov 1800mR Velek O. 61.0 5 2:07.05 41.0   3,000 K�    55  63 /10 299 [7 1/2]
La Milla54.5 (4 1/2) Lav60.5 (3) REDUL61 (2 1/4) Allda60.5 (1) Right56.5 (1 1/4) Madam Desirable54 (4 3/4) Fartina65.5 (1 1/4) Stelarita63 (12) Portyr61.5 (9) Profese50.5

  20
V

2.9

6 5 CREOLA TIGER am. Alena Šíchová
Tiger Cafe - Cathy Dancer (Blueridge Dancer) 4

MANEKO (Mimra Zden�k 3)

56.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

ba

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

    8,800 K�
        0 K�

    8,800 K�

�íslo délkyT cena

   3
   5
   8

   0
   0
   0

   2
   0
   2
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SD

                                                                      21

( -9.0)

1

01.06.2014 Velká Chuchle 1800mR Šmida Z. 51.0 4 1:54.22 47.0   6,000 K�   210 123 /14 140 [2 3/4]
Aztek60 (1 1/2) Nowitka54 (1 1/4) CREOLA TIGER51 (sou�.) Quimby57 (krk) La Lagion51.5 (1 1/4) Austin58.5 (krk) Lombarda49.5 (1) Lives Of Clay60.5 (1/2) Sun For Life54 (3/4) Camelai53.5 (hl.) Allanis57.5 (6) Ars

Vivendi48 (3 1/2) A Dee Joe60 (7) Inarca48

  40
J

3.2

11.05.2014 Velká Chuchle 1800mR Verner J. 54.0 4 1:56.56 46.0  250 1014 /14  88 [18 1/2]
Gloryland55 (hl.) La Lagion50.5 (1 1/4) Talbec48 (3/4) Playbec57 (2) Nowitka55.5 (nos) Allanis60.5 (1/2) Ruby King55 (1) Austin59 (3/4) Smajlík58 (hl.) Sun For Life58.5 (1) Latrib57.5 (5) Herbebois56.5 (k.hl.) Seco58 (6)

CREOLA TIGER54

  40
B

3.3

str.31 T:typ dostihu (Rovina, Proutí, Steeple) délka: délka dostihu (A: písková dráha)
kat.: kategorie dostihu (A: GD1, B: GD2, C: GD3) cena: celková dotace dostihu (v tis.K�) kurs: kurs na vít�ze za 10 (tu�n� favorit)
délky: po�et délek za vít�zem (u vít�ze odstup od druhého) S�: startovní �íslo PH: pr�b�žný handicap (tu�n� dostih stejného typu)

místo: umíst�ní / po�et startujících SD: stav dráhy



www.dostipy.com Praha  22.6.2014

13.04.2014 Velká Chuchle 1800mR Chaloupka J. 58.0 4 1:58.09 46.0   2,800 K�    30  34 /  5  15 [6 3/4]
Winrocco57.5 (4 1/4) Royal Melody56 (hl.) La Lagion55.5 (2 1/2) CREOLA TIGER58 (1) Ruby King62

  40
L

3.2

27.10.2013 Velká Chuchle 1800mR Filipová P. 52.0 2 1:56.44 48.0  250  66 /  8 458 [16 3/4]
Rabbit Verglas58 (1 3/4) Reglisse50.5 (5) Bailando62 (8) Nicanora54 (1 3/4) Katalfamus54 (krk) CREOLA TIGER52 (7) Lucyl50.5 (1/2) Lev54.5

 100
J

3.6

7 6 PICCA BIO am. Barbara Guenet
Minds Music - Perlas (Lagunas) 7

DR.LEIMGRUBER (Vymazal Josef 0)

62.5

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

thdv

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

    2,000 K�
   26,250 K�
   90,600 K�

�íslo délkyT cena

   2
   8
  27

   0
   1
   2

   1
   3
  13

 106

SD

                                                24

(-10.5)

0

29.05.2014 Ebreichsdorf (AUT) 1700mR Raja J. 59.5 1:44.80   271 109 /114041 [30]
Tom Tom Chap61 (1 1/2) Vesponetta56.5 (4 3/4) Ilovemybaby59.5 (2) Meny Bay56.5 (8 1/2) Montebello58 (4 3/4) My Little Star59.5 (1 1/2) Teno58 (4) Thunderball56.5 (3) PICCA BIO59.5 (2 3/4) Top Chill58 (14 1/2)

Daily Progress54

J

3.8    100

27.04.2014 Velká Chuchle 1600mR Foret P. 55.0 4 1:41.03 52.0   2,000 K�   120  25 /11  47 [5 3/4]
Armea50 (nos) Agrese57.5 (4 1/4) Igrá�ek54.5 (3/4) Roman Beauty52.5 (3/4) PICCA BIO55 (1 1/2) Saola55 (hl.) Artagan54 (1 1/2) Lemesína58 (krk) Zápa�ák53 (1/2) Santino54.5 (4 1/2) Herbebois56.5

  40
T

3.0

06.04.2014 Velká Chuchle 1600mR Havelková M. 55.0 4 1:42.83 51.0   80  58 /11   5 [7]
Nurjaz56.5 (hl.) Izidor62 (1) Roman Beauty52.5 (1/2) Armea50 (krk) Fast Gabriel62 (1/2) Adrasteia57.5 (3) Austin58 (1 3/4) PICCA BIO55 (3 1/4) Nipur54 (7) Lafranco54.5 (3) Mack The Knife61.5

  40
B

3.2

28.10.2013 Slušovice 1800mR Petrlík N. 58.0 3 1:56.97 57.0   2,250 K�   130  45 /  9 466 [6 1/4]
Reini's Boy58.5 (3/4) Apinoa60 (3/4) La Flor56 (3 1/2) Va Bien58 (1 1/4) PICCA BIO58 (3/4) Larika58.5 (4) Saras58.5 (5) Rabbit Araafa59.5 (8) Realta56

  45
B

4.0

7 7 LA LAGION am. Michelle Blumenauer
Fairlypi - La Magnifica (Beccari) 4

HIPPOLIT STAR PEJŠKOVÁ (Pejšková Ivana, Ing. 3)

60.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

r

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   17,200 K�
    1,000 K�
   18,200 K�

�íslo délkyT cena

   3
   5
  10

   0
   0
   0

   3
   1
   4
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SD

                                                   21

(-13.0)

0

01.06.2014 Velká Chuchle 1800mR Havelková M. 51.5 4 1:54.22 47.0   2,000 K�    70  15 /14 140 [3]
Aztek60 (1 1/2) Nowitka54 (1 1/4) Creola Tiger51 (sou�.) Quimby57 (krk) LA LAGION51.5 (1 1/4) Austin58.5 (krk) Lombarda49.5 (1) Lives Of Clay60.5 (1/2) Sun For Life54 (3/4) Camelai53.5 (hl.) Allanis57.5 (6) Ars

Vivendi48 (3 1/2) A Dee Joe60 (7) Inarca48

  40
J

3.2

11.05.2014 Velká Chuchle 1800mR Havelková M. 50.5 4 1:56.56 47.5   9,200 K�    50  92 /14  88 [hl.]
Gloryland55 (hl.) LA LAGION50.5 (1 1/4) Talbec48 (3/4) Playbec57 (2) Nowitka55.5 (nos) Allanis60.5 (1/2) Ruby King55 (1) Austin59 (3/4) Smajlík58 (hl.) Sun For Life58.5 (1) Latrib57.5 (5) Herbebois56.5 (k.hl.) Seco58

(6) Creola Tiger54

  40
B

3.3

13.04.2014 Velká Chuchle 1800mR Havelková M. 55.5 4 1:58.09 45.5   6,000 K�   140  13 /  5  15 [4 1/4]
Winrocco57.5 (4 1/4) Royal Melody56 (hl.) LA LAGION55.5 (2 1/2) Creola Tiger58 (1) Ruby King62

  40
L

3.2

19.10.2013 Most 1600mR Laube M. 58.0 5 1:44.09 44.5   1,000 K�    80  85 /13 438 [5 1/2]
Noddy54 (4 1/4) Amadea58 (hl.) Redul56.5 (1/2) Lav57 (3/4) LA LAGION58 (1/2) Barletta57.5 (1 1/4) Nerátor48.5 (2 1/4) Mario Bond48 (1 3/4) Barka48 (2 1/4) Lenzir67.5 (4 1/2) Varda48 (2 1/4) Vrmisa55 (2) Taurus52.5

  20
L

3.8

6 8 ROMAN BEAUTY(GER) am. Radka Hradcová, Bc.
Tannenkönig - Roman Law (Law Society) 7

JAMAX (Marší�ková Miroslava 0)

61.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   28,800 K�
    4,000 K�

  114,200 K�

�íslo délkyT cena

   3
   2
  25

   1
   0
   2

   2
   2
  13

 108

SD

                                                                                                     22

( -4.0)

 8 

0

31.05.2014 Most 1600mR Filipová P. 52.0 4 1:40.28 57.0  20,000 K�    65  3/101 128 [sou�.]
ROMAN BEAUTY52 (sou�.) Faraon60.5 (3 1/2) Artagan55 (1 1/4) Seco54 (1) Valiant Z Dubé59 (hl.) Armea58 (3 1/4) Talbec48 (1/2) Zápa�ák54.5 (1 1/2) Rabbit Gibraltar58 (sou�.) Please Baby Please55

  40
T

3.6

27.04.2014 Velká Chuchle 1600mR Filipová P. 52.5 4 1:41.03 51.0   2,800 K�  4   404 /11  47 [5]
Armea50 (nos) Agrese57.5 (4 1/4) Igrá�ek54.5 (3/4) ROMAN BEAUTY52.5 (3/4) Picca Bio55 (1 1/2) Saola55 (hl.) Artagan54 (1 1/2) Lemesína58 (krk) Zápa�ák53 (1/2) Santino54.5 (4 1/2) Herbebois56.5

  40
T

3.0

06.04.2014 Velká Chuchle 1600mR Filipová P. 52.5 4 1:42.83 51.0   6,000 K�   140  83 /11   5 [1]
Nurjaz56.5 (hl.) Izidor62 (1) ROMAN BEAUTY52.5 (1/2) Armea50 (krk) Fast Gabriel62 (1/2) Adrasteia57.5 (3) Austin58 (1 3/4) Picca Bio55 (3 1/4) Nipur54 (7) Lafranco54.5 (3) Mack The Knife61.5

  40
B

3.2

18.05.2013 Most 1600mR Laube M. 60.5 4 1:45.01 50.0   2,000 K�    45  15 /  6  77 [17]
Texalita58 (2) Artagan61.5 (5) Madanpour60 (4) Gusan54 (6) ROMAN BEAUTY60.5 (15) Vrmisa55

  40
J

4.2

str.41 T:typ dostihu (Rovina, Proutí, Steeple) délka: délka dostihu (A: písková dráha)
kat.: kategorie dostihu (A: GD1, B: GD2, C: GD3) cena: celková dotace dostihu (v tis.K�) kurs: kurs na vít�ze za 10 (tu�n� favorit)
délky: po�et délek za vít�zem (u vít�ze odstup od druhého) S�: startovní �íslo PH: pr�b�žný handicap (tu�n� dostih stejného typu)

místo: umíst�ní / po�et startujících SD: stav dráhy



www.dostipy.com Praha  22.6.2014

2 14:30  SIMSONOVA CENA
R - cena II.kat. - 2  - 1200 m - 85 000 K�

5 1 RABBIT MOUNTNELSON(GB) ž. Jan Verner
Mount Nelson - Al Hawa (Gulch) 2

RABBIT TRHOVÝ ŠT�PÁNOV (Petrlík Allan 5)

56.5
hd

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

        0 K�
        0 K�
        0 K�

   0
   0
   0

   0
   0
   0

   0
   0
   0

 201

6

(*14.1.)

6 2 KALANISIA(IRE) žk. Michaela Musialová
Kalanisi - Dee Two O Two (Rudimentary) 2

STANISLAV CHUDÁ�EK (Vocásková Helena 4)

56.5
hda

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

        0 K�
        0 K�
        0 K�

   0
   0
   0

   0
   0
   0

   0
   0
   0

 202

1

(*7.4.)

5,5 3 SHEIKA ZUZA ž. Vendula Kore�ková
Suteki Shinsukekun - Serena (Rainbows for Life) 2

DS MAENTIVA (Luka 2 Václav, Ing. 5)

56.5

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

    3,000 K�
        0 K�

    3,000 K�

�íslo délkyT cena

   1
   0
   1

   0
   0
   0

   1
   0
   1

 203

SD

                                                              21 4

(*1.4.)

01.06.2014 Velká Chuchle 1000mR Kore�ková V. 58.0 3 1:02.09  0.0   3,000 K�  6   175 /12 135 [4 3/4]
Akcelerance55 (hl.) Qualiflyer52.5 (1 1/4) Reality Show56 (1 1/4) Cassie56 (2 1/4) SHEIKA ZUZA58 (hl.) Valmont Ohne56 (2 1/2) Monte Christo58 (4 1/4) Madam Egerta56 (1 1/4) Nineteen56 (4 3/4) Yara57 (1 1/2) Rideri

Cross55 () Piermont56

  60
B

3.2

03.05.2014 Lyon La Soie (FRA)  950mR Werle A. 54.5 7 0:59.97  0.0 74 /  94036 [1 3/4]
Princesse Rebelle56 (3/4) All Blues54.5 (1) Candy Kendall57.5 (hl.) SHEIKA ZUZA54.5 (krk) Readysteadygo57.5 (1/2) La Deferlante57.5 (1/2) Chemichope52 (1/2) Liberte Mon Amour57.5 (daleko) Toni Rose57.5

   350 1,400 EUR

1,8 4 LUXANA(GB) ž. Jan Rája
Observatory - Luxury Brand (Dynaformer) 2

STANISLAV CHUDÁ�EK (Vocásková Helena 4)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

thda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   30,000 K�
        0 K�

   30,000 K�

�íslo délkyT cena

   1
   0
   1

   1
   0
   1

   0
   0
   0

 204

SD

                                                         28

(  7.0)

8

(*29.2.)

25.05.2014 Velká Chuchle 1000mR Rája J. 58.0 3 1:02.84 65.0  30,000 K�  1   17/  61 120 [2]
LUXANA58 (2) Bella Cullen56.5 (2 1/2) Just Mambo58 (2 1/4) Ocara56.5 (2 3/4) Lilfast58 (1/2) Carry The Glory58

  60
J

3.1

7 5 VALMONT OHNE ž. Petr Foret
Look Honey - Vadeona (Security Risk) 2

RABBIT TRHOVÝ ŠT�PÁNOV (Petrlík Allan 5)

56.5

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

        0 K�
        0 K�
        0 K�

�íslo délkyT cena

   1
   0
   1

   0
   0
   0

   0
   0
   0
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SD

                                                                             21 10

(*30.1.)

01.06.2014 Velká Chuchle 1000mR Verner J. 56.0 3 1:02.09  0.0   70  16 /12 135 [5]
Akcelerance55 (hl.) Qualiflyer52.5 (1 1/4) Reality Show56 (1 1/4) Cassie56 (2 1/4) Sheika Zuza58 (hl.) VALMONT OHNE56 (2 1/2) Monte Christo58 (4 1/4) Madam Egerta56 (1 1/4) Nineteen56 (4 3/4) Yara57 (1 1/2)

Rideri Cross55 () Piermont56

  60
B

3.2

6 6 BELLA CULLEN žk. Michal Mach
Look Honey - Be Tigress (Tiger Hill) 2

STÁJ JESO (Sedlá�ková Št�pánka 1)

56.5

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

thda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   13,800 K�
        0 K�

   13,800 K�

�íslo délkyT cena

   1
   0
   1

   0
   0
   0

   1
   0
   1
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SD

                                                                       28 6

(*19.2.)

25.05.2014 Velká Chuchle 1000mR Mach M. 56.5 3 1:02.84  0.0  13,800 K�   120  52 /  6 120 [2]
Luxana58 (2) BELLA CULLEN56.5 (2 1/2) Just Mambo58 (2 1/4) Ocara56.5 (2 3/4) Lilfast58 (1/2) Carry The Glory58

  60
J

3.1

5,5 7 AKCELERANCE ž. Martina Havelková
Scyris - Amaretto (Lord of Men) 2

ORLING (R	ži�ková Martina 1)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   30,000 K�
        0 K�

   30,000 K�

�íslo délkyT cena

   1
   0
   1

   1
   0
   1

   0
   0
   0

 207

SD

                                                                       21

(  4.0)

8

(*30.3.)

01.06.2014 Velká Chuchle 1000mR Mach M. 55.0 3 1:02.09 62.0  30,000 K�   250  2/121 135 [hl.]
AKCELERANCE55 (hl.) Qualiflyer52.5 (1 1/4) Reality Show56 (1 1/4) Cassie56 (2 1/4) Sheika Zuza58 (hl.) Valmont Ohne56 (2 1/2) Monte Christo58 (4 1/4) Madam Egerta56 (1 1/4) Nineteen56 (4 3/4) Yara57 (1 1/2)

Rideri Cross55 () Piermont56

  60
B

3.2

5 8 REALITY SHOW ž. Tomáš Lukášek
Tiger Cafe - Rozálka (Ray of Light) 2

D.+ P. KOPÁLEK, CZ (Mimra Zden�k 3)

56.5

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

thda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

    9,000 K�
        0 K�

    9,000 K�

�íslo délkyT cena

   1
   0
   1

   0
   0
   0

   1
   0
   1

 208

SD

                                                                       21 5

(*2.3.)

01.06.2014 Velká Chuchle 1000mR Lukášek T. 56.0 3 1:02.09  0.0   9,000 K�   140  83 /12 135 [1 1/4]
Akcelerance55 (hl.) Qualiflyer52.5 (1 1/4) REALITY SHOW56 (1 1/4) Cassie56 (2 1/4) Sheika Zuza58 (hl.) Valmont Ohne56 (2 1/2) Monte Christo58 (4 1/4) Madam Egerta56 (1 1/4) Nineteen56 (4 3/4) Yara57 (1 1/2) Rideri

Cross55 () Piermont56

  60
B

3.2

5,5 9 QUALIFLYER ž. Milan Zatloukal
Bear King - Qutoof (Selkirk) 2

H
EB�ÍN PAVLIN DV�R-PICEK (Picek Milan 2)

57.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

rv

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   13,800 K�
        0 K�

   13,800 K�

�íslo délkyT cena

   1
   0
   1

   0
   0
   0

   1
   0
   1

 209

SD

                                                             21 5

(*4.2.)

str.52 T:typ dostihu (Rovina, Proutí, Steeple) délka: délka dostihu (A: písková dráha)
kat.: kategorie dostihu (A: GD1, B: GD2, C: GD3) cena: celková dotace dostihu (v tis.K�) kurs: kurs na vít�ze za 10 (tu�n� favorit)
délky: po�et délek za vít�zem (u vít�ze odstup od druhého) S�: startovní �íslo PH: pr�b�žný handicap (tu�n� dostih stejného typu)

místo: umíst�ní / po�et startujících SD: stav dráhy



www.dostipy.com Praha  22.6.2014

01.06.2014 Velká Chuchle 1000mR Hlubu�ková K. 52.5 3 1:02.09  0.0  13,800 K�   140  42 /12 135 [hl.]
Akcelerance55 (hl.) QUALIFLYER52.5 (1 1/4) Reality Show56 (1 1/4) Cassie56 (2 1/4) Sheika Zuza58 (hl.) Valmont Ohne56 (2 1/2) Monte Christo58 (4 1/4) Madam Egerta56 (1 1/4) Nineteen56 (4 3/4) Yara57 (1 1/2)

Rideri Cross55 () Piermont56

  60
B

3.2

str.62 T:typ dostihu (Rovina, Proutí, Steeple) délka: délka dostihu (A: písková dráha)
kat.: kategorie dostihu (A: GD1, B: GD2, C: GD3) cena: celková dotace dostihu (v tis.K�) kurs: kurs na vít�ze za 10 (tu�n� favorit)
délky: po�et délek za vít�zem (u vít�ze odstup od druhého) S�: startovní �íslo PH: pr�b�žný handicap (tu�n� dostih stejného typu)

místo: umíst�ní / po�et startujících SD: stav dráhy



www.dostipy.com Praha  22.6.2014

3 15:00  10. CENA TRM
R - cena I.kat. - 3+  - 1200 m - 120 000 K�

4 1 CUT ME LOOSE(GB) ž. Patrick Dobbs
Singspiel - A Lulu Ofa Menifee (Menifee) 4

RAMZAN KADYROV (Šavujev Arslangirej 6)

60.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

thd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   93,050 K�
  176,550 K�
  269,600 K�

�íslo délkyT cena

   3
   9
  12

   1
   2
   3

   2
   4
   6

 301

SD

                                                                                         42

( 30.5)

289 (DBS11AUG)  9 

0

11.05.2014 Velká Chuchle 1200mR Murzabayev B. 61.0 2 1:11.92 90.5  19,550 K�    24  72 /  7  90 [5]
Mikesh61 (5) CUT ME LOOSE61 (3 1/4) All The Evil62 (3/4) Tapdance56.5 (3/4) Tozan61 (1 1/2) Chemik58 (3 1/4) Romane Conti58

  85
V

3.3

27.04.2014 Velká Chuchle 1400mR Murzabayev B. 61.0 2 1:25.99 93.0  13,500 K�  2   203 /  9  51 [2 1/2]
Mikesh61 (1 3/4) Kendy61 (3/4) CUT ME LOOSE61 (1) Nyani Tomba58 (krk) Everest Hill58 (1/2) Just Fly61 (1/2) White Motiv61 (1 3/4) Samruk58 (8) Sholak58

  90
J

3.0

06.04.2014 Velká Chuchle 1200mR Šafá� 2 J. 61.5 1 1:11.14 96.5  60,000 K�    60  5/  71   4 [hl.]
CUT ME LOOSE61.5 (hl.) Mikesh60.5 (2) White Motiv59 (1/2) Sign Of The Zodiac53.5 (1 1/4) Chemik50 (krk) Kendy59.5 (4 1/4) Hyacint52

 120
B

3.2

12.10.2013 Pardubice 1100mR Murzabayev B. 59.5 1 1:05.51 92.5   35 1111 /12 420 [10 3/4]
Waka Laura57.5 (hl.) Alfkona59 (2 1/2) Mikesh59 (2 3/4) Invisible Bid58 (1 1/2) Hyacint58 (1/2) Sign Of The Zodiac57 (krk) Bright Sand58 (hl.) Robinson Cruso59 (1/2) All The Evil60.5 (1/2) Chemik57 (2) CUT ME

LOOSE59.5 (2) Rabbit Dark Angel56.5

 320
T

5.0

8 2 SIGN OF THE ZODIAC(IRE) ž. Zdenko Šmida
Clodovil - Auriga (Belmez) 4

RAY RACING (Hol�ák František 1)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

bv

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

    8,400 K�
        0 K�

    8,400 K�

�íslo délkyT cena

   1
   2
   3

   0
   0
   0

   1
   0
   1

 302

SD

                                                                                                                       28

( 21.5)

551 (TAT12OCT)  13

0

25.05.2014 Bratislava (SVK) 2000mR Petrlík N. 61.5 2 2:08.53 79.5115 /117042 [9]
Count Of Tuscany57.5 (1 1/2) Prime Preacher63.5 (2 1/2) Noem59.5 (1 1/4) Dancing Melody56 (3 3/4) SIGN OF THE ZODIAC61.5 (3 3/4) Aurell57.5 (1/2) Stinger63.5 (1 1/4) Rabbit Haafhd58 (1) Oratory Davis57.5 (1

1/4) Windy Star57 (1/2) Openly62

J

4.2     37

20.04.2014 Bratislava (SVK) 1400mR Šmida Z. 59.0 2 1:27.78 83.5 13 /147012 [5 1/2]
Distant Rocket63 (5) Dodybud57 (1/2) SIGN OF THE ZODIAC59 (1/2) Biarritz57.5 (k.hl.) Tapdance55.5 (hl.) Thunderball57 (2 1/4) Red Mission57 (1 3/4) Nomád57 (1 3/4) Yordana57.5 (1) Toyana61.5 (nos) Viva Lea59.5

(k.hl.) Robinson Cruso63 (1 3/4) My Little

V

4.3     37 230 EUR

06.04.2014 Velká Chuchle 1200mR Murzabayev B. 53.5 1 1:11.14 85.0   8,400 K�  2   404 /  7   4 [2 1/2]
Cut Me Loose61.5 (hl.) Mikesh60.5 (2) White Motiv59 (1/2) SIGN OF THE ZODIAC53.5 (1 1/4) Chemik50 (krk) Kendy59.5 (4 1/4) Hyacint52

 120
B

3.2

12.10.2013 Pardubice 1100mR Šmida Z. 57.0 1 1:05.51 85.5  160  46 /12 420 [7 1/4]
Waka Laura57.5 (hl.) Alfkona59 (2 1/2) Mikesh59 (2 3/4) Invisible Bid58 (1 1/2) Hyacint58 (1/2) SIGN OF THE ZODIAC57 (krk) Bright Sand58 (hl.) Robinson Cruso59 (1/2) All The Evil60.5 (1/2) Chemik57 (2) Cut Me

Loose59.5 (2) Rabbit Dark Angel56.5

 320
T

5.0

1,4 3 MIKESH(IRE) ž. Ji�í Chaloupka
Majestic Missile - Avena Sativa (Polish Precedent) 5

KELSO STABLES (Šatra Tomáš 3)

60.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

  115,100 K�
  219,200 K�
  482,550 K�

�íslo délkyT cena

   3
   5
  14

   2
   2
   6

   1
   3
   7

 303

SD

                                                            14

( 35.5)

12

08.06.2014 Bratislava (SVK) R Chaloupka J. 61.5 1:12.94  93 /  97056 [1 1/2]
Alfkona60 (3/4) All The Evil61.5 (3/4) MIKESH61.5 (1/2) Kendy61.5 (1/2) Bright Sand61.5 (1 1/4) Prince Orpen57 (1) Distant Rocket61.5 (4 3/4) Makaam61.5 (2 1/4) Invisible Bid60J

4.4    303 1,890 EUR

11.05.2014 Velká Chuchle 1200mR Chaloupka J. 61.0 2 1:11.92 95.5  42,500 K�  2   20/  71  90 [5]
MIKESH61 (5) Cut Me Loose61 (3 1/4) All The Evil62 (3/4) Tapdance56.5 (3/4) Tozan61 (1 1/2) Chemik58 (3 1/4) Romane Conti58

  85
V

3.3

27.04.2014 Velká Chuchle 1400mR Chaloupka J. 61.0 2 1:25.99 95.5  45,000 K�    35  1/  91  51 [1 3/4]
MIKESH61 (1 3/4) Kendy61 (3/4) Cut Me Loose61 (1) Nyani Tomba58 (krk) Everest Hill58 (1/2) Just Fly61 (1/2) White Motiv61 (1 3/4) Samruk58 (8) Sholak58

  90
J

3.0

06.04.2014 Velká Chuchle 1200mR Chaloupka J. 60.5 1 1:11.14 94.5  27,600 K�  6   402 /  7   4 [hl.]
Cut Me Loose61.5 (hl.) MIKESH60.5 (2) White Motiv59 (1/2) Sign Of The Zodiac53.5 (1 1/4) Chemik50 (krk) Kendy59.5 (4 1/4) Hyacint52

 120
B

3.2

7 4 PRINCE ORPEN(FR) ž. Bauyrzhan Murzabayev
Orpen - Indian Princess (Mujadil) 3

JOLY (Blažková Helena 1)

54.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   89,600 K�
    4,200 K�
   93,800 K�

�íslo délkyT cena

   3
   3
   6

   1
   0
   1

   2
   1
   3

 304

SD

                                                                                        14

( 36.0)

468 (ARQ13JUL)  D  6 

8

08.06.2014 Bratislava (SVK) R Verner J. 57.0 1:12.94  26 /  97056 [3 3/4]
Alfkona60 (3/4) All The Evil61.5 (3/4) Mikesh61.5 (1/2) Kendy61.5 (1/2) Bright Sand61.5 (1 1/4) PRINCE ORPEN57 (1) Distant Rocket61.5 (4 3/4) Makaam61.5 (2 1/4) Invisible Bid60J

4.4    303

11.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Convertino P. 58.0 V 1:38.42 90.0  32,000 K�   160  16 /13  92 [5]
Simply Ozzy58 (1 1/4) Cheeky Chappie58 (1 1/4) Buonarroti58 (2 1/4) Master Of Gold58 (hl.) Jambul58 (hl.) PRINCE ORPEN58 (krk) Honzik58 (hl.) New Attack58 (3 1/4) Love Me58 (krk) Nine Ou Four58 (3) Win Front58

(5) Rainbow Rakti58 (14) Irtsis Fire58

 800
J

3.3

20.04.2014 Velká Chuchle 1400mR Šafá� 2 J. 57.5 1 1:25.00 90.5  27,600 K�    78  92 /10  29 [4 1/4]
Honzik57.5 (4 1/4) PRINCE ORPEN57.5 (nos) Master Of Gold59 (8) Jambul59 (1 3/4) Win Front57.5 (k.hl.) New Attack57.5 (2 1/4) Levis Mistral57.5 (3/4) Love Me57.5 (12) Tropical Bond58 (18) Wicker Stone57.5

 120
L

3.3

06.04.2014 Velká Chuchle 1400mR Šafá� 2 J. 54.5 3 1:26.67 72.5  30,000 K�    50  7/101   1 [11]
PRINCE ORPEN54.5 (11) Caradan54.5 (k.hl.) My Charlie Man54 (2 1/4) New Attack57 (3 1/2) Kitty Lot53 (1 3/4) Deli Plan54 (8) Mijaz55.5 (2) Polyante52.5 (hl.) Irtsis Fire54.5 (12) Kárl51

  60
V

3.2

3,5 5 HONZIK(FR*) ž. Vendula Kore�ková
Orpen - High Reservation (Indian Danehill) 3

DS PEGAS (Wroblewski Grzegorz Witold 1)

53.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

  144,000 K�
   80,600 K�
  224,600 K�

�íslo délkyT cena

   3
   3
   6

   2
   1
   3

   1
   2
   3

 305

SD

                                                            22

( 38.0)

 7 

4

31.05.2014 Most 1400mR Foret P. 55.0 1 1:24.57 91.0  60,000 K�  5   20/  71 133 [1 1/2]
HONZIK55 (1 1/2) Just Fly63 (1) Samruk60 (2 3/4) Nyani Tomba60 (2 1/4) Cartemix60 (2 1/4) Tulum60 (8) White Motiv63

 120
J

3.6

11.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Foret P. 58.0 V 1:38.42 91.0  24,000 K�  8   257 /13  92 [5 1/4]
Simply Ozzy58 (1 1/4) Cheeky Chappie58 (1 1/4) Buonarroti58 (2 1/4) Master Of Gold58 (hl.) Jambul58 (hl.) Prince Orpen58 (krk) HONZIK58 (hl.) New Attack58 (3 1/4) Love Me58 (krk) Nine Ou Four58 (3) Win Front58

(5) Rainbow Rakti58 (14) Irtsis Fire58

 800
J

3.3

str.73 T:typ dostihu (Rovina, Proutí, Steeple) délka: délka dostihu (A: písková dráha)
kat.: kategorie dostihu (A: GD1, B: GD2, C: GD3) cena: celková dotace dostihu (v tis.K�) kurs: kurs na vít�ze za 10 (tu�n� favorit)
délky: po�et délek za vít�zem (u vít�ze odstup od druhého) S�: startovní �íslo PH: pr�b�žný handicap (tu�n� dostih stejného typu)

místo: umíst�ní / po�et startujících SD: stav dráhy



www.dostipy.com Praha  22.6.2014

20.04.2014 Velká Chuchle 1400mR Foret P. 57.5 1 1:25.00 95.0  60,000 K�  6   40/101  29 [4 1/4]
HONZIK57.5 (4 1/4) Prince Orpen57.5 (nos) Master Of Gold59 (8) Jambul59 (1 3/4) Win Front57.5 (k.hl.) New Attack57.5 (2 1/4) Levis Mistral57.5 (3/4) Love Me57.5 (12) Tropical Bond58 (18) Wicker Stone57.5

 120
L

3.3

29.09.2013 Velká Chuchle 1400mR Mach M. 58.0 1 1:26.14 84.0  29,900 K�  3   152 /  6 395 [krk]
Buonarroti57 (krk) HONZIK58 (1 1/4) Vainakh57 (1) Love Me58 (6) Mystic Golfer57 (11) Hello Hobby57

 130
B

3.2

str.83 T:typ dostihu (Rovina, Proutí, Steeple) délka: délka dostihu (A: písková dráha)
kat.: kategorie dostihu (A: GD1, B: GD2, C: GD3) cena: celková dotace dostihu (v tis.K�) kurs: kurs na vít�ze za 10 (tu�n� favorit)
délky: po�et délek za vít�zem (u vít�ze odstup od druhého) S�: startovní �íslo PH: pr�b�žný handicap (tu�n� dostih stejného typu)

místo: umíst�ní / po�et startujících SD: stav dráhy



www.dostipy.com Praha  22.6.2014

4 15:35  11. TATTERSALLS MILE
R - cena I.kat. - 3+  - 1600 m - 120 000 K�

10 1 JUST FLY(POL) ž. Milan Zatloukal
Fly to the Stars - Just True (Brief Truce) 6

STÁJ DIAMENT (Berthier Kate�ina 6)

60.5

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   27,600 K�
   27,600 K�
  230,400 K�

�íslo délkyT cena

   2
   2
   9

   0
   0
   2

   1
   1
   5

 401

SD

                                                                    22

( 31.0)

5

31.05.2014 Most 1400mR Zatloukal M. 63.0 1 1:24.57 91.5  27,600 K�    80  32 /  7 133 [1 1/2]
Honzik55 (1 1/2) JUST FLY63 (1) Samruk60 (2 3/4) Nyani Tomba60 (2 1/4) Cartemix60 (2 1/4) Tulum60 (8) White Motiv63

 120
J

3.6

18.05.2014 Bratislava (SVK) 1200mR Kore�ková V. 61.5 1 1:14.53 88.5 66 /107033 [7]
Alfkona61.5 (2) Kendy61.5 (hl.) Bright Sand60 (3 1/4) Distant Rocket61.5 (1 1/2) Dodybud61.5 (krk) JUST FLY61.5 (1) Toyana60 (11) Biarritz58.5 (1 3/4) Nid60 (3 1/4) Invisible Bid60J

5.2     72

27.04.2014 Velká Chuchle 1400mR Zatloukal M. 61.0 2 1:25.99 90.5  150  36 /  9  51 [4 1/4]
Mikesh61 (1 3/4) Kendy61 (3/4) Cut Me Loose61 (1) Nyani Tomba58 (krk) Everest Hill58 (1/2) JUST FLY61 (1/2) White Motiv61 (1 3/4) Samruk58 (8) Sholak58

  90
J

3.0

03.11.2013 Warszawa (POL) 1300mL Zatloukal M. 62.0 L 1:19.40 88.0   82  28 /  84432 [10 1/2]
Kalahari Dream60 (1/2) Emperor Ajeez61 (3/4) Inheritor62 (3/4) Hard Work62 (1/2) Star Poker61 (1 1/2) Endorphin60 (1/2) Samareto61 (6) JUST FLY62B

3.4    386

4,5 2 ICENI GIRL(GB) ž. Petr Foret
Iceman - Mini Mosa (Indian Ridge) 5

DS PEGAS (Wroblewski Grzegorz Witold 1)

57.5

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   18,000 K�
  148,500 K�
  362,250 K�

�íslo délkyT cena

   1
   5
  10

   0
   2
   3

   1
   2
   6

 402

SD

                                                                      35

( 31.5)

2,254 (TAT11OCT)  2 

10

18.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Foret P. 58.5 1 1:43.46 89.0  18,000 K�    55  53 /  6 106 [2 3/4]
Chardonney Tcheque60 (2 1/4) Rabbit Motivman60 (1/2) ICENI GIRL58.5 (1 1/2) White Motiv60 (1) Hidden Flame60 (5) Lysyan60

 120
J

3.3

20.04.2014 Bratislava (SVK) 1800mR Rigo M. 57.0 1 1:56.49 87.0114 /117014 [5 1/2]
Legionar60 (3 1/2) Hot Favorite58.5 (3/4) Seperate Opinion58.5 (1 1/4) ICENI GIRL57 (1/2) Prime Preacher58.5 (nos) Yucca58.5 (3/4) Jovell58.5 (1/2) Ostinato60 (1 1/2) Quebracho57 (1/2) King Of Marmalade60 (2 1/4)

Indy Jones58.5

L

4.3     72

26.10.2013 Ebreichsdorf (AUT) 1800mR Koplik R. 59.0 1:51.10 87.0   93  92 /  94394 [2 1/2]
Lili Moon59 (2 1/2) ICENI GIRL59 (3/4) Vesponetta58 (9 1/4) Viva Lea56 (1 3/4) Fantazia Mia59 (hl.) Dang Gia56 (5 1/4) Aurelia Pia59 (3 1/2) Sugar Loaf59 (1/2) Genesis56L

3.9    200 1,900 EUR

06.10.2013 Velká Chuchle 1600mR Koplík 4 R. 60.0 2 1:37.77 87.0  42,500 K�  5   23/  71 411 [k.hl.]
ICENI GIRL60 (k.hl.) Tapdance58 (1) Aurora56.5 (2 1/2) Old Glory58 (4) Victory Bond56.5 (3 1/2) Larika58 (2 1/4) Chasinta58

  85
T

2.5

8 3 SAMRUK(IRE) ž. Ji�í Chaloupka
Elusive City - Barrell Rose (Definite Article) 5

AVARRIO PRAHA (Germi� Karel 1)

59.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   60,500 K�
  108,300 K�
  234,050 K�

�íslo délkyT cena

   3
   8
  18

   1
   2
   4

   1
   4
  10

 403

SD

                                                               22

( 28.5)

12

31.05.2014 Most 1400mR Chaloupka J. 60.0 1 1:24.57 87.5  18,000 K�    80  23 /  7 133 [2 1/2]
Honzik55 (1 1/2) Just Fly63 (1) SAMRUK60 (2 3/4) Nyani Tomba60 (2 1/4) Cartemix60 (2 1/4) Tulum60 (8) White Motiv63

 120
J

3.6

27.04.2014 Velká Chuchle 1400mR Lukášek T. 58.0 2 1:25.99 85.0  140  58 /  9  51 [6 1/2]
Mikesh61 (1 3/4) Kendy61 (3/4) Cut Me Loose61 (1) Nyani Tomba58 (krk) Everest Hill58 (1/2) Just Fly61 (1/2) White Motiv61 (1 3/4) SAMRUK58 (8) Sholak58

  90
J

3.0

06.04.2014 Velká Chuchle 1600mR Lukášek T. 56.0 2 1:40.98 82.0  42,500 K�  7   40/111   3 [nos]
SAMRUK56 (nos) Everest Hill60.5 (3) Barateus62.5 (3/4) Freddie Merc61 (1 1/4) Battle Hero57 (krk) Aurora59 (krk) Rabbit Thomas58 (1 1/4) Chuan Che55.5 (2 1/4) Old Glory59.5 (3) Arctic Galaxy56 (4 1/4) Tozan60

  85
T

3.2

27.10.2013 Velká Chuchle 1600mR Havelková 2 M. 48.5 2 1:42.09 80.0  42,500 K�    50  4/  91 457 [3 1/2]
SAMRUK48.5 (3 1/2) Rabbit Thomas54.5 (2 3/4) Adira55.5 (2 1/4) Chuan Che54.5 (hl.) Battle Hero55.5 (hl.) Reggae Stixen54 (7) Anno Domini48 (1 1/2) Kobi59.5 (1) Mambo Lady60

  85
L

3.6

4,5 4 RABBIT MOTIVMAN(GB) ž. Tomáš Lukášek
Motivator - Lucky Dream (Oasis Dream) 4

RABBIT TRHOVÝ ŠT�PÁNOV (Petrlík Allan 5)

60.5

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   36,000 K�
  335,550 K�
  452,050 K�

�íslo délkyT cena

   2
   8
  15

   0
   2
   3

   2
   4
  10

 404

SD

                                                                                                              14

( 30.5)

297 (TAT11OCT)  5  7 

5

08.06.2014 Bratislava (SVK) R Verner J. 58.0 1:52.90  211 /117055 [29]
Mediplomat58 (3 1/2) Hidden Flame58 (2) Prime Preacher58 (1/2) Legionar58 (1) Yordana56.5 (k.hl.) Talar58 (2 1/4) Indy Jones58 (3 1/2) King Of Marmalade58 (hl.) Yucca56.5 (14) Hot Favorite58 (2) RABBIT

MOTIVMAN58

L

4.4    123

18.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Verner J. 60.0 1 1:43.46 91.0  27,600 K�    40  12 /  6 106 [2 1/4]
Chardonney Tcheque60 (2 1/4) RABBIT MOTIVMAN60 (1/2) Iceni Girl58.5 (1 1/2) White Motiv60 (1) Hidden Flame60 (5) Lysyan60

 120
J

3.3

13.04.2014 Velká Chuchle 1800mR Verner J. 60.0 1 1:53.88 91.0   8,400 K�   200  44 /  8  14 [5]
Roches Cross58 (3 3/4) Airfare58.5 (3/4) Lysyan60 (1/2) RABBIT MOTIVMAN60 (2) Nidara58.5 (6) Beryaska58.5 (2 1/4) Hidden Flame60 (7) Sholak58

 120
J

3.2

12.10.2013 Pardubice 1900mR Verner J. 58.0 1 2:03.91 87.0  120  68 /  9 419 [15 1/4]
French Quebec59 (1 1/2) Talar58 (3/4) Innovator60.5 (2 1/2) Mediplomat60.5 (k.hl.) My Old Husband60.5 (1/2) Seperate Opinion59 (2) Hidden Flame60.5 (8) RABBIT MOTIVMAN58 (3 1/4) Whitney Risk56.5

 320
J

5.0

1,5 5 CHARDONNEY TCHEQUE(FR) ž. Martina Havelková
One Cool Cat - Genevale (Unfuwain) 6

DR.CHARVÁT (Šatra Tomáš 3)

60.5

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   60,000 K�
   60,000 K�

1,153,900 K�

�íslo délkyT cena

   1
   2
  12

   1
   1
   5

   0
   0
   6

 405

SD

( 33.0)

1,451 (ARQ10MAY)  4  1 

8

18.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Havelková M. 60.0 1 1:43.46 93.5  60,000 K�  4   23/  61 106 [2 1/4]
CHARDONNEY TCHEQUE60 (2 1/4) Rabbit Motivman60 (1/2) Iceni Girl58.5 (1 1/2) White Motiv60 (1) Hidden Flame60 (5) Lysyan60

 120
J

3.3

22.09.2013 Velká Chuchle 1600mR Chaloupka J. 59.0 1 1:41.45 88.5   50  47 /11 373 [9 1/2]
Dux Scholar59 (1/2) Talar56 (1) Roches Cross59 (3 1/2) Nyani Tomba56 (3) All The Evil59 (1 1/4) Iceni Girl57 (krk) CHARDONNEY TCHEQUE59 (krk) Hidden Flame59 (1 1/4) Rabbit Motivman56 (3 1/2) The Mole

Catcher59 (2 1/4) Adira54.5

 350
J

4.5

21.07.2013 Bratislava (SVK) 1600mR Srnec M. 60.5 L 1:39.78 92.5   26  43 /  97084 [1 3/4]
Dux Scholar60.5 (1/2) The Mole Catcher60.5 (1 1/4) CHARDONNEY TCHEQUE60.5 (1 3/4) Indy Jones60.5 (krk) Ypsilon King60.5 (hl.) Brisk Moos60.5 (3/4) Stinger60.5 (2) Sign Of The Zodiac56 (3 1/4) Invisible Bid54.5J

4.3    250 1,500 EUR

str.94 T:typ dostihu (Rovina, Proutí, Steeple) délka: délka dostihu (A: písková dráha)
kat.: kategorie dostihu (A: GD1, B: GD2, C: GD3) cena: celková dotace dostihu (v tis.K�) kurs: kurs na vít�ze za 10 (tu�n� favorit)
délky: po�et délek za vít�zem (u vít�ze odstup od druhého) S�: startovní �íslo PH: pr�b�žný handicap (tu�n� dostih stejného typu)

místo: umíst�ní / po�et startujících SD: stav dráhy



www.dostipy.com Praha  22.6.2014

30.06.2013 Milano (ITA) 1800mR Convertino P. 59.0 C 1:48.50 94.5   49  36 /  94269 [4 1/4]
Pattaya59 (1/2) Storming Loose59 (2 1/2) Orpello60 (3/4) Sciolina57.5 (1/2) Vola E Va59 (nos) CHARDONNEY TCHEQUE59 (3) Wild Wolf59 (10) Billy Budd59 (daleko) Branderburgo59J

4.0   1525

10 6 NYANI TOMBA(IRE) ž. Bauyrzhan Murzabayev
Excellent Art - Crystal Plum (Rock of Gibraltar) 4

JOLY (Blažková Helena 1)

59.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

thdv

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   14,700 K�
   72,200 K�
  114,500 K�

�íslo délkyT cena

   2
   5
   9

   0
   0
   0

   2
   5
   9

 406

SD

                                                                                        22

( 25.5)

1,839 (ARQ12JUL)

8

31.05.2014 Most 1400mR Murzabayev B. 60.0 1 1:24.57 84.5   8,400 K�    30  14 /  7 133 [5 1/4]
Honzik55 (1 1/2) Just Fly63 (1) Samruk60 (2 3/4) NYANI TOMBA60 (2 1/4) Cartemix60 (2 1/4) Tulum60 (8) White Motiv63

 120
J

3.6

11.05.2014 Ebreichsdorf (AUT) 1300mR Moffatt D. 61.5 1:18.50 88.5 8   35/  914028 [6]
NYANI TOMBA61.5 (6) Khabi57.5 (1 1/4) Calling61.5 (krk) Arsamas61.5 (1/2) Sagenhaft57 (8 3/4) Dancing Flame56.5 (6 3/4) Donna Blue55.5 (krk) Refuse To Play61.5 (39 1/4) Salalah55.5V

3.5    100 1,750 EUR

27.04.2014 Velká Chuchle 1400mR Šafá� 2 J. 58.0 2 1:25.99 88.5   6,300 K�    70  84 /  9  51 [3 1/2]
Mikesh61 (1 3/4) Kendy61 (3/4) Cut Me Loose61 (1) NYANI TOMBA58 (krk) Everest Hill58 (1/2) Just Fly61 (1/2) White Motiv61 (1 3/4) Samruk58 (8) Sholak58

  90
J

3.0

13.04.2014 Ebreichsdorf (AUT) 1700mR Jurankova H. 54.0 1:44.00 85.0 4   183 /  74011 [1 3/4]
Taboule58 (1/2) Calling56.5 (1 1/4) NYANI TOMBA54 (6 3/4) Devon River56.5 (1 1/4) Petit Poucet56.5 (13) Akkarin58 (8 3/4) Noxi Boy58B

3.4    100 500 EUR

10 7 MAMBO LADY(FR) žk. Pavlína Filipová
Anabaa Blue - Eccentricity (Kingmambo) 6

STÁJ MON-GOL SVIN�ICE (Jirka Petr 0)

57.5

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   90,000 K�
   60,500 K�
  239,550 K�

�íslo délkyT cena

   3
   4
  14

   2
   1
   5

   0
   2
   5

 407

SD

                                                                                    14

( 22.5)

3

08.06.2014 Velká Chuchle 1800mR Filipová P. 58.5 2 1:50.67   45,000 K�   210  2/111 156 [krk]
MAMBO LADY58.5 (krk) Monsieur Bachir57.5 (1) Medula58.5 (1) Sapsiree61.5 (2) Gloushek60 (1 1/4) Everest Hill60 (6) Yes Man60 (nos) Freddie Merc60 (k.hl.) Ready For Bond52 (3 1/2) Talent54 (1 1/4) Wallisto60

  90
T

2.5

17.05.2014 Most 2400mR Laube M. 56.5 1 2:33.16 80.0   50  18 /  9 100 [16 1/2]
Omnibus60 (3/4) Saltanat58.5 (4) Mister Westminster60 (3/4) Airfare58.5 (3/4) Beryaska58.5 (1 1/4) Mikamine58.5 (3) Old Glory56.5 (6) MAMBO LADY56.5 (15) Whitney Risk56.5

 120
B

3.2

26.04.2014 Karlovy Vary 2000mR Laube M. 58.0 2 2:07.00 80.0  45,000 K�    50  2/  81  44 [nos]
MAMBO LADY58 (nos) Old Glory58 (1 1/2) Aurora60.5 (2 1/4) Shadow Moon57.5 (3/4) Rabbit Thomas57 (1/2) Tycho Brahe57 (k.hl.) Victory Bond55.5 (1/2) Rabbit Verglas59.5

  90
T

3.7

27.10.2013 Velká Chuchle 1600mR Chaloupka J. 60.0 2 1:42.09 79.0  110  29 /  9 457 [18 1/4]
Samruk48.5 (3 1/2) Rabbit Thomas54.5 (2 3/4) Adira55.5 (2 1/4) Chuan Che54.5 (hl.) Battle Hero55.5 (hl.) Reggae Stixen54 (7) Anno Domini48 (1 1/2) Kobi59.5 (1) MAMBO LADY60

  85
L

3.6

10 8 MARUSCHKA(IRE) ž. Vendula Kore�ková
Medicean - Mac Rhapsody (Night Shift) 3

EQUIVET (Luka 2 Václav, Ing. 5)

53.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

ra

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   70,500 K�
        0 K�

   70,500 K�

�íslo délkyT cena

   2
   0
   2

   1
   0
   1

   1
   0
   1

 408

SD

                                                                                   28

( 31.5)

 5 

4

25.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Kore�ková V. 53.0 2 1:42.55 84.5  42,500 K�    28  9/111 124 [1 3/4]
MARUSCHKA53 (1 3/4) Sapsiree62 (1) Medula60 (hl.) Tapdance60 (k.hl.) Novellette60 (1/2) Old Story60 (2 3/4) Bajadéra54.5 (hl.) Cold As Ice54 (2) Izynka53 (hl.) Vadeta53 (3 1/2) Atestace60

  85
J

3.1

04.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Bachelot T. 58.0 J 1:39.87  0.0  28,000 K�   140 175 /16  66 [7]
Najinska58 (3 1/4) Francie58 (3) Lužnice58 (3/4) Sázava58 (k.hl.) MARUSCHKA58 (1/2) Basic Bara58 (1/2) Navika58 (1 1/4) Mary Yeats58 (1) Money For Danny58 (1 1/4) Renessie58 (1/2) Miss Kruk58 (1/2) Cold As

Ice58 (2 1/2) Sky Arrow58 (krk) Silk58 (8) Baja

 400
J

3.3

09.04.2014 Chantilly (FRA) 1600mR Werle A. 55.5 6 1:38.53  0.0 610 /144017 [10 1/4]
Zavallya57 (krk) Summer Moon57 (1 1/2) Lady Chitchat57 (3 1/2) My Darling Memory57 (k.hl.) Irradiance57 (2) Passing Mist53.5 (1 1/2) Isyalia52 (krk) Not Guilty57 (k.hl.) Merveille Kathy54.5 (1 1/4) MARUSCHKA55.5

(1 1/4) Petaling Jaya57 (6) Tonica55.5 (2

   625

01.03.2014 Deauville (FRA) 1500mR Veron F. 57.0 6 1:34.09  0.0 812 /154016 [11 1/2]
War Office57 (2 1/2) Alyssandre57 (3/4) My Darling Memory57 (hl.) Summer Moon57 (krk) Crystal Diamond57 (hl.) Dekatmie57 (1 1/2) Miss Kenton54.5 (3/4) Zamindara57 (nos) Grace Of Love55.5 (3) Desert Chic57

(krk) Herleva57 (2 1/2) MARUSCHKA57 (krk) Siliri

   625

4,5 9 IRYKLON(POL) ž. Jan Rája
Nowogródek - Imma (Beaconsfield) 8

ZÁMECKÝ VRCH (Luka 2 Václav, Ing. 5)

59.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

thdv

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   13,800 K�
   27,600 K�

1,075,500 K�

�íslo délkyT cena

   1
   1
  15

   0
   0
   4

   1
   1
  10

 409

SD

                                                                     14

 5  2 

8

08.06.2014 Velká Chuchle 1800mR Laube M. 61.0 3 1:52.86   13,800 K�  7   182 /10 155 [1 1/4]
Old Story61 (1 1/4) IRYKLON61 (1 1/4) Macho51 (3/4) Elmal56 (1 1/4) Izidor59 (1 3/4) Ayran62.5 (6) D'artagnan57.5 (4 1/2) Taurito58.5 (1/2) Haiwa55 (3 1/4) Elen57.5

  60
B

2.5

01.09.2013 Longchamp (FRA) 1700mR Bachelot T. 56.0 4 1:48.89  86 /  74463 [3 1/2]
High Star58 (sou�.) Stormy Ocean59.5 (hl.) Divin Leon57.5 (1 1/4) Nordic Truce61.5 (krk) Picking Up Pieces58 (2) IRYKLON56 (sou�.) Iokastos57.5

   575

04.08.2013 Karlovy Vary 2000mR Foret P. 58.5 1 2:06.58  0.0  27,600 K�  5   302 /10 261 [1 1/4]
Rabbit Motivman55.5 (1 1/4) IRYKLON58.5 (krk) Absolyut54 (1 3/4) Barateus55.5 (3/4) Maestro Quercus56 (3/4) King's Look55.5 (1 1/4) Brutal Rocco58.5 (3) Feraclos54.5 (4) Tahini58.5 (11) Big Mago56

 120
J

3.1

03.07.2013 Deauville (FRA) 1900mR Santiago D. 58.0 7 1:58.88  0.0 88 /164216 [4 1/4]
Lone Rider53.5 (krk) Curro Perote55.5 (3/4) Miss Post Office56.5 (1) Caroz58 (1/2) Moncofar60 (3/4) Jack Junior56 (3/4) El Puerto58 (krk) IRYKLON58 (hl.) Politique55.5 (krk) Herrbuga58 (1) Ice Konig57.5 (1)

Dinnar55.5 (1) Stormy Whatever56.5 (1) Agua He

   400

1410 EVEREST HILL(GB) ž. Radek Koplík
Tiger Hill - Annapurna (Brief Truce) 4

BYLINY-KINDL (Koplík 2 Zdeno 4)

59.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hdv

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   28,550 K�
  125,600 K�
  154,150 K�

�íslo délkyT cena

   4
   7
  11

   0
   3
   3

   3
   2
   5

 410

SD

                                                                                      14

( 25.0)

311 (TAT11OCT)  11

3P

08.06.2014 Velká Chuchle 1800mR Murzabayev B. 60.0 2 1:50.67    60  46 /11 156 [5 1/2]
Mambo Lady58.5 (krk) Monsieur Bachir57.5 (1) Medula58.5 (1) Sapsiree61.5 (2) Gloushek60 (1 1/4) EVEREST HILL60 (6) Yes Man60 (nos) Freddie Merc60 (k.hl.) Ready For Bond52 (3 1/2) Talent54 (1 1/4) Wallisto60

  90
T

2.5

17.05.2014 Most 1400mR Koplík 4 R. 61.0 2 1:25.15 84.0   4,500 K�    35  45 /  9  97 [4 1/2]
Cartemix58 (2 1/2) Tulum58 (1 1/4) Charhizard58 (1/2) Brisk Moos58 (krk) EVEREST HILL61 (3) Sheby Jail58 (hl.) Chuan Che58 (6) Sholak61 (3 1/4) Manhattan Sky58

  90
J

3.2

27.04.2014 Velká Chuchle 1400mR Foret P. 58.0 2 1:25.99 88.0   4,500 K�   110  65 /  9  51 [3 3/4]
Mikesh61 (1 3/4) Kendy61 (3/4) Cut Me Loose61 (1) Nyani Tomba58 (krk) EVEREST HILL58 (1/2) Just Fly61 (1/2) White Motiv61 (1 3/4) Samruk58 (8) Sholak58

  90
J

3.0

str.104 T:typ dostihu (Rovina, Proutí, Steeple) délka: délka dostihu (A: písková dráha)
kat.: kategorie dostihu (A: GD1, B: GD2, C: GD3) cena: celková dotace dostihu (v tis.K�) kurs: kurs na vít�ze za 10 (tu�n� favorit)
délky: po�et délek za vít�zem (u vít�ze odstup od druhého) S�: startovní �íslo PH: pr�b�žný handicap (tu�n� dostih stejného typu)

místo: umíst�ní / po�et startujících SD: stav dráhy



www.dostipy.com Praha  22.6.2014

06.04.2014 Velká Chuchle 1600mR Koplík 4 R. 60.5 2 1:40.98 83.5  19,550 K�    60 112 /11   3 [nos]
Samruk56 (nos) EVEREST HILL60.5 (3) Barateus62.5 (3/4) Freddie Merc61 (1 1/4) Battle Hero57 (krk) Aurora59 (krk) Rabbit Thomas58 (1 1/4) Chuan Che55.5 (2 1/4) Old Glory59.5 (3) Arctic Galaxy56 (4 1/4) Tozan60

  85
T

3.2

str.114 T:typ dostihu (Rovina, Proutí, Steeple) délka: délka dostihu (A: písková dráha)
kat.: kategorie dostihu (A: GD1, B: GD2, C: GD3) cena: celková dotace dostihu (v tis.K�) kurs: kurs na vít�ze za 10 (tu�n� favorit)
délky: po�et délek za vít�zem (u vít�ze odstup od druhého) S�: startovní �íslo PH: pr�b�žný handicap (tu�n� dostih stejného typu)

místo: umíst�ní / po�et startujících SD: stav dráhy



www.dostipy.com Praha  22.6.2014

5 16:10  35. CENA WAGO
R - cena I.kat. - 3 klisny - 2200 m - 120 000 K�

16 1 IZYNKA ž. Dušan Andrés
Look Honey - Izy (Lincoln) 3

VRBA ROKYTNICE SLAVI�ÍN (Vrba Pavel, Ing. 2)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

    2,800 K�
        0 K�

    2,800 K�

�íslo délkyT cena

   3
   0
   3

   0
   0
   0

   1
   0
   1

 501

SD

                                    28

( 18.0)

0

25.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Filipová P. 53.0 2 1:42.55 76.0 1000  89 /11 124 [8 1/4]
Maruschka53 (1 3/4) Sapsiree62 (1) Medula60 (hl.) Tapdance60 (k.hl.) Novellette60 (1/2) Old Story60 (2 3/4) Bajadéra54.5 (hl.) Cold As Ice54 (2) IZYNKA53 (hl.) Vadeta53 (3 1/2) Atestace60

  85
J

3.1

11.05.2014 Velká Chuchle 1800mR Šafá� 2 J. 56.5 4 1:57.56 54.5   2,800 K�   500  44 /10  87 [3 3/4]
Rabbit Railink60 (2 1/4) Dunagiri58 (krk) Tautou Montjeu56.5 (1 1/4) IZYNKA56.5 (4) Nine56.5 (5) Cathy Princess54.5 (4) Maquia55 (hl.) Sorgenta56.5 (8) Dashenka56.5 (6) Well Risk58

  40
L

3.3

06.04.2014 Velká Chuchle 1600mR Filipová P. 54.0 3 1:45.17  0.0  800  714 /14   2 [26 1/2]
Levis Mistral58 (3) Zakhar Star58 (2 1/2) Vajgaros58 (1 1/2) Faraon58 (2) Castellon58 (1 3/4) Lydarose56.5 (hl.) Black Starlight57 (3) Charming Dream59 (1 1/4) Mara Grey55 (krk) Malý Mo�ský Princ58 (k.hl.)

Caballero58 (krk) Lay58 (8) Magent54.5 (3) IZYN

  60
L

3.2

8 2 MONEY FOR DANNY(IRE) ž. Ji�í Chaloupka
Azamour - Theatregoer (King's Theatre) 3

AVARRIO PRAHA (Germi� Karel 1)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   18,000 K�
   27,600 K�
   45,600 K�

�íslo délkyT cena

   2
   2
   4

   0
   0
   0

   1
   2
   3

 502

SD

                                                                                                                  35

( 21.5)

87 (TAI12SEP)  D  9  O 

12

18.05.2014 Bratislava (SVK) 1700mR Silverio J. 58.0 L 1:48.81 79.5 78 /107035 [15 1/4]
Fiorhead58 (1 1/2) Francie58 (2 3/4) Hallingova58 (1 1/2) Najinska58 (1 1/4) Filealanglaise58 (1 1/2) Mini Wells58 (1 3/4) Sázava58 (5) MONEY FOR DANNY58 (krk) Our Duchess58 (10) Diana Rosensturm58J

5.2    236

04.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Koplík 4 R. 58.0 J 1:39.87 81.5  120  19 /16  66 [10 1/4]
Najinska58 (3 1/4) Francie58 (3) Lužnice58 (3/4) Sázava58 (k.hl.) Maruschka58 (1/2) Basic Bara58 (1/2) Navika58 (1 1/4) Mary Yeats58 (1) MONEY FOR DANNY58 (1 1/4) Renessie58 (1/2) Miss Kruk58 (1/2) Cold As

Ice58 (2 1/2) Sky Arrow58 (krk) Silk58 (8) Baja

 400
J

3.3

13.04.2014 Velká Chuchle 1400mR Koplík 4 R. 57.5 1 1:26.89 82.0  18,000 K�    80  33 /11  12 [5]
Francie59 (4 1/4) Najinska59 (3/4) MONEY FOR DANNY57.5 (3 1/4) Blu Axara59 (1) Silk57.5 (hl.) Cold As Ice57.5 (3 1/4) Sky Arrow57.5 (3/4) Miss Kruk59 (3 3/4) Cesmina57.5 (3 1/2) Tautou Montjeu57.5 (3) Rabbit

Emperor57.5

 120
L

3.2

20.11.2013 Dresden (GER) 1900mR T.Lukasek 56.5 2:07.10  0.0  1015 /124408 [11 3/4]
Lac Leman57.5 (2) Karltheodor58 (9) Schneekönigin55.5 (nos) Soldier Of Future57.5 (3/4) MONEY FOR DANNY56.5 (1/2) Pretty Luna55.5 (3/4) Akiyana50.5 (1/2) Aldan River57.5 (7) Sang Spirit57.5 (11) Lady

Cranach55.5 (6) Arminia55.5 (8) Avarrio57.5

V

   120

16 3 BAJADÉRA žk. Michal Mach
Bear King - Be Tigress (Tiger Hill) 3

STÁJ JESO (Sedlá�ková Št�pánka 1)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

        0 K�
   53,000 K�
   53,000 K�

�íslo délkyT cena

   2
   4
   6

   0
   1
   1

   0
   1
   1

 503

SD

                                                 28

( 21.5)

 15  O 

6

25.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Mach M. 54.5 2 1:42.55 79.5  400  17 /11 124 [6 1/4]
Maruschka53 (1 3/4) Sapsiree62 (1) Medula60 (hl.) Tapdance60 (k.hl.) Novellette60 (1/2) Old Story60 (2 3/4) BAJADÉRA54.5 (hl.) Cold As Ice54 (2) Izynka53 (hl.) Vadeta53 (3 1/2) Atestace60

  85
J

3.1

04.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Mach M. 58.0 J 1:39.87 70.0 1000  515 /16  66 [23 1/4]
Najinska58 (3 1/4) Francie58 (3) Lužnice58 (3/4) Sázava58 (k.hl.) Maruschka58 (1/2) Basic Bara58 (1/2) Navika58 (1 1/4) Mary Yeats58 (1) Money For Danny58 (1 1/4) Renessie58 (1/2) Miss Kruk58 (1/2) Cold As Ice58 (2

1/2) Sky Arrow58 (krk) Silk58 (8) BAJA

 400
J

3.3

12.10.2013 Pardubice 1750mR Mach M. 57.0 2 1:56.76 74.0   60  57 /11 418 [8 1/2]
Le Conte Noire58 (2 1/2) Sinndarka57 (1/2) Fujara57 (hl.) Ready For Bond57 (4) Turdus58 (1 1/4) Lord Tiger58 (krk) BAJADÉRA57 (2 1/4) Wicker Stone58 (1 1/4) Saxana57 (4) New Attack58 (14) Rendetta57

  85
J

5.0

28.09.2013 Karlovy Vary 1600mR Šafá� 2 J. 58.0 1 1:42.31 78.0  30,000 K�   100  53 /  6 380 [8 1/4]
Miss Kruk58 (2 1/4) Lužnice58 (6) BAJADÉRA58 (5) Yashadream58 (5) Polyante58 (1/2) Vadeta58

 200
J

3.6

12 4 CHARMIENA ž. Jakub Pavlí�ek
Egerton - Charmaine (Rainbows for Life) 3

WRBNA RACING (Olehla �estmír, MVDr. 0)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

    5,800 K�
        0 K�

    5,800 K�

�íslo délkyT cena

   2
   0
   2

   0
   0
   0

   2
   0
   2

 504

SD

                                                          22

(  4.5)

 O  S 

2

31.05.2014 Most 2000mR Lukášek T. 58.0 3 2:13.70 62.5   3,000 K�    45  34 /  6 130 [1 3/4]
Bazalka58 (krk) Saxana59.5 (1 1/2) Mystic Golfer57.5 (nos) Basic Bara58 (sou�.) CHARMIENA58 (3 1/4) Mara Grey56.5

  60
B

3.6

13.04.2014 Velká Chuchle 2207mR Lukášek T. 56.5 4 2:26.35  0.0   2,800 K�   110 124 /14  16 [6 1/4]
Rainbow Rakti60 (5) Monte Wells58 (3/4) Best Box58 (1/2) CHARMIENA56.5 (1/2) Chagall58 (2 1/2) Mramor58 (4) Mesi58.5 (1 1/4) Overrun58 (1 1/4) Purple Heart60 (1/2) Waska58 (3) Sympatico56.5 (1) Sorgenta56.5

(sou�.) Frajer Luke58 () Hefner58

  40
L

3.2

10 5 BAZALKA(IRE) ž. Bauyrzhan Murzabayev
King's Theatre - Belle Innocence (Turgeon) 3

ENGLICOVI A KULHÁNKOVI (Vá�a Tomáš 4)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

ba

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   39,000 K�
        0 K�

   39,000 K�

�íslo délkyT cena

   3
   0
   3

   1
   0
   1

   1
   0
   1

 505

SD

                                                                   22

(  7.0)

96 (TAI12NOV)  O  S 

8

31.05.2014 Most 2000mR Murzabayev B. 58.0 3 2:13.70 65.0  30,000 K�    60  4/  61 130 [krk]
BAZALKA58 (krk) Saxana59.5 (1 1/2) Mystic Golfer57.5 (nos) Basic Bara58 (sou�.) Charmiena58 (3 1/4) Mara Grey56.5

  60
B

3.6

17.05.2014 Most 1600mR Murzabayev B. 56.5 3 1:42.57 55.0   9,000 K�    70  53 /  9  95 [3 1/4]
Irtsis Fire61 (1/2) Jigo61 (2 3/4) BAZALKA56.5 (1 3/4) Tanitschka58 (1/2) Polyante56.5 (1) Namid Star61 (1 1/4) Rabbit Emperor56.5 (3 1/4) Dariane56.5 (2 3/4) Le Grand58

  60
B

3.2

20.04.2014 Velká Chuchle 2230mR Laube M. 54.0 3 2:29.67  0.0  120  69 /12  30 [13]
Castellon55.5 (1/2) Dasho Top58.5 (5) Aldan River55.5 (krk) Nos Galan55.5 (4) La Charlotte54 (hl.) Ready For Bond57 (hl.) Ostkönig58 (2 1/4) Duke Of Beaumont55.5 (3/4) BAZALKA54 (7) Mijaz55.5 (2 3/4) Fonsie52

(14) Avarrio57.5

  60
B

3.3

str.125 T:typ dostihu (Rovina, Proutí, Steeple) délka: délka dostihu (A: písková dráha)
kat.: kategorie dostihu (A: GD1, B: GD2, C: GD3) cena: celková dotace dostihu (v tis.K�) kurs: kurs na vít�ze za 10 (tu�n� favorit)
délky: po�et délek za vít�zem (u vít�ze odstup od druhého) S�: startovní �íslo PH: pr�b�žný handicap (tu�n� dostih stejného typu)

místo: umíst�ní / po�et startujících SD: stav dráhy



www.dostipy.com Praha  22.6.2014

10 6 DALLY HIT(IRE) ž. Martina Havelková
Ad Valorem - Dame Rochelle (Danehill Dancer) 3

HIT LOT PEJŠKOVÁ (Pejšková Ivana, Ing. 3)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   28,000 K�
   13,800 K�
   41,800 K�

�íslo délkyT cena

   3
   3
   6

   1
   0
   1

   2
   1
   3

 506

SD

                                                                         36

( 17.5)

38 (TAI12NOV)  O 

8

17.05.2014 Most 2000mR Laube M. 56.5 1 2:06.43 75.5   6,000 K�   100  65 /11  99 [10 1/4]
Honzik Chipera58 (1 3/4) Tannhaeuser58 (1 3/4) Monsieur Bachir60 (4 1/2) Vainakh58 (2 1/4) DALLY HIT56.5 (hl.) Fujara57 (2) Le Conte Noire58 (3/4) Ready For Bond56.5 (18) Soldier Of Future58 (10) Noble Soldier58

(9) Ostkönig58

 120
L

3.2

27.04.2014 Velká Chuchle 1800mR Havelková M. 58.5 4 1:54.91 62.0  20,000 K�    60  6/141  48 [3 3/4]
DALLY HIT58.5 (3 3/4) Rabbit Railink60 (2 3/4) Turdus59 (1) Sergej58 (hl.) Nirgera56.5 (4 1/4) White Ghost53 (3 1/2) Chagall58 (6) Armanno58 (4) Temeraf58 (1 1/2) Lydarose55 (11) Lilly Bear57 () Well Risk56.5 ()

Tecuala58.5 () Caballero58

  40
J

3.0

06.04.2014 Velká Chuchle 1800mR Laube M. 57.0 4 1:58.37 55.0   2,000 K�   100  45 /13   7 [4 1/4]
Dasho Top58 (1/2) Rabbit Railink58 (1 1/2) Quimby56.5 (1 1/4) Saxana59 (1) DALLY HIT57 (3 1/2) Lilly Bear58 (sou�.) Nirgera56.5 (hl.) Fascinating Hill56.5 (1/2) Usalan58 (hl.) Tecuala58.5 (3/4) Stigris55.5 (3/4)

Temeraf58 (17) Lentino58

  40
B

3.2

19.10.2013 Most 1600mR Laube M. 54.0 3 1:42.89 57.0  13,800 K�    70  32 /11 432 [5]
Mary Yeats57 (5) DALLY HIT54 (hl.) Silk57 (2 1/4) Aldan River54.5 (1 1/4) Soldier Of Future58 (1 1/2) Quimby56.5 (krk) Tautou Montjeu55 (krk) Sorgenta55 (daleko) �etník58 (1) Macho57 (5) Jenny Girl55

  60
L

3.8

5 7 SÁZAVA(IRE) Michal Abík
Hurricane Run - Saibhreas (Last Tycoon) 3

NUTRI HORSE-BLAŽKOVÁ (Blažková Helena 1)

59.5

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

ra

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   40,000 K�
   30,000 K�
   70,000 K�

�íslo délkyT cena

   2
   2
   4

   0
   1
   1

   1
   0
   1

 507

SD

                                                           21

( 25.5)

173 (TAI12NOV)  D  4  O 

0

01.06.2014 Velká Chuchle 2235mR Laube M. 58.0 1 2:20.81 85.0  200 147 /15 139 [8 1/2]
Tannhaeuser58 (2) Jambul59.5 (k.hl.) Cheeky Chappie59.5 (3/4) Castellon58 (3) Zakhar Star58 (hl.) Vajgaros58 (2 1/2) SÁZAVA58 (hl.) Okrinek58 (hl.) Vainakh58 (2) Navika56.5 (1 3/4) Le Conte Noire58 (1 1/2) Dasho

Top58 (2 1/4) Dunagiri58 (sou�.) Soldier

 120
J

3.2

18.05.2014 Bratislava (SVK) 1700mR Koplík 4 R. 58.0 L 1:48.81 84.5 17 /107035 [10 1/4]
Fiorhead58 (1 1/2) Francie58 (2 3/4) Hallingova58 (1 1/2) Najinska58 (1 1/4) Filealanglaise58 (1 1/2) Mini Wells58 (1 3/4) SÁZAVA58 (5) Money For Danny58 (krk) Our Duchess58 (10) Diana Rosensturm58J

5.2    236

04.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Šafá� 2 J. 58.0 J 1:39.87 84.5  40,000 K�    80 114 /16  66 [7]
Najinska58 (3 1/4) Francie58 (3) Lužnice58 (3/4) SÁZAVA58 (k.hl.) Maruschka58 (1/2) Basic Bara58 (1/2) Navika58 (1 1/4) Mary Yeats58 (1) Money For Danny58 (1 1/4) Renessie58 (1/2) Miss Kruk58 (1/2) Cold As Ice58

(2 1/2) Sky Arrow58 (krk) Silk58 (8) Baja

 400
J

3.3

22.09.2013 Bratislava (SVK) 1600mR Rája J. 58.0 1 1:45.31 80.0 9   14/  917122 [3/4]
SÁZAVA58 (3/4) Renessie58 (6) Brillien58 (6) Salalah58 (2) Roseghana58 (1) Filealanglaise58 (2 1/4) L'ormaraine58 (k.hl.) Meridian's Hope58 (9) Hattrick58B

4.8    175 3,500 EUR

8 8 SILK(GER) ž. Milan Zatloukal
Hernando - Shades of Beige (Timber Country) 3

JASNA (Vá�a 2 Josef 0)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

thda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

    6,000 K�
   15,000 K�
   21,000 K�

�íslo délkyT cena

   2
   3
   5

   0
   0
   0

   1
   3
   4

 508

SD

                                               49

( 18.0)

247 (BAD12AUG)  D  14  O  S 

5

04.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Zatloukal M. 58.0 J 1:39.87 76.0  180  814 /16  66 [15 1/4]
Najinska58 (3 1/4) Francie58 (3) Lužnice58 (3/4) Sázava58 (k.hl.) Maruschka58 (1/2) Basic Bara58 (1/2) Navika58 (1 1/4) Mary Yeats58 (1) Money For Danny58 (1 1/4) Renessie58 (1/2) Miss Kruk58 (1/2) Cold As Ice58 (2

1/2) Sky Arrow58 (krk) SILK58 (8) Baja

 400
J

3.3

13.04.2014 Velká Chuchle 1400mR Zatloukal M. 57.5 1 1:26.89 77.5   6,000 K�   300  95 /11  12 [9 1/4]
Francie59 (4 1/4) Najinska59 (3/4) Money For Danny57.5 (3 1/4) Blu Axara59 (1) SILK57.5 (hl.) Cold As Ice57.5 (3 1/4) Sky Arrow57.5 (3/4) Miss Kruk59 (3 3/4) Cesmina57.5 (3 1/2) Tautou Montjeu57.5 (3) Rabbit

Emperor57.5

 120
L

3.2

19.10.2013 Most 1600mR Zatloukal M. 57.0 3 1:42.89 60.0   9,000 K�    50  43 /11 432 [5]
Mary Yeats57 (5) Dally Hit54 (hl.) SILK57 (2 1/4) Aldan River54.5 (1 1/4) Soldier Of Future58 (1 1/2) Quimby56.5 (krk) Tautou Montjeu55 (krk) Sorgenta55 (daleko) �etník58 (1) Macho57 (5) Jenny Girl55

  60
L

3.8

29.09.2013 Velká Chuchle 1600mR Verner J. 57.0 3 1:41.09 58.0   3,000 K�  7   355 /10 394 [9 1/4]
Le Conte Noire57 (2 3/4) Money For Danny55 (k.hl.) Rainbow Rakti58 (1 1/2) Prince Orpen57 (5) SILK57 (6) Noble Soldier54.5 (8) Usalan55.5 (13) Temeraf53.5 (4) Twinky56 (daleko) Rainstorm55

  60
J

3.2

7 9 PATROLA(IRE) ž. Tomáš Lukášek
Westerner - Perfect Prospect (Golan) 3

VESIBA (Vocásková Helena 4)

59.5

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   22,800 K�
    9,000 K�
   31,800 K�

�íslo délkyT cena

   2
   1
   3

   0
   0
   0

   2
   1
   3

 509

SD

                                                                  24

(  3.0)

28 (GOR12JUL)  O 

5

29.05.2014 Ebreichsdorf (AUT) 1700mR Raja J. 58.0 1:48.00    76  1/  814040 [1 1/4]
PATROLA58 (1 1/4) Our Duchess58 (hl.) Claudia Octavia58 (3) Muffin Princess58 (2 1/4) Elegant Princess58 (3/4) Qpe58 (12 1/2) Donna Blue58 (1 3/4) Gelsey58J

3.8    150 3,000 EUR

04.05.2014 Velká Chuchle 1400mR Šmida Z. 53.0 3 1:28.14 62.5  13,800 K�  4   172 /  6  62 [6]
Honzik Chipera54.5 (6) PATROLA53 (1 3/4) Yonas Art59.5 (7) Stormico59.5 (9) Camelai58 (1) Prvek55.5

  60
L

3.3

20.04.2014 Velká Chuchle 1600mR Lukášek T. 54.5 3 1:39.96  0.0   9,000 K�  8   233 /10  26 [3/4]
Navika57.5 (1/2) Mary Yeats57.5 (krk) PATROLA54.5 (5) Mystic Golfer55 (2) Basic Bara53.5 (1 1/2) Noble Soldier55 (1 1/4) Macho52 (1 1/4) Dariane50 (7) Ars Vivendi57.5 (3) Magent55

  60
B

3.3

15.09.2013 Velká Chuchle 1400mR Andrés D. 58.0 3 1:28.61  0.0   9,000 K�    70 113 /13 354 [2 1/4]
Jambul58 (1) Nine Ou Four58 (1 1/4) PATROLA58 (krk) Vainakh56.5 (7) Polyante54.5 (hl.) Yashadream55 (1) Nine56 (3/4) Rainbow Rakti58 (2 1/4) Overrun57 (1 1/4) Dasho Top58 (7) Dally Hit54 (12) Hello Hobby56 (2

1/4) Frajer Luke56

  60
T

2.9

510 LUŽNICE(IRE) ž. Jan Verner
Kalanisi - Lillando (Lando) 3

STROJÍRNA LITVÍNOV (Tajmr Michal 0)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   56,000 K�
   91,000 K�
  147,000 K�

�íslo délkyT cena

   1
   3
   4

   0
   1
   1

   1
   1
   2

 510

SD

                                                               49

( 27.5)

66 (TAI12NOV)  3  O 

6

04.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Laube M. 58.0 J 1:39.87 85.5  56,000 K�   300 123 /16  66 [6 1/4]
Najinska58 (3 1/4) Francie58 (3) LUŽNICE58 (3/4) Sázava58 (k.hl.) Maruschka58 (1/2) Basic Bara58 (1/2) Navika58 (1 1/4) Mary Yeats58 (1) Money For Danny58 (1 1/4) Renessie58 (1/2) Miss Kruk58 (1/2) Cold As Ice58

(2 1/2) Sky Arrow58 (krk) Silk58 (8) Baja

 400
J

3.3

28.09.2013 Karlovy Vary 1600mR Rája J. 58.0 1 1:42.31 84.0  46,000 K�    23  12 /  6 380 [2 1/4]
Miss Kruk58 (2 1/4) LUŽNICE58 (6) Bajadéra58 (5) Yashadream58 (5) Polyante58 (1/2) Vadeta58

 200
J

3.6

str.135 T:typ dostihu (Rovina, Proutí, Steeple) délka: délka dostihu (A: písková dráha)
kat.: kategorie dostihu (A: GD1, B: GD2, C: GD3) cena: celková dotace dostihu (v tis.K�) kurs: kurs na vít�ze za 10 (tu�n� favorit)
délky: po�et délek za vít�zem (u vít�ze odstup od druhého) S�: startovní �íslo PH: pr�b�žný handicap (tu�n� dostih stejného typu)

místo: umíst�ní / po�et startujících SD: stav dráhy



www.dostipy.com Praha  22.6.2014

18.08.2013 Karlovy Vary 1200mR Rája J. 57.0 2 1:14.12 72.0  45,000 K�  1   25/101 284 [hl.]
LUŽNICE57 (hl.) Honzik58 (1 3/4) Francie57 (2 1/4) Buonarroti57 (1 1/2) Vainakh57 (nos) Bajadéra57 (2 1/4) Mary Yeats56 (1 1/4) Prince Orpen58 (k.hl.) Le Conte Noire57 (krk) Dunagiri57

  90
T

3.5

28.07.2013 Bratislava (SVK) 1200mR Rája J. 58.0 4 1:15.90  0.0   30  5/  617088 [2 3/4]
LUŽNICE58 (2 3/4) Inwin Spirit57 (3/4) Pageno56 (8) Black Blade56 (8) Key To Paris57.5 (daleko) Kárl56L

3.8     40 800 EUR

2011 VADETA ž. Petr Foret
Saddex - Vadeona (Security Risk) 3

RABBIT TRHOVÝ ŠT�PÁNOV (Petrlík Allan 5)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

        0 K�
   36,900 K�
   36,900 K�

�íslo délkyT cena

   1
   4
   5

   0
   1
   1

   0
   1
   1

 511

SD

                                      28

( 18.0)

 O  S 

10

25.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Havelková M. 53.0 2 1:42.55 76.0  400  310 /11 124 [8 1/4]
Maruschka53 (1 3/4) Sapsiree62 (1) Medula60 (hl.) Tapdance60 (k.hl.) Novellette60 (1/2) Old Story60 (2 3/4) Bajadéra54.5 (hl.) Cold As Ice54 (2) Izynka53 (hl.) VADETA53 (3 1/2) Atestace60

  85
J

3.1

20.10.2013 Velká Chuchle 1600mR Andrés D. 58.0 L 1:42.20 65.5  100  49 /  9 443 [29 3/4]
Jambul58 (2 1/4) Francie57 (krk) Win Front58 (2 1/2) Love Me58 (6) Vainakh58 (7) Cold As Ice57 (2 1/4) Prince Orpen58 (9) Amant De Bond58 (1/2) VADETA58

 400
J

3.9

28.09.2013 Karlovy Vary 1600mR Verner J. 58.0 1 1:42.31 67.5   40  36 /  6 380 [18 3/4]
Miss Kruk58 (2 1/4) Lužnice58 (6) Bajadéra58 (5) Yashadream58 (5) Polyante58 (1/2) VADETA58

 200
J

3.6

01.09.2013 Velká Chuchle 1200mR Verner J. 57.0 3 1:16.85 62.0  30,000 K�  2   20/  71 319 [2]
VADETA57 (2) Pouline57 (3 1/4) Detekce54.5 (3 1/2) Willy Wonka55 (6) Intiquilla55 (7) Tuscarora56 (daleko) Princezna Arabela55

  60
J

3.6

2012 READY FOR BOND ž. Jaromír Šafá�
Forever Bond - Ready and Able (Red Sunset) 3

BUC-FILM (Vá�a 2 Josef 0)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

        0 K�
   40,150 K�
   40,150 K�

�íslo délkyT cena

   3
   3
   6

   0
   1
   1

   0
   2
   2

 512

SD

                                                                                   14

( 14.5)

 D  O  S 

13

08.06.2014 Velká Chuchle 1800mR Havelková M. 52.0 2 1:50.67   210  99 /11 156 [11 1/2]
Mambo Lady58.5 (krk) Monsieur Bachir57.5 (1) Medula58.5 (1) Sapsiree61.5 (2) Gloushek60 (1 1/4) Everest Hill60 (6) Yes Man60 (nos) Freddie Merc60 (k.hl.) READY FOR BOND52 (3 1/2) Talent54 (1 1/4) Wallisto60

  90
T

2.5

17.05.2014 Most 2000mR Šafá� 2 J. 56.5 1 2:06.43 72.5  210 108 /11  99 [13]
Honzik Chipera58 (1 3/4) Tannhaeuser58 (1 3/4) Monsieur Bachir60 (4 1/2) Vainakh58 (2 1/4) Dally Hit56.5 (hl.) Fujara57 (2) Le Conte Noire58 (3/4) READY FOR BOND56.5 (18) Soldier Of Future58 (10) Noble

Soldier58 (9) Ostkönig58

 120
L

3.2

20.04.2014 Velká Chuchle 2230mR Zatloukal M. 57.0 3 2:29.67 66.0   40 116 /12  30 [9 3/4]
Castellon55.5 (1/2) Dasho Top58.5 (5) Aldan River55.5 (krk) Nos Galan55.5 (4) La Charlotte54 (hl.) READY FOR BOND57 (hl.) Ostkönig58 (2 1/4) Duke Of Beaumont55.5 (3/4) Bazalka54 (7) Mijaz55.5 (2 3/4) Fonsie52

(14) Avarrio57.5

  60
B

3.3

12.10.2013 Pardubice 1750mR Lukášek T. 57.0 2 1:56.76 70.0   5,950 K�    60  94 /11 418 [3]
Le Conte Noire58 (2 1/2) Sinndarka57 (1/2) Fujara57 (hl.) READY FOR BOND57 (4) Turdus58 (1 1/4) Lord Tiger58 (krk) Bajadéra57 (2 1/4) Wicker Stone58 (1 1/4) Saxana57 (4) New Attack58 (14) Rendetta57

  85
J

5.0

2013 RENESSIE ž. Zdenko Šmida
Stormy Jail - Renaissance (High Extreme) 3

MPL RACING CZ (Piruch Jozef 1)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

        0 K�
        0 K�
        0 K�

�íslo délkyT cena

   1
   0
   1

   0
   0
   0

   0
   0
   0

 513

SD

                                             35

 10  O 

0

18.05.2014 Bratislava (SVK) 2000mR Mühlbichler G. 59.5 2 2:12.32  0.0 15 /107032 [15]
Sulman59 (4 3/4) Mary Yeats60.5 (1/2) Key To Paris62 (5) Sworn Shot60 (4 3/4) RENESSIE59.5 (1 1/4) Salient Of Gracie59 (3/4) Amigo Star57 (10) Aeronwy Thomas56.5 (8) Tattoo57 (1 1/2) Ryanica55.5L

5.2     37

04.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Srnec M. 58.0 J 1:39.87  0.0  500  610 /16  66 [11 1/2]
Najinska58 (3 1/4) Francie58 (3) Lužnice58 (3/4) Sázava58 (k.hl.) Maruschka58 (1/2) Basic Bara58 (1/2) Navika58 (1 1/4) Mary Yeats58 (1) Money For Danny58 (1 1/4) RENESSIE58 (1/2) Miss Kruk58 (1/2) Cold As Ice58

(2 1/2) Sky Arrow58 (krk) Silk58 (8) Baja

 400
J

3.3

13.04.2014 Bratislava (SVK) 1400mR Línek J. 60.0 2 1:28.72  0.0 14 /  87006 [3]
Filealanglaise58 (1 1/2) Diana Rosensturm57 (krk) Meridian's Hope57 (1 1/4) RENESSIE60 (1 3/4) Exotic Beauty57 (5) Muffin Princess59 (1 1/4) Borsa Scharm58 (18) Trnava60J

4.2     37

22.09.2013 Bratislava (SVK) 1600mR Rigo M. 58.0 1 1:45.31  0.0  112  12 /  97122 [3/4]
Sázava58 (3/4) RENESSIE58 (6) Brillien58 (6) Salalah58 (2) Roseghana58 (1) Filealanglaise58 (2 1/4) L'ormaraine58 (k.hl.) Meridian's Hope58 (9) Hattrick58B

4.8    175 1,610 EUR

2,7514 FRANCIE(IRE) ž. Jan Rája
Echo of Light - Fly with Wings (In the Wings) 3

ZEAS STARÉ HRADIŠT� (Vocásková Helena 4)

59.5

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

  148,000 K�
  135,500 K�
  283,500 K�

�íslo délkyT cena

   2
   3
   5

   1
   1
   2

   1
   2
   3

 514

SD

                                                               35

( 32.0)

19 (GOF12OCT)  2  O 

8

18.05.2014 Bratislava (SVK) 1700mR Rája J. 58.0 L 1:48.81 91.5 32 /107035 [1 1/2]
Fiorhead58 (1 1/2) FRANCIE58 (2 3/4) Hallingova58 (1 1/2) Najinska58 (1 1/4) Filealanglaise58 (1 1/2) Mini Wells58 (1 3/4) Sázava58 (5) Money For Danny58 (krk) Our Duchess58 (10) Diana Rosensturm58J

5.2    236 3,150 EUR

04.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Rája J. 58.0 J 1:39.87 88.5  88,000 K�  3   252 /16  66 [3 1/4]
Najinska58 (3 1/4) FRANCIE58 (3) Lužnice58 (3/4) Sázava58 (k.hl.) Maruschka58 (1/2) Basic Bara58 (1/2) Navika58 (1 1/4) Mary Yeats58 (1) Money For Danny58 (1 1/4) Renessie58 (1/2) Miss Kruk58 (1/2) Cold As Ice58

(2 1/2) Sky Arrow58 (krk) Silk58 (8) Baja

 400
J

3.3

13.04.2014 Velká Chuchle 1400mR Rája J. 59.0 1 1:26.89 88.5  60,000 K�    35 10/111  12 [4 1/4]
FRANCIE59 (4 1/4) Najinska59 (3/4) Money For Danny57.5 (3 1/4) Blu Axara59 (1) Silk57.5 (hl.) Cold As Ice57.5 (3 1/4) Sky Arrow57.5 (3/4) Miss Kruk59 (3 3/4) Cesmina57.5 (3 1/2) Tautou Montjeu57.5 (3) Rabbit

Emperor57.5

 120
L

3.2

20.10.2013 Velká Chuchle 1600mR Rája J. 57.0 L 1:42.20 83.5  92,000 K�    30  12 /  9 443 [2 1/4]
Jambul58 (2 1/4) FRANCIE57 (krk) Win Front58 (2 1/2) Love Me58 (6) Vainakh58 (7) Cold As Ice57 (2 1/4) Prince Orpen58 (9) Amant De Bond58 (1/2) Vadeta58

 400
J

3.9

3015 BLACK STARLIGHT(GB) žk. Pavlína Filipová
Authorized - With Distinction (Zafonic) 3

JAMAX (Marší�ková Miroslava 0)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

thda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

        0 K�
        0 K�
        0 K�

�íslo délkyT cena

   1
   0
   1

   0
   0
   0

   0
   0
   0

 515

SD

                                                                                                           77

 O 

3

06.04.2014 Velká Chuchle 1600mR Pavlí�ek J. 57.0 3 1:45.17  0.0  500  17 /14   2 [10 3/4]
Levis Mistral58 (3) Zakhar Star58 (2 1/2) Vajgaros58 (1 1/2) Faraon58 (2) Castellon58 (1 3/4) Lydarose56.5 (hl.) BLACK STARLIGHT57 (3) Charming Dream59 (1 1/4) Mara Grey55 (krk) Malý Mo�ský Princ58 (k.hl.)

Caballero58 (krk) Lay58 (8) Magent54.5 (3) Izyn

  60
L

3.2

str.145 T:typ dostihu (Rovina, Proutí, Steeple) délka: délka dostihu (A: písková dráha)
kat.: kategorie dostihu (A: GD1, B: GD2, C: GD3) cena: celková dotace dostihu (v tis.K�) kurs: kurs na vít�ze za 10 (tu�n� favorit)
délky: po�et délek za vít�zem (u vít�ze odstup od druhého) S�: startovní �íslo PH: pr�b�žný handicap (tu�n� dostih stejného typu)

místo: umíst�ní / po�et startujících SD: stav dráhy



www.dostipy.com Praha  22.6.2014

516 ALHAARTCA(IRE) ž. Vendula Kore�ková
Alhaarth - English Rose (Kafwain) 3

DS MAENTIVA (Luka 2 Václav, Ing. 5)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

        0 K�
   13,800 K�
   13,800 K�

�íslo délkyT cena

   0
   2
   2

   0
   0
   0

   0
   1
   1

 516

SD

                                                                                14

( -0.5)

154 (TAI12SEP)  J 

4

08.06.2014 Bratislava (SVK) R Kore�ková V. 58.0 1:58.65  14 /  67053 [4 3/4]
Mini Wells58 (hl.) Najinska58 (nos) Fiorhead58 (4 3/4) ALHAARTCA58 (3 1/4) Filealanglaise58 (3) Our Duchess58T

4.4    110

28.03.2014 Fontainebleau (FRA) 1600mR Rispoli U. 55.0 6 1:44.60  75 /  94015 [14 1/4]
Tarnag51.5 (3/4) Princess Kiara55 (7) Haswell55 (1/2) Volpe Fiona55 (6) ALHAARTCA55 (1/2) Johari Safi56.5 (1 1/2) Vamos Mia52.5 (15) Mitlaa55 (12) Petaling Jaya58

   575 1,150 EUR

17.01.2014 Cagnes-Sur-Mer (FRA) 1600mR Theo Bachelot 56.5 6 1:37.66 1213 /144002 [20 3/4]
Dancing Sands56.5 (1 1/2) Zlatan In Paris58 (1 1/2) Cabral58 (1) Thalie De La Vis53 (1) Balouba56.5 (nos) Touch Of Honour56.5 (1 1/2) De Maria58 (4 1/2) Soldat Bleu58 (2) Baileys Mirage56.5 (3/4) Sindymarch58 (6)

Love Strike58 (hl.) Vim55.5 (1) ALHAARTC

   600

13.12.2013 Deauville (FRA) 1300mR Gregory Benoist 54.0 4 1:18.26  85 /  84409 [5 3/4]
Tout En Style53 (1 1/2) Ice Love55.5 (krk) Atlantic City55.5 (1/2) Sweltering55.5 (3 1/2) ALHAARTCA54 (3/4) Le Baron Rouge59 (2 1/2) Zitane57.5 (5) Sunday Panis55.5

   725 1,450 EUR

str.155 T:typ dostihu (Rovina, Proutí, Steeple) délka: délka dostihu (A: písková dráha)
kat.: kategorie dostihu (A: GD1, B: GD2, C: GD3) cena: celková dotace dostihu (v tis.K�) kurs: kurs na vít�ze za 10 (tu�n� favorit)
délky: po�et délek za vít�zem (u vít�ze odstup od druhého) S�: startovní �íslo PH: pr�b�žný handicap (tu�n� dostih stejného typu)

místo: umíst�ní / po�et startujících SD: stav dráhy



www.dostipy.com Praha  22.6.2014

6 16:50  55. ZLATÝ POHÁR RÁDIA IMPULS
R - cena I.kat. - 4+  - 2400 m - 300 000 K�

12 1 EQUESTR(FR) ž. Jan Verner
Sinndar - Equestria (Red Ransom) 4

STÁJ ENGLICOVI (Vá�a Tomáš 4)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hdv

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   58,800 K�
   71,000 K�
  143,600 K�

�íslo délkyT cena

   3
   8
  13

   1
   2
   3

   1
   4
   6

 601

SD

                                                             22

( 21.5)

169 (ARQ11FEB)

6

31.05.2014 Most 2000mR Murzabayev B. 56.5 2 2:07.34 79.5  45,000 K�    50  6/111 131 [hl.]
EQUESTR56.5 (hl.) Irish Fire48 (3/4) Tycho Brahe58 (1) Mama Charlotte58 (3/4) Adiutant53.5 (hl.) Rabbit Verglas59 (1/2) Reini's Boy56 (1 1/2) Fujara51 (3 1/4) Atestace55.5 (1 3/4) Sky Arrow51.5 () Jazz Baron48

  90
B

3.6

17.05.2014 Most 2000mR Fabris J. 58.0 3 2:06.79 73.5  13,800 K�    70  22 /  9  98 [3 1/4]
Lamiranda55.5 (3 1/4) EQUESTR58 (3/4) Adiutant58.5 (krk) Samanthine56.5 (6) Irish Fire52.5 (3/4) Rabbit Thomas61 (5) Jazz Baron58 (4 1/4) Valiant Z Dubé48 () Dilinger53

  60
L

3.2

04.05.2014 Velká Chuchle 1200mR Fabris J. 60.0 3 1:15.29 71.5   60 118 /12  64 [6 1/4]
R	ženka49 (1/2) Paleta52 (1) Reggie59.5 (hl.) Cartemix56.5 (1 3/4) Traffic Tour59.5 (2) Rabbit Kyllachy61 (3/4) Demon King53 (krk) EQUESTR60 (2 1/4) Line Honey59 (1 1/2) Quaff51 (2 1/2) Wobull Se Now58 (7)

Princezna52

  60
B

3.3

01.09.2013 Velká Chuchle 1000mR Rája J. 57.0 2 1:00.10 75.5   40  27 /10 320 [6 3/4]
Bright Sand61 (3 3/4) Wladan55 (1 3/4) Rabbit Kyllachy54 (1/2) Chemik56.5 (krk) Reggie56.5 (1/2) Tulum55 (nos) EQUESTR57 (2 1/4) Manhattan Sky58 (hl.) Mr Dario58 (8) Eastern Light54.5

  85
L

3.6

5 2 AIRFARE ž. Ji�í Chaloupka
Fairlypi - Arména (Latén) 5

J.T.K.-GERMI� (Germi� Karel 1)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

ra

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   36,000 K�
  220,000 K�
  262,000 K�

�íslo délkyT cena

   2
  10
  14

   0
   4
   4

   2
   3
   7

 602

SD

                                         36

( 31.0)

12

17.05.2014 Most 2400mR Chaloupka J. 58.5 1 2:33.16 89.0   8,400 K�    35  94 /  9 100 [5 1/2]
Omnibus60 (3/4) Saltanat58.5 (4) Mister Westminster60 (3/4) AIRFARE58.5 (3/4) Beryaska58.5 (1 1/4) Mikamine58.5 (3) Old Glory56.5 (6) Mambo Lady56.5 (15) Whitney Risk56.5

 120
B

3.2

13.04.2014 Velká Chuchle 1800mR Chaloupka J. 58.5 1 1:53.88 91.0  27,600 K�    80  82 /  8  14 [3 3/4]
Roches Cross58 (3 3/4) AIRFARE58.5 (3/4) Lysyan60 (1/2) Rabbit Motivman60 (2) Nidara58.5 (6) Beryaska58.5 (2 1/4) Hidden Flame60 (7) Sholak58

 120
J

3.2

27.10.2013 Velká Chuchle 3200mR Zatloukal M. 58.0 1 3:31.29 91.0  14,000 K�   200 104 /10 461 [4 1/4]
Mister Westminster56 (1 3/4) Wallisto57.5 (1 3/4) Trip To Rhodos59.5 (3/4) AIRFARE58 (10) Sky Pilot59.5 (1/2) Peer Cooper57.5 (krk) Aromatica56 (7) Lailah56 (3) Orphan56 (1) Mikamine54.5

 200
J

3.6

12.10.2013 Pardubice 2900mR Kore�ková V. 60.0 1 3:16.81 90.0  110 106 /10 421 [5 3/4]
Trip To Rhodos61.5 (1 1/4) Sky Pilot61.5 (2 3/4) Atack61.5 (1 3/4) Mikamine56.5 (k.hl.) Wallisto61.5 (nos) AIRFARE60 (6) Prime Preacher61.5 (hl.) Lord Of Gracie61.5 (12) Dangerous Gleam61.5 (1 1/2) Arctic

Galaxy61.5

 330
J

5.0

3,5 3 ALWAYS ON SUNDAY(FR) ž. Zuzana Vokálková
Sunday Break - Good Blend (Darshaan) 4

MONTE NEGRO (Hol�ák Radek 2)

59.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

        0 K�
  251,000 K�
  251,000 K�

�íslo délkyT cena

   0
   2
   2

   0
   1
   1

   0
   1
   1

 603

SD

                                                                                                                  14

( 33.0)

 7  1 

2

08.06.2014 Bratislava (SVK) R Chaloupka J. 58.0 2:38.05  36 /107057 [1 3/4]
Kardiv58 (3/4) Donn Halling58 (hl.) Autor58 (hl.) Move Your Vision58 (1/2) Seperate Opinion56.5 (krk) ALWAYS ON SUNDAY58 (krk) Paan58 (5) Ostinato58 (4) Jovell58 (2 3/4) Rheingoldring58B

4.4    315

18.05.2014 Bratislava (SVK) 2400mR Vokálková Z. 60.0 1 2:42.63 92.0 13 /  67034 [7 1/4]
Autor60 (krk) Luminator57 (7) ALWAYS ON SUNDAY60 (5) Rheingoldring58 (4 1/2) King Of Marmalade60 (sou�.) Wuelto58.5T

5.2     64

22.09.2013 Bratislava (SVK) 2800mR Zatloukal M. 58.0 L 3:06.92 93.0 5   193 /  67124 [1 1/2]
Taggerton58 (1 1/2) Legionar58 (hl.) ALWAYS ON SUNDAY58 (2 1/4) Wuelto58 (12) Krösus58 (2 1/4) Saras58J

4.8    425 2,550 EUR

01.09.2013 Velká Chuchle 2800mR Zatloukal M. 58.0 S 3:03.46 95.0 176,000 K�    40  2/101 321 [3]
ALWAYS ON SUNDAY58 (3) Saltanat56.5 (3/4) Mister Aviation58 (3/4) King's Look58 (1/2) Taggerton58 (hl.) Mister Westminster58 (1 1/4) Tycho Brahe58 (7) Barateus58 (3) Krösus58 (6) Al Bustan58

 440
J

3.6

4,5 4 MISTER WESTMINSTER(GB) ž. Milan Zatloukal
Hurricane Run - Merlina (Hawk Wing) 4

SPEDITION ZAV
EL (Vá�a 2 Josef 0)

59.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   18,000 K�
  512,600 K�
  530,600 K�

�íslo délkyT cena

   1
   5
   6

   0
   2
   2

   1
   2
   3

 604

SD

                                                                                                                             36

( 33.5)

680 (BAD11SEP)  11 2  6 

5

17.05.2014 Most 2400mR Zatloukal M. 60.0 1 2:33.16 92.5  18,000 K�  4   233 /  9 100 [4 3/4]
Omnibus60 (3/4) Saltanat58.5 (4) MISTER WESTMINSTER60 (3/4) Airfare58.5 (3/4) Beryaska58.5 (1 1/4) Mikamine58.5 (3) Old Glory56.5 (6) Mambo Lady56.5 (15) Whitney Risk56.5

 120
B

3.2

27.10.2013 Velká Chuchle 3200mR Foret P. 56.0 1 3:31.29 95.5 100,000 K�    35  2/101 461 [1 3/4]
MISTER WESTMINSTER56 (1 3/4) Wallisto57.5 (1 3/4) Trip To Rhodos59.5 (3/4) Airfare58 (10) Sky Pilot59.5 (1/2) Peer Cooper57.5 (krk) Aromatica56 (7) Lailah56 (3) Orphan56 (1) Mikamine54.5

 200
J

3.6

22.09.2013 Velká Chuchle 2400mR Lukášek T. 54.5 1 2:41.08 92.5 175,000 K�    45  8/101 372 [1/2]
MISTER WESTMINSTER54.5 (1/2) Airfare58 (1/2) Sky Pilot59 (hl.) Mister Aviation55 (1 1/4) Wallisto59 (1 3/4) Saltanat54 (1) Orphan57.5 (1/2) Peer Cooper59 (9) Jovell54.5 (daleko) Dangerous Gleam59

 350
B

4.5

01.09.2013 Velká Chuchle 2800mR Rája J. 58.0 S 3:03.46 89.5  17,600 K�  7   256 /10 321 [5]
Always On Sunday58 (3) Saltanat56.5 (3/4) Mister Aviation58 (3/4) King's Look58 (1/2) Taggerton58 (hl.) MISTER WESTMINSTER58 (1 1/4) Tycho Brahe58 (7) Barateus58 (3) Krösus58 (6) Al Bustan58

 440
J

3.6

8 5 BERYASKA(FR) ž. Tomáš Lukášek
Librettist - Beryasa (Kahyasi) 4

H
EB�ÍN K
ENEK (Koplík 2 Zdeno 4)

57.5

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

    6,000 K�
  402,000 K�
  589,200 K�

�íslo délkyT cena

   2
   3
  10

   0
   0
   3

   1
   3
   6

 605

SD

                                                                     36

( 30.0)

 4  2  5 

5

17.05.2014 Most 2400mR Foret P. 58.5 1 2:33.16 87.5   6,000 K�    80  65 /  9 100 [6 1/4]
Omnibus60 (3/4) Saltanat58.5 (4) Mister Westminster60 (3/4) Airfare58.5 (3/4) BERYASKA58.5 (1 1/4) Mikamine58.5 (3) Old Glory56.5 (6) Mambo Lady56.5 (15) Whitney Risk56.5

 120
B

3.2

13.04.2014 Velká Chuchle 1800mR Koplík 4 R. 58.5 1 1:53.88 84.5   55  36 /  8  14 [13]
Roches Cross58 (3 3/4) Airfare58.5 (3/4) Lysyan60 (1/2) Rabbit Motivman60 (2) Nidara58.5 (6) BERYASKA58.5 (2 1/4) Hidden Flame60 (7) Sholak58

 120
J

3.2

20.07.2013 Most 2400mR Foret P. 58.0 O 2:29.46 85.5  42,000 K�  9   205 /10 231 [4 1/2]
Saltanat59 (2) Sapsiree58 (1/2) Nidara58 (2) Whitney Risk58 (hl.) BERYASKA58 (hl.) Victory Bond58 (7) Viva Lea58 (17) Mikamine58 (2) Nasia58 (7) Briana58

 558
L

3.3

str.166 T:typ dostihu (Rovina, Proutí, Steeple) délka: délka dostihu (A: písková dráha)
kat.: kategorie dostihu (A: GD1, B: GD2, C: GD3) cena: celková dotace dostihu (v tis.K�) kurs: kurs na vít�ze za 10 (tu�n� favorit)
délky: po�et délek za vít�zem (u vít�ze odstup od druhého) S�: startovní �íslo PH: pr�b�žný handicap (tu�n� dostih stejného typu)

místo: umíst�ní / po�et startujících SD: stav dráhy



www.dostipy.com Praha  22.6.2014

23.06.2013 Most 2400mR Foret P. 56.5 D 2:31.97 88.5 250,000 K�   100 144 /16 178 [3 1/2]
Mister Aviation58 (hl.) Talar58 (2 1/2) Taggerton58 (1) BERYASKA56.5 (1) Rabbit Motivman58 (hl.) Ley Percy56.5 (1/2) Always On Sunday58 (2 3/4) Sapsiree56.5 (1/2) Barateus58 (3/4) Bathyrhon58 (4 1/2) Mister

Westminster58 (3 1/4) Maestro Quercus58 (2) Ab

2500
T

3.6

8 6 WALLISTO(GER) ž. Jaromír Šafá�
Kallisto - Waleska (Valanour) 6

YOKO (Török Dalibor 0)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

        0 K�
   94,350 K�
  635,250 K�

�íslo délkyT cena

   1
   5
  12

   0
   0
   1

   0
   5
   8

 606

SD

                                                                           14

( 33.5)

 5  2 

13

08.06.2014 Velká Chuchle 1800mR Pavlí�ek J. 60.0 2 1:50.67   100 1011 /11 156 [16 1/4]
Mambo Lady58.5 (krk) Monsieur Bachir57.5 (1) Medula58.5 (1) Sapsiree61.5 (2) Gloushek60 (1 1/4) Everest Hill60 (6) Yes Man60 (nos) Freddie Merc60 (k.hl.) Ready For Bond52 (3 1/2) Talent54 (1 1/4) WALLISTO60

  90
T

2.5

27.10.2013 Velká Chuchle 3200mR Šafá� 2 J. 57.5 1 3:31.29 92.5  46,000 K�   200  92 /10 461 [1 3/4]
Mister Westminster56 (1 3/4) WALLISTO57.5 (1 3/4) Trip To Rhodos59.5 (3/4) Airfare58 (10) Sky Pilot59.5 (1/2) Peer Cooper57.5 (krk) Aromatica56 (7) Lailah56 (3) Orphan56 (1) Mikamine54.5

 200
J

3.6

12.10.2013 Pardubice 2900mR Šafá� 2 J. 61.5 1 3:16.81 91.5  16,500 K�    78  15 /10 421 [5 3/4]
Trip To Rhodos61.5 (1 1/4) Sky Pilot61.5 (2 3/4) Atack61.5 (1 3/4) Mikamine56.5 (k.hl.) WALLISTO61.5 (nos) Airfare60 (6) Prime Preacher61.5 (hl.) Lord Of Gracie61.5 (12) Dangerous Gleam61.5 (1 1/2) Arctic

Galaxy61.5

 330
J

5.0

22.09.2013 Velká Chuchle 2400mR Šafá� 2 J. 59.0 1 2:41.08 90.0  17,500 K�   220 105 /10 372 [2 1/4]
Mister Westminster54.5 (1/2) Airfare58 (1/2) Sky Pilot59 (hl.) Mister Aviation55 (1 1/4) WALLISTO59 (1 3/4) Saltanat54 (1) Orphan57.5 (1/2) Peer Cooper59 (9) Jovell54.5 (daleko) Dangerous Gleam59

 350
B

4.5

16 7 TIZIANO VECELLIO(GB) ž. Jan Rája
Tiger Hill - Spia (Diesis) 5

STALL GARANT SK (Stan�ík Miroslav 1)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   19,550 K�
        0 K�

   19,550 K�

�íslo délkyT cena

   1
   0
   1

   0
   0
   0

   1
   0
   1

 607

SD

                                                                                                            49 8

04.05.2014 Velká Chuchle 2400mR Kore�ková V. 56.0 2 2:38.78  0.0  19,550 K�   100  12 /  7  67 [1 1/4]
Aurora58.5 (1 1/4) TIZIANO VECELLIO56 (3/4) Aurell56 (1 3/4) Shadow Moon58 (3) Katalfamus56 (1 1/4) Much More56 (6) Fantazia Mia56.5

  85
J

3.3

20.04.2014 Bratislava (SVK) 2000mR Georgiev S. 60.0 3 2:10.58  0.0104 /127010 [3 1/4]
Count Of Tuscany60 (3 1/4) Marshall Wells57.5 (nos) Twist Dancer60 (hl.) TIZIANO VECELLIO60 (3/4) Oratory Davis56.5 (1 1/4) Lust60 (1) Summer Hill58 (4 1/4) Stinga60.5 (1 3/4) Conan Roy60 (1) Gesine58.5 (1 1/2)

Toxic55.5 (19) Peace Of Gracie57

L

4.3     27

03.11.2013 Ebreichsdorf (AUT) 1800mR Smida Z. 52.5 3 1:54.40  0.0  209  23 /  74404 [3 1/4]
Notos62 (nos) Lady's Day62 (3 1/4) TIZIANO VECELLIO52.5 (2) Ilovemybaby67 (2 1/4) Kalimera52 (2 3/4) Don Carlino53.5 (27) Pen Bal Crag53.5B

    99 540 EUR

29.09.2013 Ebreichsdorf (AUT) 2000mR Koreckova V. 59.0 L 2:05.00  0.0  128  16 /  74296 [19 3/4]
Urgestein57.5 (5 3/4) Ilovemybaby57.5 (1/2) I Do57.5 (1/2) Lord Of Gracie57.5 (5 3/4) Sabato58 (7 1/4) TIZIANO VECELLIO59 (5 3/4) Pen Bal Crag57.5V

   250

6 8 PAAN(IRE) ž. Radek Koplík
Dalakhani - Wingspan (Silver Hawk) 4

VÁCLAV SLOVÁK (Koplík 2 Zdeno 4)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

        0 K�
        0 K�
        0 K�

�íslo délkyT cena

   0
   0
   0

   0
   0
   0

   0
   0
   0

 608

SD

                                               14 3

08.06.2014 Bratislava (SVK) R Koplík 4 R. 58.0 2:38.05  17 /107057 [1 3/4]
Kardiv58 (3/4) Donn Halling58 (hl.) Autor58 (hl.) Move Your Vision58 (1/2) Seperate Opinion56.5 (krk) Always On Sunday58 (krk) PAAN58 (5) Ostinato58 (4) Jovell58 (2 3/4) Rheingoldring58B

4.4    315

25.04.2014 Fontainebleau (FRA) 2600mR Koplik R. 57.0 4 2:46.09  410 /124051 [10 3/4]
Remus De La Tour57 (2) Kyurem56.5 (2 1/2) Santillana55.5 (krk) Almalyk57 (3/4) Reveur De Jade60 (1) Smoky Hill57 (1) Star On The Rocks56 (2) Orion Love54.5 (sou�.) Karachi54.5 (1 1/4) PAAN57 (15) Why Areeb54.5

(daleko) Wild Silva54.5

   700

05.04.2014 Nancy (FRA) 2400mR Koplik R. 59.0 5 2:37.34  22 /114050 [3]
Estanilles53 (3) PAAN59 (1) Veneta58.5 (1 1/2) Ahlbeck54.5 (1/2) Soltune55.5 (2) Thanos60 (8) Delegation57.5 (3) Si Partout56 (2 1/2) Honor's Quest56 (daleko) Hurry Jules56 (8) Devils Tower56

   400 3,200 EUR

21.10.2013 Clairefontaine (FRA) 2900mR Prat F. 57.5 4 3:27.40  13 /  64471 [3 1/4]
Harbour Of Hope55.5 (krk) She Will Call55.5 (3) PAAN57.5 (9) Neron53.5 (3) Cape Willoughby57 (daleko) Astrologo57

   725 4,350 EUR

3,5 9 SALTANAT(IRE) ž. Bauyrzhan Murzabayev
Duke of Marmalade - Perihelion (Galileo) 4

ARDAK AMIRKULOV (Resulov Artur 2)

57.5

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

ra

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   27,600 K�
  384,900 K�
  412,500 K�

�íslo délkyT cena

   1
   7
  11

   0
   2
   2

   1
   3
   4

 609

SD

                                                                       36

( 36.0)

623 (TAI11SEP)  1  2 

8

17.05.2014 Most 2400mR Koplík 4 R. 58.5 1 2:33.16 93.5  27,600 K�    80  82 /  9 100 [3/4]
Omnibus60 (3/4) SALTANAT58.5 (4) Mister Westminster60 (3/4) Airfare58.5 (3/4) Beryaska58.5 (1 1/4) Mikamine58.5 (3) Old Glory56.5 (6) Mambo Lady56.5 (15) Whitney Risk56.5

 120
B

3.2

20.11.2013 Dresden (GER) 2200mR Schulepov V. 53.5 L 2:22.10  0.0  35811 /124418 [22 1/2]
Nausica Time55 (1 3/4) Slowfoot58.5 (1 1/2) All For You55.5 (2) Santillana55.5 (3) It's Holly55.5 (4) Betty Lou53.5 (hl.) Hidden Flame57 (3) Sholak55 (4) Mrs Miller55.5 (1 1/2) Drawn To Run53.5 (1 3/4) SALTANAT53.5

(29) Quinindo57

L

   500

20.10.2013 Baden-Baden (GER) 2400mR Bojko J. 52.0 2:46.15 93.0  2385 /  94453 [11 1/2]
Vif Monsieur55.5 (1 1/4) Slowfoot57 (6) Wilddrossel55.5 (1 3/4) Salut58 (2 1/2) SALTANAT52 (krk) Lady Of Budysin55.5 (10) Rawaki58 (11) Silvaner57 (15) See The Rock54.5L

  1375 2,000 EUR

22.09.2013 Velká Chuchle 2400mR Murzabayev B. 54.0 1 2:41.08 89.0 4   356 /10 372 [4]
Mister Westminster54.5 (1/2) Airfare58 (1/2) Sky Pilot59 (hl.) Mister Aviation55 (1 1/4) Wallisto59 (1 3/4) SALTANAT54 (1) Orphan57.5 (1/2) Peer Cooper59 (9) Jovell54.5 (daleko) Dangerous Gleam59

 350
B

4.5

610 TALAR(GB) ž. Vendula Kore�ková
Whipper - Tashreefat (Danehill) 4

GM ELECTRONIC (Luka 2 Václav, Ing. 5)

59.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hdv

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

        0 K�
1,104,100 K�
1,117,900 K�

�íslo délkyT cena

   0
   4
   5

   0
   1
   1

   0
   3
   4

 610

SD

                                                  14

( 36.5)

 2  1 

4

08.06.2014 Bratislava (SVK) R Kore�ková V. 58.0 1:52.90  56 /117055 [7]
Mediplomat58 (3 1/2) Hidden Flame58 (2) Prime Preacher58 (1/2) Legionar58 (1) Yordana56.5 (k.hl.) TALAR58 (2 1/4) Indy Jones58 (3 1/2) King Of Marmalade58 (hl.) Yucca56.5 (14) Hot Favorite58 (2) Rabbit

Motivman58

L

4.4    123

12.10.2013 Pardubice 1900mR Chaloupka J. 58.0 1 2:03.91 95.5  73,600 K�  8   172 /  9 419 [1 1/2]
French Quebec59 (1 1/2) TALAR58 (3/4) Innovator60.5 (2 1/2) Mediplomat60.5 (k.hl.) My Old Husband60.5 (1/2) Seperate Opinion59 (2) Hidden Flame60.5 (8) Rabbit Motivman58 (3 1/4) Whitney Risk56.5

 320
J

5.0

str.176 T:typ dostihu (Rovina, Proutí, Steeple) délka: délka dostihu (A: písková dráha)
kat.: kategorie dostihu (A: GD1, B: GD2, C: GD3) cena: celková dotace dostihu (v tis.K�) kurs: kurs na vít�ze za 10 (tu�n� favorit)
délky: po�et délek za vít�zem (u vít�ze odstup od druhého) S�: startovní �íslo PH: pr�b�žný handicap (tu�n� dostih stejného typu)

místo: umíst�ní / po�et startujících SD: stav dráhy



www.dostipy.com Praha  22.6.2014

22.09.2013 Velká Chuchle 1600mR Kore�ková V. 56.0 1 1:41.45 95.5  80,500 K�   100  22 /11 373 [1/2]
Dux Scholar59 (1/2) TALAR56 (1) Roches Cross59 (3 1/2) Nyani Tomba56 (3) All The Evil59 (1 1/4) Iceni Girl57 (krk) Chardonney Tcheque59 (krk) Hidden Flame59 (1 1/4) Rabbit Motivman56 (3 1/2) The Mole Catcher59

(2 1/4) Adira54.5

 350
J

4.5

26.08.2013 Deauville (FRA) 1600mR Rispoli U. 59.0 2 1:46.60 93.5 24 /  64268 [2 1/4]
My Approach57 (hl.) Auditor57 (1 1/2) Anthares57 (3/4) TALAR59 (1/2) Star Prince59 (1) Kareman53.5

   850 3,400 EUR

str.186 T:typ dostihu (Rovina, Proutí, Steeple) délka: délka dostihu (A: písková dráha)
kat.: kategorie dostihu (A: GD1, B: GD2, C: GD3) cena: celková dotace dostihu (v tis.K�) kurs: kurs na vít�ze za 10 (tu�n� favorit)
délky: po�et délek za vít�zem (u vít�ze odstup od druhého) S�: startovní �íslo PH: pr�b�žný handicap (tu�n� dostih stejného typu)

místo: umíst�ní / po�et startujících SD: stav dráhy



www.dostipy.com Praha  22.6.2014

7 17:30  94. CHARVÁT �ESKÉ DERBY
R - cena Gd-3 - 3  - 2400 m - 2 500 000 K�

20 1 NAVIKA(FR) ž. Károly Kerekes
New Approach - Nanty (Nashwan) 3

DS PEGAS (Wroblewski Grzegorz Witold 1)

56.5

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

ra

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   42,000 K�
   30,000 K�
   72,000 K�

�íslo délkyT cena

   3
   1
   4

   1
   1
   2

   1
   0
   1

 701

SD

                                                       21

( 24.0)

1,991 (ARQ12OCT)  D  7  O  S 

0

01.06.2014 Velká Chuchle 2235mR Foret P. 56.5 1 2:20.81 80.5  110  110 /15 139 [10 1/2]
Tannhaeuser58 (2) Jambul59.5 (k.hl.) Cheeky Chappie59.5 (3/4) Castellon58 (3) Zakhar Star58 (hl.) Vajgaros58 (2 1/2) Sázava58 (hl.) Okrinek58 (hl.) Vainakh58 (2) NAVIKA56.5 (1 3/4) Le Conte Noire58 (1 1/2) Dasho

Top58 (2 1/4) Dunagiri58 (sou�.) Soldier

 120
J

3.2

04.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Foret P. 58.0 J 1:39.87 83.5  12,000 K�    40  77 /16  66 [8]
Najinska58 (3 1/4) Francie58 (3) Lužnice58 (3/4) Sázava58 (k.hl.) Maruschka58 (1/2) Basic Bara58 (1/2) NAVIKA58 (1 1/4) Mary Yeats58 (1) Money For Danny58 (1 1/4) Renessie58 (1/2) Miss Kruk58 (1/2) Cold As Ice58

(2 1/2) Sky Arrow58 (krk) Silk58 (8) Baja

 400
J

3.3

20.04.2014 Velká Chuchle 1600mR Foret P. 57.5 3 1:39.96 70.5  30,000 K�    25  6/101  26 [1/2]
NAVIKA57.5 (1/2) Mary Yeats57.5 (krk) Patrola54.5 (5) Mystic Golfer55 (2) Basic Bara53.5 (1 1/2) Noble Soldier55 (1 1/4) Macho52 (1 1/4) Dariane50 (7) Ars Vivendi57.5 (3) Magent55

  60
B

3.3

18.08.2013 Karlovy Vary 1600mR Mach M. 54.0 3 1:41.03 60.0  30,000 K� 12   25/111 281 [1 1/4]
NAVIKA54 (1 1/4) Aztek58 (3) Miss Kruk54 (4) Kitty Lot54.5 (2 1/4) Silk54 (1 1/2) Mesi57 (1 1/2) Purple Heart58 (3) Yonas Art57 (3/4) Monte Wells56 (6) Armanno56.5 (1 3/4) Overrun55

  60
J

3.5

70 2 LE CONTE NOIRE(FR) ž. Dušan Andrés
Soldier of Fortune - Phlizz (Kaldoun) 3

ARDAK AMIRKULOV (Resulov Artur 2)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

    5,950 K�
   72,500 K�
   78,450 K�

�íslo délkyT cena

   3
   3
   6

   0
   2
   2

   1
   0
   1

 702

SD

                                                                                                 21

( 22.0)

622 (ARQ12OCT)  D  S 

0

01.06.2014 Velká Chuchle 2235mR Kore�ková V. 58.0 1 2:20.81 80.0  300  611 /15 139 [12 1/4]
Tannhaeuser58 (2) Jambul59.5 (k.hl.) Cheeky Chappie59.5 (3/4) Castellon58 (3) Zakhar Star58 (hl.) Vajgaros58 (2 1/2) Sázava58 (hl.) Okrinek58 (hl.) Vainakh58 (2) Navika56.5 (1 3/4) LE CONTE NOIRE58 (1 1/2) Dasho

Top58 (2 1/4) Dunagiri58 (sou�.) Soldier

 120
J

3.2

17.05.2014 Most 2000mR Zatloukal M. 58.0 1 2:06.43 75.0  110  17 /11  99 [12 1/4]
Honzik Chipera58 (1 3/4) Tannhaeuser58 (1 3/4) Monsieur Bachir60 (4 1/2) Vainakh58 (2 1/4) Dally Hit56.5 (hl.) Fujara57 (2) LE CONTE NOIRE58 (3/4) Ready For Bond56.5 (18) Soldier Of Future58 (10) Noble

Soldier58 (9) Ostkönig58

 120
L

3.2

27.04.2014 Velká Chuchle 1800mR Zatloukal M. 59.0 2 1:55.63 73.0   5,950 K�  2   254 /  6  50 [7 3/4]
Vainakh57 (hl.) Fujara57 (2 3/4) Caradan55 (5) LE CONTE NOIRE59 (2) Okrinek55 (3 1/4) Soldier Of Future57

  85
T

3.0

12.10.2013 Pardubice 1750mR Zatloukal M. 58.0 2 1:56.76 75.0  42,500 K�  1   19/111 418 [2 1/2]
LE CONTE NOIRE58 (2 1/2) Sinndarka57 (1/2) Fujara57 (hl.) Ready For Bond57 (4) Turdus58 (1 1/4) Lord Tiger58 (krk) Bajadéra57 (2 1/4) Wicker Stone58 (1 1/4) Saxana57 (4) New Attack58 (14) Rendetta57

  85
J

5.0

8 3 JAMBUL(GB) ž. Jan Rája
Byron - Regal Fairy (Desert King) 3

ARDAK AMIRKULOV (Resulov Artur 2)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   92,000 K�
  239,000 K�
  331,000 K�

�íslo délkyT cena

   3
   3
   6

   0
   2
   2

   3
   1
   4

 703

SD

                                                          21

( 35.5)

423 (TAI12SEP)  D  5 

8

01.06.2014 Velká Chuchle 2235mR Rája J. 59.5 1 2:20.81 93.5  27,600 K�   140  82 /15 139 [2]
Tannhaeuser58 (2) JAMBUL59.5 (k.hl.) Cheeky Chappie59.5 (3/4) Castellon58 (3) Zakhar Star58 (hl.) Vajgaros58 (2 1/2) Sázava58 (hl.) Okrinek58 (hl.) Vainakh58 (2) Navika56.5 (1 3/4) Le Conte Noire58 (1 1/2) Dasho

Top58 (2 1/4) Dunagiri58 (sou�.) Soldier

 120
J

3.2

11.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Zatloukal M. 58.0 V 1:38.42 90.0  56,000 K�    70  65 /13  92 [4 3/4]
Simply Ozzy58 (1 1/4) Cheeky Chappie58 (1 1/4) Buonarroti58 (2 1/4) Master Of Gold58 (hl.) JAMBUL58 (hl.) Prince Orpen58 (krk) Honzik58 (hl.) New Attack58 (3 1/4) Love Me58 (krk) Nine Ou Four58 (3) Win Front58

(5) Rainbow Rakti58 (14) Irtsis Fire58

 800
J

3.3

20.04.2014 Velká Chuchle 1400mR Zatloukal M. 59.0 1 1:25.00 84.0   8,400 K�  3   404 /10  29 [12 1/4]
Honzik57.5 (4 1/4) Prince Orpen57.5 (nos) Master Of Gold59 (8) JAMBUL59 (1 3/4) Win Front57.5 (k.hl.) New Attack57.5 (2 1/4) Levis Mistral57.5 (3/4) Love Me57.5 (12) Tropical Bond58 (18) Wicker Stone57.5

 120
L

3.3

20.10.2013 Velká Chuchle 1600mR Zatloukal M. 58.0 L 1:42.20 87.0 200,000 K�    35  8/  91 443 [2 1/4]
JAMBUL58 (2 1/4) Francie57 (krk) Win Front58 (2 1/2) Love Me58 (6) Vainakh58 (7) Cold As Ice57 (2 1/4) Prince Orpen58 (9) Amant De Bond58 (1/2) Vadeta58

 400
J

3.9

20 4 NEW ATTACK(SPA) ž. Zdenko Šmida
New Approach - Shivering (Royal Applause) 3

MERIDIAN (Hol�ák František 1)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hdv

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

    4,200 K�
        0 K�

    4,200 K�

�íslo délkyT cena

   4
   1
   5

   0
   0
   0

   1
   0
   1

 704

SD

                                                                                     21

( 31.0)

1,751 (ARQ12AUG)  D  8 

0

01.06.2014 Velká Chuchle 2235mR Šmida Z. 58.0 1 2:20.81  0.0  200 11ZN /15 139
Tannhaeuser58 (2) Jambul59.5 (k.hl.) Cheeky Chappie59.5 (3/4) Castellon58 (3) Zakhar Star58 (hl.) Vajgaros58 (2 1/2) Sázava58 (hl.) Okrinek58 (hl.) Vainakh58 (2) Navika56.5 (1 3/4) Le Conte Noire58 (1 1/2) Dasho

Top58 (2 1/4) Dunagiri58 (sou�.) Soldier

 120
J

3.2

11.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Havlík J. 58.0 V 1:38.42 89.0  600  38 /13  92 [5 1/4]
Simply Ozzy58 (1 1/4) Cheeky Chappie58 (1 1/4) Buonarroti58 (2 1/4) Master Of Gold58 (hl.) Jambul58 (hl.) Prince Orpen58 (krk) Honzik58 (hl.) NEW ATTACK58 (3 1/4) Love Me58 (krk) Nine Ou Four58 (3) Win Front58

(5) Rainbow Rakti58 (14) Irtsis Fire58

 800
J

3.3

20.04.2014 Velká Chuchle 1400mR Petrlík N. 57.5 1 1:25.00 80.5  400  76 /10  29 [14]
Honzik57.5 (4 1/4) Prince Orpen57.5 (nos) Master Of Gold59 (8) Jambul59 (1 3/4) Win Front57.5 (k.hl.) NEW ATTACK57.5 (2 1/4) Levis Mistral57.5 (3/4) Love Me57.5 (12) Tropical Bond58 (18) Wicker Stone57.5

 120
L

3.3

06.04.2014 Velká Chuchle 1400mR Petrlík N. 57.0 3 1:26.67  0.0   4,200 K�    78  84 /10   1 [13 1/4]
Prince Orpen54.5 (11) Caradan54.5 (k.hl.) My Charlie Man54 (2 1/4) NEW ATTACK57 (3 1/2) Kitty Lot53 (1 3/4) Deli Plan54 (8) Mijaz55.5 (2) Polyante52.5 (hl.) Irtsis Fire54.5 (12) Kárl51

  60
V

3.2

50 5 WIN FRONT(USA) ž. Tomáš Lukášek
War Front - Code of Love (Cryptoclearance) 3

DAR (Koplík 2 Zdeno 4)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

thd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

    6,000 K�
   90,000 K�
   96,000 K�

�íslo délkyT cena

   2
   2
   4

   0
   1
   1

   1
   1
   2

 705

SD

                                                                             28

( 26.5)

650 (ARQ13JUL)  D  11

5

25.05.2014 Bratislava (SVK) 1700mR Koplík 4 R. 58.0 L 1:48.09 84.5 84 /  97044 [2 3/4]
Kilword58 (3/4) Red Hot Calypso58 (1) Love Me58 (1) WIN FRONT58 (hl.) Lord Fantasy58 (1 3/4) Osetin58 (1 1/2) Eliter58 (1/2) Simply Ozzy58 (1 1/4) Levis Mistral58J

4.2    236

str.197 T:typ dostihu (Rovina, Proutí, Steeple) délka: délka dostihu (A: písková dráha)
kat.: kategorie dostihu (A: GD1, B: GD2, C: GD3) cena: celková dotace dostihu (v tis.K�) kurs: kurs na vít�ze za 10 (tu�n� favorit)
délky: po�et délek za vít�zem (u vít�ze odstup od druhého) S�: startovní �íslo PH: pr�b�žný handicap (tu�n� dostih stejného typu)

místo: umíst�ní / po�et startujících SD: stav dráhy



www.dostipy.com Praha  22.6.2014

11.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Lukášek T. 58.0 V 1:38.42 82.0  180  411 /13  92 [11 3/4]
Simply Ozzy58 (1 1/4) Cheeky Chappie58 (1 1/4) Buonarroti58 (2 1/4) Master Of Gold58 (hl.) Jambul58 (hl.) Prince Orpen58 (krk) Honzik58 (hl.) New Attack58 (3 1/4) Love Me58 (krk) Nine Ou Four58 (3) WIN FRONT58

(5) Rainbow Rakti58 (14) Irtsis Fire58

 800
J

3.3

20.04.2014 Velká Chuchle 1400mR Lukášek T. 57.5 1 1:25.00 80.5   6,000 K�    60  45 /10  29 [14]
Honzik57.5 (4 1/4) Prince Orpen57.5 (nos) Master Of Gold59 (8) Jambul59 (1 3/4) WIN FRONT57.5 (k.hl.) New Attack57.5 (2 1/4) Levis Mistral57.5 (3/4) Love Me57.5 (12) Tropical Bond58 (18) Wicker Stone57.5

 120
L

3.3

03.11.2013 Ebreichsdorf (AUT) 1700mR Koplik R. 58.0 B 1:49.90 84.0   42  32 /  74405 [1/2]
High Strung56.5 (1/2) WIN FRONT58 (hl.) Lord Fantasy58 (2 1/4) Osetin58 (3 1/4) Turul58 (4) Elegant Princess56.5 (5) Pageno58B

   500 4,700 EUR

6 6 BUONARROTI(GER) ž. Jaromír Šafá�
New Approach - Boccassini (Artan) 3

JASNA (Vá�a 2 Josef 0)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

�hd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

  112,000 K�
   71,300 K�
  183,300 K�

�íslo délkyT cena

   1
   2
   3

   0
   1
   1

   1
   1
   2

 706

SD

                                                                                        42

( 34.5)

2,106 (BAD12AUG)  D  3  S 

13

11.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Šafá� 2 J. 58.0 V 1:38.42 92.5 112,000 K�    70  23 /13  92 [2 1/2]
Simply Ozzy58 (1 1/4) Cheeky Chappie58 (1 1/4) BUONARROTI58 (2 1/4) Master Of Gold58 (hl.) Jambul58 (hl.) Prince Orpen58 (krk) Honzik58 (hl.) New Attack58 (3 1/4) Love Me58 (krk) Nine Ou Four58 (3) Win

Front58 (5) Rainbow Rakti58 (14) Irtsis Fire58

 800
J

3.3

29.09.2013 Velká Chuchle 1400mR Foret P. 57.0 1 1:26.14 83.0  65,000 K�    29  6/  61 395 [krk]
BUONARROTI57 (krk) Honzik58 (1 1/4) Vainakh57 (1) Love Me58 (6) Mystic Golfer57 (11) Hello Hobby57

 130
B

3.2

08.09.2013 Bratislava (SVK) 1400mR Rája J. 58.0 L 1:25.63  0.0   50  53 /  87115 [6 3/4]
Najinska57 (2) Darling57 (4 3/4) BUONARROTI58 (1 3/4) Pageno58 (nos) Sky Arrow57 (1 1/4) Osetin58 (10) Lord Fantasy58 (6) Finest Adventure58L

4.2    500 3,000 EUR

18.08.2013 Karlovy Vary 1200mR Lukášek T. 57.0 2 1:14.12  0.0   6,300 K�    45  24 /10 284 [4]
Lužnice57 (hl.) Honzik58 (1 3/4) Francie57 (2 1/4) BUONARROTI57 (1 1/2) Vainakh57 (nos) Bajadéra57 (2 1/4) Mary Yeats56 (1 1/4) Prince Orpen58 (k.hl.) Le Conte Noire57 (krk) Dunagiri57

  90
T

3.5

70 7 LOVE ME ž. Petr Foret
Egerton - Lorellai (Look Honey) 3

RABBIT TRHOVÝ ŠT�PÁNOV (Petrlík Allan 5)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

        0 K�
   59,600 K�
   59,600 K�

�íslo délkyT cena

   2
   3
   5

   0
   1
   1

   0
   2
   2

 707

SD

                                           28

( 27.5)

 D  9 

10

25.05.2014 Bratislava (SVK) 1700mR Verner J. 58.0 L 1:48.09 85.5 43 /  97044 [1 3/4]
Kilword58 (3/4) Red Hot Calypso58 (1) LOVE ME58 (1) Win Front58 (hl.) Lord Fantasy58 (1 3/4) Osetin58 (1 1/2) Eliter58 (1/2) Simply Ozzy58 (1 1/4) Levis Mistral58J

4.2    236 1,470 EUR

11.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Verner J. 58.0 V 1:38.42 85.5  600  79 /13  92 [8 1/2]
Simply Ozzy58 (1 1/4) Cheeky Chappie58 (1 1/4) Buonarroti58 (2 1/4) Master Of Gold58 (hl.) Jambul58 (hl.) Prince Orpen58 (krk) Honzik58 (hl.) New Attack58 (3 1/4) LOVE ME58 (krk) Nine Ou Four58 (3) Win Front58

(5) Rainbow Rakti58 (14) Irtsis Fire58

 800
J

3.3

20.04.2014 Velká Chuchle 1400mR Verner J. 57.5 1 1:25.00 77.5  300  58 /10  29 [17]
Honzik57.5 (4 1/4) Prince Orpen57.5 (nos) Master Of Gold59 (8) Jambul59 (1 3/4) Win Front57.5 (k.hl.) New Attack57.5 (2 1/4) Levis Mistral57.5 (3/4) LOVE ME57.5 (12) Tropical Bond58 (18) Wicker Stone57.5

 120
L

3.3

20.10.2013 Velká Chuchle 1600mR Verner J. 58.0 L 1:42.20 81.5  28,000 K�   160  24 /  9 443 [5]
Jambul58 (2 1/4) Francie57 (krk) Win Front58 (2 1/2) LOVE ME58 (6) Vainakh58 (7) Cold As Ice57 (2 1/4) Prince Orpen58 (9) Amant De Bond58 (1/2) Vadeta58

 400
J

3.9

14 8 CASTELLON(FR) ž. Bauyrzhan Murzabayev
Shirocco - La Coruna (Arazi) 3

JOLY (Blažková Helena 1)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

r

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   41,400 K�
        0 K�

   41,400 K�

�íslo délkyT cena

   3
   0
   3

   1
   0
   1

   2
   0
   2

 708

SD

                                                                          21

( 33.0)

272 (BAD12AUG)  D  V 

8

01.06.2014 Velká Chuchle 2235mR Moffatt D. 58.0 1 2:20.81 91.0   8,400 K�   200 124 /15 139 [2 3/4]
Tannhaeuser58 (2) Jambul59.5 (k.hl.) Cheeky Chappie59.5 (3/4) CASTELLON58 (3) Zakhar Star58 (hl.) Vajgaros58 (2 1/2) Sázava58 (hl.) Okrinek58 (hl.) Vainakh58 (2) Navika56.5 (1 3/4) Le Conte Noire58 (1 1/2) Dasho

Top58 (2 1/4) Dunagiri58 (sou�.) Soldier

 120
J

3.2

11.05.2014 Ebreichsdorf (AUT) 1700mR Moffatt D. 58.0 C 1:46.30 79.5 3   213 /  94030 [6 1/4]
Röptuz58 (5) Bruce Frenky58 (1 1/4) CASTELLON58 (krk) Freddie Mercury58 (3 1/4) Markuzzie58 (1 3/4) Caradan58 (2 1/4) Star58 (29 1/4) Star Of Akhi58 (daleko) Hurricane Storm58V

4.5    375 2,000 EUR

20.04.2014 Velká Chuchle 2230mR Šafá� 2 J. 55.5 3 2:29.67 65.0  30,000 K�    78  1/121  30 [1/2]
CASTELLON55.5 (1/2) Dasho Top58.5 (5) Aldan River55.5 (krk) Nos Galan55.5 (4) La Charlotte54 (hl.) Ready For Bond57 (hl.) Ostkönig58 (2 1/4) Duke Of Beaumont55.5 (3/4) Bazalka54 (7) Mijaz55.5 (2 3/4) Fonsie52

(14) Avarrio57.5

  60
B

3.3

06.04.2014 Velká Chuchle 1600mR Šafá� 2 J. 58.0 3 1:45.17  0.0   3,000 K�    45  25 /14   2 [9]
Levis Mistral58 (3) Zakhar Star58 (2 1/2) Vajgaros58 (1 1/2) Faraon58 (2) CASTELLON58 (1 3/4) Lydarose56.5 (hl.) Black Starlight57 (3) Charming Dream59 (1 1/4) Mara Grey55 (krk) Malý Mo�ský Princ58 (k.hl.)

Caballero58 (krk) Lay58 (8) Magent54.5 (3) Izyn

  60
L

3.2

12 9 ZAKHAR STAR(USA) ž. Patrick Dobbs
Henrythenavigator - Brilliance (Priolo) 3

VALENTIN BUKHTOYAROV (Šavujev Arslangirej 6)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   49,800 K�
        0 K�

   49,800 K�

�íslo délkyT cena

   3
   0
   3

   1
   0
   1

   2
   0
   2

 709

SD

                                                                                          21

( 30.0)

 D  V 

0

01.06.2014 Velká Chuchle 2235mR Koplík 4 R. 58.0 1 2:20.81 88.0   6,000 K�    78  25 /15 139 [5 3/4]
Tannhaeuser58 (2) Jambul59.5 (k.hl.) Cheeky Chappie59.5 (3/4) Castellon58 (3) ZAKHAR STAR58 (hl.) Vajgaros58 (2 1/2) Sázava58 (hl.) Okrinek58 (hl.) Vainakh58 (2) Navika56.5 (1 3/4) Le Conte Noire58 (1 1/2) Dasho

Top58 (2 1/4) Dunagiri58 (sou�.) Soldier

 120
J

3.2

11.05.2014 Longchamp (FRA) 1600mR Veron F. 58.0 A 1:41.06 83.5 511 /124037 [7 3/4]
Karakontie58 (krk) Prestige Vendome58 (1 1/2) Pornichet58 (hl.) Muwaary58 (1) Galiway58 (3/4) Kiram58 (1/2) Giovanni Boldini58 (1) Salai58 (2) End Of Line58 (krk) Itoobeboss58 (1/2) ZAKHAR STAR58 (daleko) Lat

Hawill58

 13750

26.04.2014 Karlovy Vary 1600mR Murzabayev B. 58.0 3 1:41.18 65.0  30,000 K�  6   15/  61  43 [1/2]
ZAKHAR STAR58 (1/2) Irtsis Fire57 (3) Tannhaeuser56 (2 1/2) Lay56 (6) Tanitschka54.5 (2 1/4) Sinndarka60.5

  60
J

3.7

06.04.2014 Velká Chuchle 1600mR Murzabayev B. 58.0 3 1:45.17  0.0  13,800 K� 13   302 /14   2 [3]
Levis Mistral58 (3) ZAKHAR STAR58 (2 1/2) Vajgaros58 (1 1/2) Faraon58 (2) Castellon58 (1 3/4) Lydarose56.5 (hl.) Black Starlight57 (3) Charming Dream59 (1 1/4) Mara Grey55 (krk) Malý Mo�ský Princ58 (k.hl.)

Caballero58 (krk) Lay58 (8) Magent54.5 (3) Izyn

  60
L

3.2

str.207 T:typ dostihu (Rovina, Proutí, Steeple) délka: délka dostihu (A: písková dráha)
kat.: kategorie dostihu (A: GD1, B: GD2, C: GD3) cena: celková dotace dostihu (v tis.K�) kurs: kurs na vít�ze za 10 (tu�n� favorit)
délky: po�et délek za vít�zem (u vít�ze odstup od druhého) S�: startovní �íslo PH: pr�b�žný handicap (tu�n� dostih stejného typu)

místo: umíst�ní / po�et startujících SD: stav dráhy



www.dostipy.com Praha  22.6.2014

510 TANNHAEUSER(FR) ž. Jan Verner
Zafeen - Summer Rain (Cadeaux Genereux) 3

STÁJ ENGLICOVI (Vá�a Tomáš 4)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hdv

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   96,600 K�
        0 K�

   96,600 K�

�íslo délkyT cena

   3
   0
   3

   1
   0
   1

   2
   0
   2

 710

SD

                                                                                        21

( 36.0)

 D  V 

6

01.06.2014 Velká Chuchle 2235mR Verner J. 58.0 1 2:20.81 94.0  60,000 K�    65  7/151 139 [2]
TANNHAEUSER58 (2) Jambul59.5 (k.hl.) Cheeky Chappie59.5 (3/4) Castellon58 (3) Zakhar Star58 (hl.) Vajgaros58 (2 1/2) Sázava58 (hl.) Okrinek58 (hl.) Vainakh58 (2) Navika56.5 (1 3/4) Le Conte Noire58 (1 1/2) Dasho

Top58 (2 1/4) Dunagiri58 (sou�.) Soldier

 120
J

3.2

17.05.2014 Most 2000mR Verner J. 58.0 1 2:06.43 86.0  27,600 K�    60  32 /11  99 [1 3/4]
Honzik Chipera58 (1 3/4) TANNHAEUSER58 (1 3/4) Monsieur Bachir60 (4 1/2) Vainakh58 (2 1/4) Dally Hit56.5 (hl.) Fujara57 (2) Le Conte Noire58 (3/4) Ready For Bond56.5 (18) Soldier Of Future58 (10) Noble

Soldier58 (9) Ostkönig58

 120
L

3.2

26.04.2014 Karlovy Vary 1600mR Verner J. 56.0 3 1:41.18  0.0   9,000 K�    35  53 /  6  43 [3 1/2]
Zakhar Star58 (1/2) Irtsis Fire57 (3) TANNHAEUSER56 (2 1/2) Lay56 (6) Tanitschka54.5 (2 1/4) Sinndarka60.5

  60
J

3.7

2511 VAINAKH(FR) ž. Patrick Cosgrave
Rock of Gibraltar - Celestina Agostino (Street Cry) 3

RAMZAN KADYROV (Šavujev Arslangirej 6)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   50,900 K�
   48,200 K�
   99,100 K�

�íslo délkyT cena

   3
   4
   7

   1
   0
   1

   1
   4
   5

 711

SD

                                                              21

( 26.0)

1,045 (ARQ12OCT)  D  S 

0

01.06.2014 Velká Chuchle 2235mR Budovi� Š. 58.0 1 2:20.81 84.0  250 139 /15 139 [8 1/2]
Tannhaeuser58 (2) Jambul59.5 (k.hl.) Cheeky Chappie59.5 (3/4) Castellon58 (3) Zakhar Star58 (hl.) Vajgaros58 (2 1/2) Sázava58 (hl.) Okrinek58 (hl.) VAINAKH58 (2) Navika56.5 (1 3/4) Le Conte Noire58 (1 1/2) Dasho

Top58 (2 1/4) Dunagiri58 (sou�.) Soldier

 120
J

3.2

17.05.2014 Most 2000mR Murzabayev B. 58.0 1 2:06.43 79.5   8,400 K�    45  94 /11  99 [8]
Honzik Chipera58 (1 3/4) Tannhaeuser58 (1 3/4) Monsieur Bachir60 (4 1/2) VAINAKH58 (2 1/4) Dally Hit56.5 (hl.) Fujara57 (2) Le Conte Noire58 (3/4) Ready For Bond56.5 (18) Soldier Of Future58 (10) Noble Soldier58

(9) Ostkönig58

 120
L

3.2

27.04.2014 Velká Chuchle 1800mR Murzabayev B. 57.0 2 1:55.63 79.5  42,500 K�    40  6/  61  50 [hl.]
VAINAKH57 (hl.) Fujara57 (2 3/4) Caradan55 (5) Le Conte Noire59 (2) Okrinek55 (3 1/4) Soldier Of Future57

  85
T

3.0

20.10.2013 Velká Chuchle 1600mR Murzabayev B. 58.0 L 1:42.20 79.5  20,000 K�    50  95 /  9 443 [11]
Jambul58 (2 1/4) Francie57 (krk) Win Front58 (2 1/2) Love Me58 (6) VAINAKH58 (7) Cold As Ice57 (2 1/4) Prince Orpen58 (9) Amant De Bond58 (1/2) Vadeta58

 400
J

3.9

1012 DEKATMIE(FR) ž. Radek Koplík
Hurricane Run - Decouverte (Rainbow Quest) 3

LOKOTRANS (Koplík 2 Zdeno 4)

56.5

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

ra

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

        0 K�
        0 K�
        0 K�

�íslo délkyT cena

   0
   0
   0

   0
   0
   0

   0
   0
   0

 712

SD

                                                                     27 3

26.05.2014 Compiegne (FRA) 2000mR Cadel C. 54.5 5 2:11.49  6/  714055 [3]
DEKATMIE54.5 (3) Loenrique56 (krk) Prisenflag56 (hl.) Tout Va Bien54.5 (1 1/4) Melting Pot59 (4) He Loves Me53.5 (2) Someday53.5

   675 13,500 EUR

24.04.2014 Longchamp (FRA) 2000mR Pasquier S. 57.0 2 2:11.75  65 /  84054 [4 1/2]
Shamkala57 (1 1/2) Your Game55.5 (1/2) Sinnamary57 (1) Caointiorn57 (1 1/2) DEKATMIE57 (1/2) Fifty Gold57 (2) Maibaby57 (6) Amacali55.5

   850 1,700 EUR

02.04.2014 Saint-Cloud (FRA) 2100mR Pasquier S. 58.0 6 2:23.76  2/1014053 [krk]
DEKATMIE58 (krk) Hualapai55 (1/2) Tout Va Bien59 (hl.) Party Gift51.5 (1 1/2) Polvorita55 (sou�.) Cresselia55 (1 1/4) Soft Blue55 (1) Noctuelle57 (9) Mamy Way55 (4) Serrella58

   575 11,500 EUR

01.03.2014 Deauville (FRA) 1500mR Pasquier S. 57.0 6 1:34.09 136 /154016 [3 3/4]
War Office57 (2 1/2) Alyssandre57 (3/4) My Darling Memory57 (hl.) Summer Moon57 (krk) Crystal Diamond57 (hl.) DEKATMIE57 (1 1/2) Miss Kenton54.5 (3/4) Zamindara57 (nos) Grace Of Love55.5 (3) Desert Chic57

(krk) Herleva57 (2 1/2) Maruschka57 (krk) Siliri

   625

2513 VAJGAROS ž. Milan Zatloukal
Rosensturm - Vajgara (House Rules) 3

PATRIK �R (Sedlá�ková Št�pánka 1)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

thd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   39,000 K�
        0 K�

   39,000 K�

�íslo délkyT cena

   3
   0
   3

   1
   0
   1

   1
   0
   1

 713

SD

                                                  21

( 29.5)

 S 

5

01.06.2014 Velká Chuchle 2235mR Zatloukal M. 58.0 1 2:20.81 87.5   78 106 /15 139 [6]
Tannhaeuser58 (2) Jambul59.5 (k.hl.) Cheeky Chappie59.5 (3/4) Castellon58 (3) Zakhar Star58 (hl.) VAJGAROS58 (2 1/2) Sázava58 (hl.) Okrinek58 (hl.) Vainakh58 (2) Navika56.5 (1 3/4) Le Conte Noire58 (1 1/2) Dasho

Top58 (2 1/4) Dunagiri58 (sou�.) Soldier

 120
J

3.2

11.05.2014 Velká Chuchle 2400mR Zatloukal M. 57.0 3 2:38.60 68.5  30,000 K�   160  5/121  94 [2 1/4]
VAJGAROS57 (2 1/4) Dasho Top58.5 (krk) Okrinek55.5 (2 3/4) Aldan River55.5 (1/2) Nos Galan55.5 (3 1/4) Mara Grey54.5 (3) Charming Dream55.5 (3 1/2) Yashadream55.5 (3/4) Fonsie55.5 (6) Ars Vivendi57 (1/2)

Tropical Bond58.5 () Cesmina57

  60
L

3.3

06.04.2014 Velká Chuchle 1600mR Zatloukal M. 58.0 3 1:45.17  0.0   9,000 K�   120  43 /14   2 [5 1/2]
Levis Mistral58 (3) Zakhar Star58 (2 1/2) VAJGAROS58 (1 1/2) Faraon58 (2) Castellon58 (1 3/4) Lydarose56.5 (hl.) Black Starlight57 (3) Charming Dream59 (1 1/4) Mara Grey55 (krk) Malý Mo�ský Princ58 (k.hl.)

Caballero58 (krk) Lay58 (8) Magent54.5 (3) Izyn

  60
L

3.2

3,514 CHEEKY CHAPPIE(IRE) ž. Ji�í Chaloupka
High Chaparral - Cheeky Weeky (Cadeaux Genereux) 3

MONTE NEGRO (Hol�ák Radek 2)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

thd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

  194,000 K�
        0 K�

  194,000 K�

�íslo délkyT cena

   2
   0
   2

   0
   0
   0

   2
   0
   2

 714

SD

                                                                                                          21

( 35.5)

 D  2  S 

12

01.06.2014 Velká Chuchle 2235mR Chaloupka J. 59.5 1 2:20.81 93.5  18,000 K�  3   203 /15 139 [2]
Tannhaeuser58 (2) Jambul59.5 (k.hl.) CHEEKY CHAPPIE59.5 (3/4) Castellon58 (3) Zakhar Star58 (hl.) Vajgaros58 (2 1/2) Sázava58 (hl.) Okrinek58 (hl.) Vainakh58 (2) Navika56.5 (1 3/4) Le Conte Noire58 (1 1/2) Dasho

Top58 (2 1/4) Dunagiri58 (sou�.) Soldier

 120
J

3.2

11.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Vokálková Z. 58.0 V 1:38.42  0.0 176,000 K�    30  52 /13  92 [1 1/4]
Simply Ozzy58 (1 1/4) CHEEKY CHAPPIE58 (1 1/4) Buonarroti58 (2 1/4) Master Of Gold58 (hl.) Jambul58 (hl.) Prince Orpen58 (krk) Honzik58 (hl.) New Attack58 (3 1/4) Love Me58 (krk) Nine Ou Four58 (3) Win Front58

(5) Rainbow Rakti58 (14) Irtsis Fire58

 800
J

3.3

27.04.2014 Bratislava (SVK) 1700mR Vokálková Z. 58.5 1 1:51.33  0.0 4/  717021 [3 1/2]
CHEEKY CHAPPIE58.5 (3 1/2) Kilword57 (1 3/4) Lord Fantasy60 (krk) Sworn Shot58 (krk) Osetin58.5 (5) Tallstep57 (3 1/2) Kingston Jail57L

4.6     64 1,600 EUR

27.09.2013 Dundalk (IRE) 1600mR Lordan W. 59.5 1:38.32  0.0A   110  22 /114447 [sou�.]
Red Rocks Point59.5 (sou�.) CHEEKY CHAPPIE59.5 (sou�.) Zarib59.5 (sou�.) Coldstream59.5 (sou�.) Rodayna57 (sou�.) Relentless Pursuit59.5 (sou�.) Taqarrob59.5 (sou�.) Lord Of The Nile58 (sou�.) Third

   292 1,626 GBP

str.217 T:typ dostihu (Rovina, Proutí, Steeple) délka: délka dostihu (A: písková dráha)
kat.: kategorie dostihu (A: GD1, B: GD2, C: GD3) cena: celková dotace dostihu (v tis.K�) kurs: kurs na vít�ze za 10 (tu�n� favorit)
délky: po�et délek za vít�zem (u vít�ze odstup od druhého) S�: startovní �íslo PH: pr�b�žný handicap (tu�n� dostih stejného typu)

místo: umíst�ní / po�et startujících SD: stav dráhy



www.dostipy.com Praha  22.6.2014
Dimension59.5 (sou�.) Centre Of Interest59.5 (sou�.) C

415 HONZIK CHIPERA(GB) ž. Martina Havelková
Archipenko - Kong Moon (Hernando) 3

DR.CHARVÁT (Šatra Tomáš 3)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   90,000 K�
        0 K�

   90,000 K�

�íslo délkyT cena

   2
   0
   2

   2
   0
   2

   0
   0
   0

 715

SD

                                                                                                     36

( 30.0)

954 (ARQ13MAY)  D  S 

8

17.05.2014 Most 2000mR Havelková M. 58.0 1 2:06.43 88.0  60,000 K�  7   25/111  99 [1 3/4]
HONZIK CHIPERA58 (1 3/4) Tannhaeuser58 (1 3/4) Monsieur Bachir60 (4 1/2) Vainakh58 (2 1/4) Dally Hit56.5 (hl.) Fujara57 (2) Le Conte Noire58 (3/4) Ready For Bond56.5 (18) Soldier Of Future58 (10) Noble

Soldier58 (9) Ostkönig58

 120
L

3.2

04.05.2014 Velká Chuchle 1400mR Havelková M. 54.5 3 1:28.14 70.0  30,000 K�    25  3/  61  62 [6]
HONZIK CHIPERA54.5 (6) Patrola53 (1 3/4) Yonas Art59.5 (7) Stormico59.5 (9) Camelai58 (1) Prvek55.5

  60
L

3.3

str.227 T:typ dostihu (Rovina, Proutí, Steeple) délka: délka dostihu (A: písková dráha)
kat.: kategorie dostihu (A: GD1, B: GD2, C: GD3) cena: celková dotace dostihu (v tis.K�) kurs: kurs na vít�ze za 10 (tu�n� favorit)
délky: po�et délek za vít�zem (u vít�ze odstup od druhého) S�: startovní �íslo PH: pr�b�žný handicap (tu�n� dostih stejného typu)

místo: umíst�ní / po�et startujících SD: stav dráhy
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8 18:10  CENA EBF
R - cena III.kat. - 3  - 1800 m - 60 000 K�

1,8 1 BASIC BARA(IRE) ž. Ji�í Chaloupka
Aussie Rules - Alpine Park (Barathea) 3

SYNDIKÁT V3J (Luka 2 Václav, Ing. 5)

58.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   23,200 K�
   12,000 K�
   35,200 K�

�íslo délkyT cena

   3
   2
   5

   0
   0
   0

   3
   2
   5

 801

SD

                                                                              22

( 22.0)

109 (TAT11DEC)  6 

12

31.05.2014 Most 2000mR Rája J. 58.0 3 2:13.70 80.0   4,200 K�  2   174 /  6 130 [1 3/4]
Bazalka58 (krk) Saxana59.5 (1 1/2) Mystic Golfer57.5 (nos) BASIC BARA58 (sou�.) Charmiena58 (3 1/4) Mara Grey56.5

  60
B

3.6

04.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Chaloupka J. 58.0 J 1:39.87 84.0  16,000 K�   200 106 /16  66 [7 1/2]
Najinska58 (3 1/4) Francie58 (3) Lužnice58 (3/4) Sázava58 (k.hl.) Maruschka58 (1/2) BASIC BARA58 (1/2) Navika58 (1 1/4) Mary Yeats58 (1) Money For Danny58 (1 1/4) Renessie58 (1/2) Miss Kruk58 (1/2) Cold As Ice58

(2 1/2) Sky Arrow58 (krk) Silk58 (8) Baja

 400
J

3.3

20.04.2014 Velká Chuchle 1600mR Kore�ková V. 53.5 3 1:39.96 63.5   3,000 K�    85  45 /10  26 [7 3/4]
Navika57.5 (1/2) Mary Yeats57.5 (krk) Patrola54.5 (5) Mystic Golfer55 (2) BASIC BARA53.5 (1 1/2) Noble Soldier55 (1 1/4) Macho52 (1 1/4) Dariane50 (7) Ars Vivendi57.5 (3) Magent55

  60
B

3.3

20.10.2013 Velká Chuchle 1200mR Rája J. 57.0 3 1:16.24 58.5   9,000 K�   110  13 /14 440 [1/2]
Dixon58 (1/2) Alhaartca56 (k.hl.) BASIC BARA57 (1) Kingston Jail58 (3/4) Pragmatik54.5 (1/2) Rabbit Railink58 (nos) Detekce58 (5) Yonas Art58 (hl.) Fabel56 (1 1/4) Best Box58 (1 1/2) Temeraf53.5 (7) Step Star57 (hl.)

Intiquilla57 (3 1/4) Wyoming55.5

  60
B

3.9

10 2 SEEMACHT(GER) Michal Abík
Noroit - Seehexe (Greinton) 3

ANDREAS KOLLINSKY (Piruch Jozef 1)

54.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

thda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

        0 K�
        0 K�
        0 K�

�íslo délkyT cena

   1
   0
   1

   0
   0
   0

   0
   0
   0

 802

SD

                                                                              28 0

25.05.2014 Bratislava (SVK) 1700mR Galbá�ová Z. 52.5 5 1:54.77  0.0 67 /  87039 [12 1/2]
Paná�ek61 (1/2) Pedrica59.5 (4) Van Damme62 (2 3/4) Tacanas61 (1 1/4) Agromerace61.5 (1 1/2) Run The Win54 (2 1/2) SEEMACHT52.5 (1 3/4) Pepejean63B

4.2     14

10.05.2014 Slušovice 1800mR Abík M. 53.0 3 1:51.56  0.0   78  56 /  8  83 [17 1/2]
Taurito59.5 (2 3/4) La Charlotte54 (2) Deli Plan55.5 (1 3/4) Charros60 (5) Nick57 (6) SEEMACHT53 (4 1/2) Felice55.5 () L'ormaraine55.5

  45
J

4.2

4 3 MONTE WELLS ž. Tomáš Lukášek
Saddex - Rabbit Montjeu (Montjeu) 3

RABBIT TRHOVÝ ŠT�PÁNOV (Petrlík Allan 5)

60.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   24,000 K�
    4,200 K�
   28,200 K�

�íslo délkyT cena

   4
   4
   8

   0
   0
   0

   4
   1
   5

 803

SD

                                                                     28

( -4.0)

 D  V  S 

5

25.05.2014 Velká Chuchle 1800mR Laube M. 58.5 4 1:57.63 56.0   9,200 K�    33  72 /10 126 [1 1/4]
Illuminati58 (1 1/4) MONTE WELLS58.5 (krk) Best Box59 (1) Tecuala55 (2 1/4) Mramor59 (3 1/4) Waska56.5 (11) Sergej58 (3/4) Segal58 (10) Sorgenta56.5 (8) Sparrow58

  40
J

3.1

18.05.2014 Velká Chuchle 2218mR Verner J. 60.0 4 2:32.80 56.0   2,800 K�    35  34 /11 108 [4 1/4]
Talent56.5 (1 1/4) Nirgera56.5 (k.hl.) Turdus59 (3) MONTE WELLS60 (2) Chagall58 (krk) White Ghost53 (1) Polonaise55 (5) Tecuala58.5 (2) Valencia Sky57.5 (11) Deborah54 (1) Lentino58

  40
J

3.3

04.05.2014 Velká Chuchle 2400mR Verner J. 60.0 4 2:40.32 58.0   2,800 K�    35  84 /10  68 [4 1/2]
Nostalgik60 (1/2) Saxana58 (1/2) Alfa Wolf58 (3 1/2) MONTE WELLS60 (2 3/4) Lord Tiger58 (3) Best Box59 (2 1/4) Valero58 (4 1/2) Waska58 (1 1/4) Sympatico56.5 (sou�.) Happy Baby55

  40
J

3.3

13.04.2014 Velká Chuchle 2207mR Verner J. 58.0 4 2:26.35 56.5   9,200 K�    40  82 /14  16 [5]
Rainbow Rakti60 (5) MONTE WELLS58 (3/4) Best Box58 (1/2) Charmiena56.5 (1/2) Chagall58 (2 1/2) Mramor58 (4) Mesi58.5 (1 1/4) Overrun58 (1 1/4) Purple Heart60 (1/2) Waska58 (3) Sympatico56.5 (1) Sorgenta56.5

(sou�.) Frajer Luke58 () Hefner58

  40
L

3.2

6 4 NAMID STAR(FR) ž. Milan Zatloukal
Namid - La Gloria (Halling) 3

BOKA SENIORS (R	ži�ková Martina 1)

60.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hdv

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   12,900 K�
    8,400 K�
   21,300 K�

�íslo délkyT cena

   3
   2
   5

   0
   0
   0

   2
   2
   4

 804

SD

                                                                            36

( -4.0)

5

17.05.2014 Most 1600mR Zatloukal M. 61.0 3 1:42.57 56.0   80  16 /  9  95 [6 1/2]
Irtsis Fire61 (1/2) Jigo61 (2 3/4) Bazalka56.5 (1 3/4) Tanitschka58 (1/2) Polyante56.5 (1) NAMID STAR61 (1 1/4) Rabbit Emperor56.5 (3 1/4) Dariane56.5 (2 3/4) Le Grand58

  60
B

3.2

01.05.2014 Lysá nad Labem 1600mR Zatloukal M. 57.5 4 1:41.63 53.0   6,900 K�    50  12 /  6  57 [3]
Quimby55.5 (3) NAMID STAR57.5 (1/2) Fascinating Hill54 (2 1/4) Overrun58 (7) �etník57 (12) Alastair53.5

  30
J

4.0

20.04.2014 Velká Chuchle 1400mR Zatloukal M. 58.0 4 1:29.54 53.0   6,000 K�   100  43 /  8  28 [5 3/4]
Yonas Art58 (4) Kitty Lot57.5 (1 3/4) NAMID STAR58 (1) Faraon58 (3/4) Monrro58 (1/2) Twinky56 (6) �áryrejka56.5 (4 1/4) Intiquilla55

  40
L

3.3

22.09.2013 Velká Chuchle 1200mR Havelková 2 M. 58.0 3 1:16.44 53.0   4,200 K�   110  24 /10 370 [12 3/4]
Win Front58 (10) Stormico58 (2) Saxana56 (3/4) NAMID STAR58 (2 1/4) Rabbit Railink56 (1/2) Griotka57 (2 1/2) Pragmatik56 (3) Kavraz55.5 (4) Fabel55 (6) Best Box56

  60
V

4.5

3,5 5 WICKER STONE(IRE) ž. Martina Havelková
Whipper - Wiolante (Lagunas) 3

LOKOTRANS (Kotáb Eduard 1)

59.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hdv

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

   20,000 K�
    9,000 K�
   29,000 K�

�íslo délkyT cena

   2
   2
   4

   1
   0
   1

   0
   1
   1

 805

SD

                                                                                              35

(  4.0)

396 (BAD12AUG)  D  V 

8

18.05.2014 Velká Chuchle 1600mR Havelková M. 58.0 4 1:47.19 63.0  20,000 K�  1   20/  51 103 [7]
WICKER STONE58 (7) Overrun58 (hl.) Drtina53 (8) Usalan56.5 (9) Willy Wonka56.5

  40
L

3.3

20.04.2014 Velká Chuchle 1400mR Mach M. 57.5 1 1:25.00 63.0 1000  810 /10  29 [47]
Honzik57.5 (4 1/4) Prince Orpen57.5 (nos) Master Of Gold59 (8) Jambul59 (1 3/4) Win Front57.5 (k.hl.) New Attack57.5 (2 1/4) Levis Mistral57.5 (3/4) Love Me57.5 (12) Tropical Bond58 (18) WICKER STONE57.5

 120
L

3.3

12.10.2013 Pardubice 1750mR Šafá� 2 J. 58.0 2 1:56.76 63.0  120 118 /11 418 [10 3/4]
Le Conte Noire58 (2 1/2) Sinndarka57 (1/2) Fujara57 (hl.) Ready For Bond57 (4) Turdus58 (1 1/4) Lord Tiger58 (krk) Bajadéra57 (2 1/4) WICKER STONE58 (1 1/4) Saxana57 (4) New Attack58 (14) Rendetta57

  85
J

5.0

08.09.2013 Velká Chuchle 1200mR Foret P. 57.0 3 1:12.86  0.0   9,000 K�    50  13 /  6 338 [9 3/4]
Cesmina54.5 (1 3/4) Mary Yeats57 (8) WICKER STONE57 (7) Namid Star57 (2 1/2) Basic Bara54 (12) Kavraz56

  60
J

2.8

str.238 T:typ dostihu (Rovina, Proutí, Steeple) délka: délka dostihu (A: písková dráha)
kat.: kategorie dostihu (A: GD1, B: GD2, C: GD3) cena: celková dotace dostihu (v tis.K�) kurs: kurs na vít�ze za 10 (tu�n� favorit)
délky: po�et délek za vít�zem (u vít�ze odstup od druhého) S�: startovní �íslo PH: pr�b�žný handicap (tu�n� dostih stejného typu)

místo: umíst�ní / po�et startujících SD: stav dráhy
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8 6 OSTKÖNIG(IRE) žk. Michal Mach
Peintre Celebre - Old Lips (Lord of Men) 3

ZDEN�K KAVKA (Bartoš Josef 1)

56.5

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hd

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

        0 K�
        0 K�
        0 K�

�íslo délkyT cena

   2
   1
   3

   0
   0
   0

   0
   0
   0

 806

SD

                                                                       36

(  1.0)

 D  S 

6

17.05.2014 Most 2000mR Pavlí�ek J. 58.0 1 2:06.43 57.5  150  811 /11  99 [50]
Honzik Chipera58 (1 3/4) Tannhaeuser58 (1 3/4) Monsieur Bachir60 (4 1/2) Vainakh58 (2 1/4) Dally Hit56.5 (hl.) Fujara57 (2) Le Conte Noire58 (3/4) Ready For Bond56.5 (18) Soldier Of Future58 (10) Noble Soldier58

(9) OSTKÖNIG58

 120
L

3.2

20.04.2014 Velká Chuchle 2230mR Rája J. 58.0 3 2:29.67  0.0  300  87 /12  30 [10]
Castellon55.5 (1/2) Dasho Top58.5 (5) Aldan River55.5 (krk) Nos Galan55.5 (4) La Charlotte54 (hl.) Ready For Bond57 (hl.) OSTKÖNIG58 (2 1/4) Duke Of Beaumont55.5 (3/4) Bazalka54 (7) Mijaz55.5 (2 3/4) Fonsie52

(14) Avarrio57.5

  60
B

3.3

06.10.2013 Velká Chuchle 1400mR Chaloupka J. 58.0 3 1:24.70  0.0  220  813 /13 407 [35 1/4]
Nine Ou Four58 (5) Money For Danny55.5 (1/2) Tallstep58 (3 1/2) Mary Yeats57 (2 1/4) Alfa Wolf57 (1 3/4) Kilword58 (1/2) Dally Hit54.5 (3) Alhaartca55 (5) Tautou Montjeu55 (1 1/4) Nine55.5 (6) Trevilla55 (2 1/2)

Avarrio52.5 (4) OSTKÖNIG58

  60
V

2.5

4 7 GLOSA(GER) ž. Vendula Kore�ková
Saddex - Globuli (Surako) 3

GM ELECTRONIC (Luka 2 Václav, Ing. 5)

56.5
thda

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

        0 K�
        0 K�
        0 K�

   0
   0
   0

   0
   0
   0

   0
   0
   0

 807

 O  S 

4

5 8 POLYANTE(GER) žk. Michaela Musialová
Liquido - Pierette (Local Suitor) 3

SWISS FANS-FEDOROWICZ (Fedorowicz Vladislav 1)

53.0

datum dráha délka jezdec váha místo  kat. �as

hda

PHdotace kurs S�

�R 2014:
�R 2013:

�R celkem:

    3,000 K�
   13,000 K�
   16,000 K�

�íslo délkyT cena

   3
   3
   6

   0
   0
   0

   1
   2
   3

 808

SD

                                                                            28

(  5.0)

44 (BAD12OCT)

1P

25.05.2014 Velká Chuchle 1200mR Mach M. 58.0 4 1:15.29 58.0  140 106 /  9 121 [3 1/4]
Dixon58.5 (krk) Lay51 (2 1/4) Stormico55.5 (k.hl.) Cailean60.5 (hl.) Valmont61.5 (3/4) POLYANTE58 (1/2) Nextreme48 (3/4) Blackandgreen56.5 (1) Viktorie50

  40
B

3.1

17.05.2014 Most 1600mR Kore�ková V. 56.5 3 1:42.57 60.0   3,000 K�    80  95 /  9  95 [5 1/2]
Irtsis Fire61 (1/2) Jigo61 (2 3/4) Bazalka56.5 (1 3/4) Tanitschka58 (1/2) POLYANTE56.5 (1) Namid Star61 (1 1/4) Rabbit Emperor56.5 (3 1/4) Dariane56.5 (2 3/4) Le Grand58

  60
B

3.2

06.04.2014 Velká Chuchle 1400mR Filipová P. 52.5 3 1:26.67 64.0  360 108 /10   1 [28 1/2]
Prince Orpen54.5 (11) Caradan54.5 (k.hl.) My Charlie Man54 (2 1/4) New Attack57 (3 1/2) Kitty Lot53 (1 3/4) Deli Plan54 (8) Mijaz55.5 (2) POLYANTE52.5 (hl.) Irtsis Fire54.5 (12) Kárl51

  60
V

3.2

28.09.2013 Karlovy Vary 1600mR Fedorowiczová 58.0 1 1:42.31 68.0  10,000 K�    80  45 /  6 380 [18 1/4]
Miss Kruk58 (2 1/4) Lužnice58 (6) Bajadéra58 (5) Yashadream58 (5) POLYANTE58 (1/2) Vadeta58

 200
J

3.6

str.248 T:typ dostihu (Rovina, Proutí, Steeple) délka: délka dostihu (A: písková dráha)
kat.: kategorie dostihu (A: GD1, B: GD2, C: GD3) cena: celková dotace dostihu (v tis.K�) kurs: kurs na vít�ze za 10 (tu�n� favorit)
délky: po�et délek za vít�zem (u vít�ze odstup od druhého) S�: startovní �íslo PH: pr�b�žný handicap (tu�n� dostih stejného typu)

místo: umíst�ní / po�et startujících SD: stav dráhy


